
)آگـهي منـاقصه عمـومي يـك مرحله اي (
شــهرداري بنــدر انزلــي در نظــر دارد نســبت بــه خریــد و حمــل آســفالت توپــکا )19-0(بــه مقــدار 1500 
تــن جهــت اســتفاده در معابــر ســطح شــهر از طریــق مناقصــه  عمومــي بــه شــماره ۲00۴005۲۳0000010 
ثبــت در ســامانه ســتاد و انعقــاد قــرارداد طبــق ضوابــط و مقــررات بــه اشــخاص حقیقــی یــا حقوقــی واجــد 

صلاحیــت  بــه شــرح ذیــل اقــدام  نمایــد.  
موضوع مناقصه : 

تهیه و حمل آسفالت توپکا )19-0( جهت استفاده در معابر سطح شهر 
مبلغ برآورد:               ۴8/000/000/000 ریال
مبلغ تضمين:               ۲/۴00/000/000 ریال  

نــوع تضميــن : ضمانتنامــه بانکــي شــركت در مناقصــه یــا یــا واریــز نقــدي در وجــه شــهرداري و بــه 
ــام شــهرداري بنــدر  حســاب بانکــي شــهرداري بــه شــماره حســاب ۳100006799001بانــك ملــي بــه ن

انزلــي و بارگــزاري در ســامانه ســتاد
تاريخ انتشار و مهلت بازديد اسناد در سامانه ستاد:

از 1۴0۴/0۳/۲5 لغایت 1۴0۴/0۴/08
مهلت دريافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1۴0۴/0۳/۲5 لغایت ساعت 19 مورخ 1۴0۴/0۳/۲8

مهلت ارائه پيشنهاد و بارگزاري اسناد در سامانه ستاد
 ازساعت 8 صبح مورخ 1۴0۴/0۳/۲9 لغایت ساعت 8 صبح مورخ  1۴0۴/0۴/08

زمان بازگشايي پيشنهادها: 
ساعت 11 صبح روز   یکشنبه مورخ 1۴0۴/0۴/08 دفتر كار شهردار بندر انزلي

هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد 

نوبت دوم

اقتدار مجری زن؛
 ناکامی صهیونیست ها در برابر 

صدای حق و حقیقت

اطمینان از ذخایر 
ویی کشور دار
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 به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.
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یادداشت

راهنمای سلامت روان برای 
شرايط جنگ

رویداد
 چهار شنبه  28 خرداد 1404

 شماره 7025

نگاه2

راهنمای زیر با بهره گیری از توصیه های منابع بین المللی 
نظیر سازمان بهداشت جهانی و با هدف ارتقای سلامت 
روانی در جامعه و حمایت از تاب آوری فردی و جمعی 
نگارش شده است نکاتی كه در ادامه میآید میتواند به 
كاهش آسیبهای روانی ناشی از جنگ و تقویت سازگاری 

در این شرایط دشوار كمك كند.
اندوه، خشم و اضطراب در زمان جنگ طبیعی  ترس 
اند انکار یا سركوب این احساسات نه تنها آنها را از بین 
نمی برد، بلکه فشار روانی را افزایش میدهد آگاهی از 
هیجانهایی كه تجربه میشود نام گذاری و پذیرش آن 
هیجانها، پایه بسیاری از درمانهای روان شناختی مبتنی 

بر تروماست.
به اطلاعات موثق و محدود دسترسی داشته باشید

دریافت بیش از حد ،اخبار به ویژه از منابع غیر رسمی 
اضطراب و نگرانی را تشدید می.كند راهکار توصیه شده، 
استفاده از منابع خبری معتبر و در عین حال محدودسازی 

میزان استفاده از اخبار است.
ارتباط اجتماعی یکی از مهمترین عوامل محافظت كننده 
در برابر اختلال استرس پس از سانحه )PTSD( و 
افسردگی است. ایجاد یا حفظ ارتباطات خانوادگی دوستی 
و اجتماعی باعث كاهش احساس انزوا و افزایش تاب 

آوری روانی میشود.
حفظ عادات ،روزمره به افراد حس پیش بینی پذیری 
كنترل و ثبات میدهد كه برای مقابله با بحران بسیار 
 )MHPSS ضروری است. این توصیه در برنامههای
خدمات سلامت روان و حمایت روان اجتماعی سازمان 

ملل نیز تاكید شده است.
آگاهی  توجه  تمرینهای  عمیق،  نفس 
)Mindfulness( و حركات بدنی ساده از ابزارهای 
مهم برای تنظیم هیجانی هستند. این تکنیکها توسط 
سازمان جهانی بهداشت به عنوان مداخلات سطح اول 

توصیه میشوند.
در بحرانها كودكان و سالمندان نیازمند توجه ویژه هستند 
صحبت با زبان ساده مداخلات مبتنی بر بازی و ایجاد 
محیطی امن برای كودكان و مراقبت روانی مداوم برای 

سالمندان توصیه میشود.
در صورت نیاز از كمك حرفه ای استفاده كنید

در صورت بروز نشانههای هشدار دهنده مانند افکار آسیب 
رسان اختلال خواب شدید یا بحران روانی، دریافت كمك 
تخصصی بسیار ضروری است در كشور عزیزمان ،ایران 
خدمات روان شناسی زیادی به صورت حضوری یا تلفنی، 
مانند خط 1۴80 سازمان بهزیستی كشور ارایه میشود و 
مركز خدمات روان شناسی و مشاوره انجمن روان شناسی 

ایران با آدرس  از جمله این مراكز است.
در دوران ،جنگ لازم است هر انسان نه فقط مراقب 
بحران  در  مداخله  كمیته  باشد  خود  روان  بلکه  جسم 
انجمن سعی خواهد كرد با انتشار مطالب علمی مبتنی بر 
شواهد در كنار هم میهنان عزیز باشد مراقبت از سلامت 
،روان نه تنها حق ماست، بلکه مسئولیت ما در برابر خود 

و جامعه نیز هست.
با هم از این بحران عبور خواهیم كرد.

حمله اسرائيل به ايران؛
 در استان های مختلف چه گذشت ؟

پنجمین روز تجاوز رژیم صهیونیستی به برخی از استان های كشور در حال 
می گذرد كه از صبح امروز نیز شاهد وقوع برخی حوادث در تعدادی از استان های 

كشور بودند.
گفتنی است پدافند هوایی نیز از همان ساعات ابتدایی این تجاوز فعال شده 

است.
در این گزارش آخرین اخبار از وضعیت تجاوزات رژیم منحوس صهیونیستی 

اطلاع رسانی می شود.
اكبر صالحی شامگاه دوشنبه در جمع خبرنگاران از انهدام ریزپرنده های نیروهای 
متخاصم در اصفهان خبر داد و اعلام كرد: هم اكنون شبکه پدافند اصفهان با 
تعدادی از ریز پرنده های نیروهای متخاصم رژیم اشغالگر قدس درگیر و از نفوذ 

و انجام عملیات آنها جلوگیری كردند.
وی افزود: پدافند نیروی مسلح جمهوری اسلامی ایران با هوشیاری و آمادگی 
كامل در حال دفع هرگونه شرارت و خباثت دشمن صهیونی و عوامل مزدور 

آن است.
ساعتی پیش یك دستگاه آمبولانس در استان تهران هدف حمله مستقیم رژیم 

صهیونیستی قرار گرفت.
در پی این اقدام جنایتکارانه، تاكنون دو امدادگر به شهادت رسیدند.

این تعرض در حالی صورت گرفته كه نیروهای امدادی در حال انجام وظیفه 
انسانی خود بودند و هیچ گونه فعالیت نظامی نداشتند.

منابع مطلع امنیتی اعلام كردند كه سه فروند ریزپرنده ناشناس كه قصد انجام 
عملیات خرابکارانه در محدوده فازهای ۲ و ۳ پارس جنوبی را داشتند، با اقدام 
هوشمندانه و به موقع پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران شناسایی و 

منهدم شدند.
این ریزپرنده ها در آسمان منطقه هدف قرار گرفته و لاشه آن ها در آب های 

خلیج فارس سقوط كرده است.
در حال حاضر، نیروهای ارتش در حال جست وجو برای یافتن بقایای آن ها 

هستند.
این اقدام موفق، بار دیگر هوشیاری و آمادگی نیروهای دفاعی كشور را در 

صیانت از مراكز راهبردی اقتصادی و انرژی به نمایش گذاشت.
هم اكنون پدافند هوایی شیراز در غرب این شهر فعال شده و در حال درگیری 

با اهداف متخاصم رژیم صهیونیستی است.
مهراب داوری، معاون امنیتی و انتظامی استاندار آذربایجان شرقی گفت: بر 
اساس گزارش های اولیه، این جنگنده توسط سامانه های پدافند هوایی نیروهای 
مسلح مستقر در تبریز شناسایی و با شلیك دقیق موشك مورد اصابت قرار 

گرفته است.
احسان جهانیان با اشاره به صدای شنیده شده در عصر روز دوشنبه اظهار كرد: 
صدای شنیده شده، واكنش پدافند هوایی بوشهر به ورود ریز پرنده دشمن 
متخاصم در حریم هوایی بوشهر بود كه توسط غیور مردان پدافند ارتش بوشهر 

دفع شد.
از  بوشهر  استان  رسانی  اطلاع  جانشین شورای  و  استاندار  معاون سیاسی 
شهروندان خواست به اخبار غیر مستند توجه نکرده و اخبار را از منابع رسمی 

پیگیری كنند.
از ساعتی پیش پدافند هوایی در برخی از شهرهای كشور مانند بندرعباس، تبریز، 

اصفهان، فارس و بوشهر فعال شده است.
ریزپرنده های مذكور كه در حال نقض حریم هوایی و شناسایی مناطق ممنوعه 
بودند، پیش از هرگونه اقدام خصمانه، توسط سامانه های دفاعی و تیم های 

عملیاتی زمینی رهگیری و ساقط شدند.
سرهنگ علی عزیزیان اظهار كرد: طی گزارشات مردمی مبنی بر رؤیت یك 
مورد ریز پرنده در یکی از مناطق شهر اراک، با توجه به حساسیت موضوع 
عوامل انتظامی سریعاً اعزام و موضوع را بررسی كردند. ریز پرنده كشف شده 
برای موارد شناسایی بوده و جهت بررسی بیشتر به كارشناسان مربوطه واگذار 

شد.
فرمانده انتظامی شهرستان اراک تاكید كرد: انتظار است شهروندان در صورت 

رؤیت هر گونه موارد مشکوک، با فوریت پلیس 110 تماس حاصل كنند.
در اثر تعرض رژیم صهیونیستی به استان كرمانشاه، بخش هایی از بیمارستان 

فارابی مورد اصابت پرتابه های رژیم صهیونیستی قرار گرفت.
همچنین بسیاری از تجهیزات آسیب دیده و موجب شکستن شیشه ها و آسیب 

دیدن بیماران بستری در این بخش ها شده است.
به ویژه بخش مگا آی سی یو بیمارستان فارابی در این تعرض آسیب جدی دیده 

و به ساختار این بیمارستان هم خساراتی وارد شده است.
صبح دوشنبه چندین انفجار پی در پی در شهر كرمانشاه شنیده شد و مشاهدات 
عینی خبرنگار مهر حاكی از آن است، كه رژیم صهیونیستی در تعرضی كور به 

یك نمایشگاه خودرو در كرمانشاه حمله كرده است.
صهیونیست ها روز گذشته به یك اصطبل نگهداری اسب در كرمانشاه و امروز 

نیز به یك آغل احشام در اسکو تعرض كرده بود.
اطلاعیه روابط عمومی شركت فولاد خوزستان در اطلاعیه ای اعلام كرد: به 
استحضار مردم غیور ایران اسلامی می رساند در پی تعرض رژیم كودک كش 
صهیونیستی به خاک مقدس جمهوری اسلامی ایران، ریزپرنده های این رژیم 
به شركت فولاد خوزستان حمله كردند كه با عملکرد موفق و دقیق پدافند 
هوایی خنثی شد و به هیچکدام از قسمت های تولیدی، پشتیبانی و اداری آسیب 

وارد نگردید.
در این اطلاعیه عنوان شده است: در پی سقوط یکی از هواگردها به محیط 
پیرامونی شركت متأسفانه یك عابر دچار جراحت شد كه به سرعت به مراكز 

درمانی اعزام شد.
به نقل از روابط عمومی قرارگاه منطقه شمال شرق ارتش جمهوری اسلامی 
ایران، از ساعاتی قبل شبکه پدافند شمال شرق با تعدادی از ریز پرنده های 
نیروهای متخاصم اسرائیل درگیر و از نفوذ و انجام عملیات آنها جلوگیری كرد.

تاج الدین صالحیان ظهر دوشنبه در گفتگو با رسانه ها اظهار كرد: در استان 
ایلام، با آمادگی كامل پدافند هوایی، امروز صبح یك پهپاد پیشرفته كه به حریم 

كشورمان تجاوز كرده بود، در دشت عباس هدف قرار گرفت و سرنگون شد.
وی بیان كرد: بر اساس گزارش مرزبانی مستقر در استان، تعداد هشت پرنده 

دیگر نیز توسط نیروهای امنیتی سرنگون شدند.
معاون استاندار ایلام اضافه كرد: این اقدامات نشان دهنده سطح بالای آمادگی 
و توانمندی پدافند هوایی استان است و در صورت هرگونه تجاوز، به سرعت 

پاسخ داده خواهد شد.
وی تصریح كرد: وضعیت در سطح استان عادی است و تمامی ادارات و نهادها 

در حال انجام فعالیت های روزمره خود هستند.
تعرض رژیم صهیونیستی به ساختمان آتش نشانی موسیان دهلران

ساختمان آتش نشانی موسیان دهلران در جریان حملات اسرائیل آسیب دید.
 General شركت  و  آمریکا  كشور  ساخت   MQ9 مدل از  پهپاد  این 

Atomics است.
ساقط شدن این پهپاد نشان می دهد كه حمله اسرائیل به ایران با اطلاع و 

حمایت ایالات متحده انجام شده است.
از ساعات اولیه بامداد تا صبح دوشنبه، پدافند هوایی در اصفهان به مقابله با 

پرتابه های متخاصم رژیم صهیونیستی پرداخت.
منابع محلی اعلام كردند: سامانه های پدافندی در نزدیکی نطنز ساعت یك 

بامداد امروز با موفقیت اهداف متخاصم را منهدم كردند.
همچنین بر اساس گزارش های مردمی، بامداد امروز صدای انفجار در نجف آباد 
شنیده شده است كه گفته می شود به فعال شدن سامانه های پدافند هوایی 

مرتبط بوده است.
مهر نوشت: رژیم صهیونیستی در حمله ای كوركورانه، آغل احشام در شهرستان 

اسکو را هدف قرار داده و ۲00 رأس از احشام این گله را تلف كرد.

حملات اسرائیل به پالایشگاه های تهران، بندرعباس، و مراكز ذخیره 
منجر  گسترده  خسارات  و  غیرنظامیان  شدن  كشته  به  كه  نفت، 
و  از جمله منشور ملل متحد  بین المللی  قوانین  آشکار  شد، نقض 

كنوانسیون های ژنو است. 
جمله  از  ایران،  خاک  در  هدف   100 از  بیش  كه  شده است  ادعا   :
و  خارگ،  نفت  ذخیره  مركز  بندرعباس،  و  تهران  پالایشگاه های 
تأسیسات گازی جنوب پارس، در عملیاتی رژیم اسرائیل به آن عنوان 
این  از  حاكی  گزارش ها  برخی  شدند.  بمباران  داد،  برخاسته«  »شیر 
است كه این حملات، كه به شهادت غیرنظامیان، كارگران پالایشگاه، 
و خسارات مادی و تاسیساتی منجر شد.  این عملیات اسرائیل، فارغ 
از میزان توفیق یا شکست آن، بخشی از استراتژی اسرائیل برای فلج 

كردن اقتصاد ایران بود.
اما  خواند،  پیشگیرانه«  »ضربه ای  را  حملات  این  نتانیاهو  بنیامین 

كارشناسان حقوقی آن را نقض صریح قوانین بین المللی می دانند.
اصل منع توسل به زور

ماده ۲ منشور ملل متحد، كشورها را از تهدید یا استفاده از زور علیه 
تمامیت ارضی یا استقلال سیاسی سایر دولت ها منع می كند. حمله 
اسرائیل به ایران بدون مجوز شورای امنیت انجام شد، نقض آشکار 
این اصل است. حتی در صورت صرف حمله به اماكن نظامی )بدون 
در نظر گرفتن تمامی حملات به اماكن غیرنظامی و زیرساخت های 

انرژی( باز هم این حمله خلاف منشور ملل متحد تلقی می شود.
كارشناسان حقوقی، مانند رضا نصری، تأكید كردند كه ادعای »حمله 
پیش دستانه« اسرائیل فاقد مشروعیت حقوقی است، زیرا هیچ سند 
عنوان  به  ایران،  نمی شناسد.  رسمیت  به  را  مفهوم  این  بین المللی 
حق  منشور،   51 ماده  طبق  گرفت،  قرار  حمله  مورد  كه  كشوری 
دفاع مشروع دارد، اما اسرائیل هیچ شواهد معتبری مبنی بر تهدید 
قریب الوقوع ایران ارائه نکرد. این حملات، كه زیرساخت های اقتصادی 
حیاتی را هدف قرار داد، نه تنها حاكمیت ایران را نقض كرد، بلکه صلح 

و امنیت بین المللی را به خطر انداخت.
نقض اصل احترام به حاکمیت

مناطق  در  كه  بندرعباس،  و  تهران  پالایشگاه های  دادن  قرار  هدف 
غیرنظامی واقع شده اند، نقض اصل احترام به حاكمیت ملی است. ماده 
۲ منشور، مداخله در امور داخلی كشورها را ممنوع می كند. گزارش ها 
نشان داد كه پالایشگاه تهران، آسیب دید و آتش سوزی های گسترده ای 
در مناطق مسکونی اطراف ایجاد كرد. این اقدام، كه به قصد فشار 

اقتصادی بر مردم ایران انجام شد، مصداق مداخله غیرقانونی است.
نقض کنوانسیون های ژنو و پروتکل های الحاقی

كنوانسیون چهارم ژنو )19۴9( و پروتکل الحاقی اول )1977(، كشورها 
منع  غیرنظامی  زیرساخت های  و  غیرنظامیان  دادن  قرار  هدف  از  را 
می كنند. ماده 5۲ پروتکل الحاقی اول، اهداف غیرنظامی را از حملات 
نظامی مصون می دارد و تأكید می كند كه تنها اهداف نظامی با ارزش 
استراتژیك قابل حمله هستند. پالایشگاه های تهران و بندرعباس، كه 
عمدتاً برای تأمین سوخت داخلی استفاده می شوند، اهداف غیرنظامی 
و  پالایشگاه  كارگران  تأیید كردند كه  محسوب می شوند. گزارش ها 
ساكنان اطراف، از جمله كودكان، در این حملات به شهادت رسیدند. 
 )ICC( این اقدام، نقض ماده 8 اساسنامه دیوان كیفری بین المللی

است كه حملات عمدی به غیرنظامیان را جنایت جنگی می داند.
الزام آور  را  تمایز  و  تناسب  اصل  نیز،  اول  الحاقی  پروتکل   51 ماده 
می كند، به این معنا كه حملات نظامی باید بین اهداف نظامی و 

از  بیش  نباید  غیرنظامی  خسارات  و  شوند  قائل  تمایز  غیرنظامی 
مزیت نظامی مورد انتظار باشد. حملات اسرائیل به مركز ذخیره نفت 
خارک، كه 90 درصد صادرات نفت ایران را مدیریت می كند، می تواند 
خسارات اقتصادی و زیست محیطی گسترده ای به دنبال داشته باشد. 
این خسارات، كه به گفته كارشناسان محیط زیست »فاجعه بار« است، 

با هیچ مزیت نظامی قابل توجیه نیست.
ماده ۳5 پروتکل الحاقی اول، استفاده از سلاح هایی كه رنج غیرضروری 

یا خسارات گسترده ایجاد می كنند را ممنوع می كند.
گزارش ها نشان داد كه اسرائیل از پهپادهای حامل مواد منفجره در 
حملات به پالایشگاه ها استفاده كرد. این سلاح ها، كه آتش سوزی های 
غیرقابل كنترل در بندرعباس ایجاد كردند كه نقض تعهدات اسرائیل 

تحت كنوانسیون های ژنو است. 
قرار  هدف  پالایشگاه ها  كنار  در  كه  نیز  نطنز  هسته ای  تأسیسات 
 )IAEA( گرفت، تحت پادمان های آژانس بین المللی انرژی اتمی
از  را  كشورها  پادمانی،  پروتکل های  و  آژانس  اساسنامه  دارد.  قرار 
ماده 56  منع می كنند.  نظارت  تحت  تأسیسات هسته ای  به  حمله 
پروتکل الحاقی اول كنوانسیون های ژنو، حملات به تأسیسات حاوی 
دلیل خطر  به  را  مانند سایت های هسته ای،  »نیروهای خطرناک«، 
انتشار مواد رادیواكتیو ممنوع می كند. گزارش ها تأیید كردند كه حمله 
به نطنز خطر نشت مواد رادیواكتیو را افزایش داد. این اقدام، كه به 
گفته سخنگوی وزارت خارجه كشورمان »نقض تعهدات آژانس« است، 
می تواند اعتماد جهانی به رژیم پادمانی را تضعیف كند. اسرائیل، كه 
خود عضو NPT نیست، با این حملات نشان داد كه به تعهدات 

بین المللی بی اعتنا است.
نقض کنوانسیون های بین المللی 

اول،  الحاقی  كنوانسیون ENMOD )1976( و ماده 55 پروتکل 
ممنوع  را  مسلحانه  مخاصمات  جریان  در  محیط زیست  تخریب 
می كنند. حملات به مركز ذخیره نفت خارگ و پالایشگاه بندرعباس، 
كه می توانست به نشت نفت در خلیج فارس و آلودگی گسترده منجر 

شود، نقض این تعهدات است. این خسارات، كه به گفته كارشناسان 
تحت  محیط زیست«  گسترده  »تخریب  است، مصداق  »بلندمدت« 

ماده 8 اساسنامه ICC است. 
قطعنامه ۳۳1۴ )197۴( مجمع عمومی سازمان ملل نیز، تجاوز را به 
عنوان استفاده از نیروی مسلح علیه حاكمیت یا تمامیت ارضی یك 
دولت تعریف می كند. حملات اسرائیل، كه بدون مجوز شورای امنیت 
و بدون تهدید قریب الوقوع انجام شد، مصداق تجاوز است. ماده ۳)الف( 
این قطعنامه، بمباران خاک یك دولت توسط دیگری را تجاوز می داند.

اسرائیل ادعا كرد كه این حملات »پیش دستانه« و برای جلوگیری 
را  دفاع مشروع  ماده 51 منشور ملل متحد،  اما  بود.  ایران  تهدید  از 
تنها در صورت وقوع »حمله مسلحانه« مجاز می داند. هیچ شواهدی 
مبنی بر حمله قریب الوقوع ایران وجود نداشت. گزارش ها نشان داد كه 
مذاكرات هسته ای در مسقط در جریان بود، كه این حملات آن را به 

بن بست كشاند.
شد  امنیت  شورای  اضطراری  نشست  خواستار  نیز  ایران  مقابل  در 
و حملات را نقض منشور ملل متحد خواند. چین و روسیه از این 
درخواست حمایت كردند، اما وتوی احتمالی آمریکا ممکن است مانع 

محکومیت اسرائیل شود.
حملات اسرائیل به پالایشگاه ها و مراكز نفتی ایران در ۲۳ خرداد 1۴0۴، 
نقض آشکار قوانین بین المللی بود. این حملات، كه ماده ۲ منشور 
ملل متحد، كنوانسیون های ژنو، پروتکل های الحاقی، تعهدات آژانس، 
و كنوانسیون ENMOD را زیر پا گذاشت، مصداق تجاوز، جنایت 
جنگی، و تخریب محیط زیست است. هدف قرار دادن زیرساخت های 
غیرنظامی، مانند پالایشگاه های تهران و بندرعباس، و ایجاد خسارات 
اقتصادی و زیست محیطی، اسرائیل را در انزوای دیپلماتیك قرار داده 
و خطر جنگ منطقه ای را افزایش داده است. شورای امنیت، آژانس، 
و دیوان كیفری بین المللی باید این نقض ها را بررسی كنند تا جلوی 
تکرار آن گرفته شود. آینده، چه با دیپلماسی یا تنش، به واكنش ایران 

و جامعه جهانی بستگی دارد.

استاد جامعه شناس و صاحبنظر اجتماعی با اشاره به سرمایه های 
بی بدیل در ایران، تجاوزات رژیم صهیونیستی را به حمله مغولان 
بحرانی  اكنون در شرایط  تشبیه كرد و گفت: درست است كه 
قرار داریم اما نیروهای اجتماعی و روشنفکران برای حل بحران 
به میدان بیایند تا در راستای منافع ملی و حفظ تمامیت ارضی 

فردای ایران را با سرمایه اجتماعی بهتر بسازیم.
رژیم  تروریستی  حمله  پی  در  سه شنبه  روز  ارمکی  آزاد  تقی 
صهیونیستی به تهران در گفت وگو با خبرنگار گروه جامعه ایرنا، 
اظهار كرد: ناخواسته دچار بحرانی شده ایم كه وجوه خاص و ویژه 
ملی و بین المللی دارد و شاید برخی افراد این وقایع را با نگاهی 
سیاسی تحلیل كنند اما به لحاظ اجتماعی اتفاقی در حال وقوع 

است كه از آن با عنوان »بازآفرینی دنیای مدرن« یاد می كنیم.
آزاد ارمکی یادآور شد: تجربه های ایران معاصر در یك قرن اخیر 
موجب شد كه ایرانیان بسیاری از نگاه ها و رویکردها را تجربه كنند 
و بعد از همه این تجارب برگشتند تا با همه آنچه كه در جامعه 

ایرانی وجود دارد، تصویر ایران را بازآفرینی كنند.
جهت  در  تاریخی  دوره های  از  بسیاری  در  ایران  داد:  ادامه  وی 
بازآفرینی خود تلاش كرده اما متاسفانه هم صاحبان ایران و هم 
دیگران آن را به قهقرا رساندند و اجازه ندادند كه ایران همچنان 

برپا شود.
این جامعه شناس توضیح داد:  اكنون ایران دغدغه ساختن خود را 
دارد و می خواهد براساس صلح، برابری و دوستی محیط پیرامونی 
خود را نیز بسازد و وارد عرصه بین المللی شود كه این مهم در 
بیان سیاستمداران، علما، روشنفکران و تجار ایرانی دیده می شود 
و  بروز و ظهور می یابد  اجتماعی  به شکل جنبش   و در جایی 
جایی دیگر موضوع »گفت وگوی تمدن ها« و »تنش زدایی« و 

»اثرگذاری« را مطرح می كند.
وی افزود: این صدایی است كه اگر ایران بخواهد خود را بازآفرینی 
كند )كه البته هنوز اعتقاد دارم از این دوره عبور نکرده ایم(؛ موجب 
می شود كه بسیاری از نگاه هایی كه به شرق وجود دارد و جهان 
قلمداد  هیجانی)انقلابی(  و  زده  استبداد  مانده،  عقب  را  ایرانی 
می كند، عبور كرده و آنگاه ایران می تواند نقش مهمی در جهان 
از نوع نقشی كه مثلا ژاپنی ها در دنیای معاصر پیدا  پیدا كند 

كردند.
اروپایی ها و آمریکایی ها اجازه ندادند كه بازآفرینی در جامعه ایرانی 
جان بگیرد؛ به همین دلیل كشور را درگیر مجموعه ای از جنگ ها 
كردن  نابود  معنای  به  دقیقا  اسرائیل  شدن  متمركز  كه  كردند 

معنایی است كه در مورد ایران زنده شده است.

آزاد ارمکی گفت: این تصویر را اروپایی ها و آمریکایی ها دریافته اند 
و تلاش می كنند تا مانع جان گرفتن بازآفرینی در جامعه ایرانی 
شوند؛ به همین دلیل كشور را درگیر مجموعه ای از جنگ ها كرده 
و می كنند كه متمركز شدن اسرائیل دقیقا به معنای نابود كردن 

همین معنایی است كه در مورد ایران زنده شده است.
سرمایه های  می خواهند  آنها  كرد:  تصریح  شناس  جامعه  این 
و می تواند  گرفته  ایران شکل  در  معاصر  دوره  در  متراكمی كه 
موجب تعالی، برپایی و بازآفرینی ایران شود را از بین ببرند؛ از این 

رو این پروژه را با كشتن افراد مهم و كلیدی ایران شروع كردند.
آلمان و  انگلیس، آمریکا، فرانسه و  این میان  ادامه داد: در  وی 
اقدامات  به  تنها  نه  و  ایستاده اند  اسرائیل  رژیم  پشت  اروپا،  كل 
و تجاوزات او تذكر نمی دهند بلکه به او در مقابل ایستادگی و 
مقاومت  ایران هم كمك می كنند تا اثرات این مقاومت  كمتر شود 
و این اتفاق بسیار عجیب است كه باید ابعاد و صورت مسئله را 
به خوبی درک كنیم با بتوانیم به سراغ راه حل ها برویم چون اگر 
صورت مسئله را درک نکنیم حتی اگر مفاهیمی مانند »وفاق« یا 
»همبستگی اجتماعی« هم مطرح شود به سرعت دچار فروپاشی 

خواهد شد.
تنها »جنگ« است که می تواند جنبش های اجتماعی 

را سرکوب کند
زندگی،  دولت،  فرهنگ،  ایرانی،  جامعه  كرد:  اظهار  آزادارمکی 
نیروهای اجتماعی، زنان و مردان ، در حال صورت بندی جدیدی 
حال  در  اجتماعی  جنبش های  هم  میان  این  در  و  هستند 
شکل گیری است و می خواهند جامعه را تعالی بخشند اما تنها 
»جنگ« است كه می تواند جنبش های اجتماعی را سركوب كند.

این جامعه شناس گفت: اكنون ایران از دانش تخصصی، ثروت 
و پول بهره مند است و اینها عناصری است كه می تواند ایران را 
به قدرت منطقه ای و جهانی تبدیل كند و این در حالیست كه 
جنگ همه سرمایه ها را از بین می برد و به نظر می رسد قدرت های 
استعمارگر این بار هم قدرت ایران را احساس كردند و با كشت و 
كشتار و سركوب همچنین از بین بردن زیرساخت های ایران، كل 

حاكمیت را به دفاع مشروع سرگرم كنند.
باید كمك كنیم به لحاظ سیاسی فرو  آزادارمکی تصریح كرد: 
نریزیم تا فردا بتوانیم دموكراسی را در ایران به خوبی حفظ و تداوم 
بخشیم، چرا كه اگر فرو بریزیم و دشمن حاكم شود؛ در آن صورت 
هر همسایه ای در حاشیه كشور برای بخشی از این سرزمین طمع 
خواهد كرد بلکه باید با همه اختلافات و دیدگاه ها و با وجود همه 

رنج ها و نابسامانی ها برای همگرایی تلاش كنیم.

حاكمیت باید با دعوت از نیروهای اجتماعی از همه سرمایه های 
این سرزمین در راستای حفظ تمامیت و منافع ملی بهره مند شود.

دعوت از نیروهای اجتماعی راهگشاست
این استاد جامعه شناسی، شاه كلید عبور از این بحران را دعوت از 
نیروهای اجتماعی دانست و در این باره توضیح داد: حاكمیت باید 
با دعوت از نیروهای اجتماعی از همه سرمایه های این سرزمین در 

راستای حفظ تمامیت و منافع ملی بهره مند شود.
آزادارمکی به سرمایه اجتماعی ایرانیان خارج از كشور اشاره كرد 
باشند و  ایران  بلند ملت  از كشور صدای  ایرانیان خارج  افزود:  و 
اعتراض ایرانیان را در مجامع بین المللی اعلام دارند و با دعوت 
از آنها برای بازگشت به كشور در حل بحران مشاركت داده شوند.

وی با اشاره به ظرفیت نخبگان و چهره های برجسته سیاسی و 
اجتماعی برای عبور از این بحران و در عین حال رخی اختلاف 
سلیقه ها و دیدگاه ها، گفت: باید افراد برجسته همگان را به آشتی 

مجدد دعوت كنند و برای این همبستگی هیچگاه دیر نیست.
این جامعه شناس با تاكید بر لزوم حفظ انسجام ملی و حمایت 
از تصمیمات حاكمیت، تصریح كرد: درست است كه اكنون در 

شرایط بحرانی قرار داریم اما در این وضعیت باید مسئولین بحران 
كنار بروند و نیروهای اجتماعی و روشنفکران برای حل بحران به 
عرصه اجتماعی بیایند و از هر طیف سیاسی و اجتماعی ورود 

پیدا كنند.
آزادارمکی درباره عملیات های روانی در این جنگ گفت:  شرایط 
جنگی است اما جبهه نبرد در واقع مقابله با جنگ روانی است 
و  زنان  از  اعم  همه  ملی  منافع  از  دفاع  برای  عرصه  این  در  و 
مردان و كودكان و به طور كلی همه نیروهای اجتماعی از جمله 
كه  و همه كسانی  و صاحبان خرد  روشنفکران  متوسط،  طبقه 

دغدغه های مدنیت دارند باید پای كار بیایند و ورود كنند.
نه  جنگ  این  با  و  شد  خواهد  تمام  جنگ  كرد:  تصریح  وی 
می میریم و نه تضعیف می شویم بلکه قوت جدید پیدا می كنیم 
و دوباره وقتی كه صلح یا پیروزی پیش آید با سرمایه اجتماعی 
و نیروهای انباشتی كه در پی این جنگ به وجود آمده است می 

توانیم فردای ایران را بهتر بسازیم.
حمله  پی  در  خردادماه،   ۲۳ جمعه  روز  بامداد  ایرنا،  گزارش  به 
تروریستی رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای كشور، 
به  دانشمندان و مردم غیرنظامی  نظامی،  از فرماندهان  شماری 

شهادت رسیدند.
به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، رهبر انقلاب - جمعه 
شب - در یك پیام تلویزیونی تاكید كردند: نیروهای مسلح، رژیم 
رذل صهیونی را بیچاره خواهند كرد و ان شاءالله با قدرت عمل و 

زندگی برای آنها تلخ خواهد شد و با آنها مماشات نخواهد شد.
رژیم  وحشیانه  حمله  به  پاسخ  در  ایران  اسلامی  جمهوری 
صهیونیستی، عملیات وعده صادق ۳ را )شامگاه جمعه( با شلیك 

ده ها فروند موشك  به سمت سرزمین  های اشغالی آغاز كرد.
مرحله دوم این عملیات نیز روز شنبه اجرا شد كه گزارش های 
میدانی، تصاویرماهواره ای و شنود اطلاعاتی حاكی از اصابت موثر 

ده ها موشك به اهداف راهبردی است.
رژیم تروریست صهیونیستی بعد از ظهر روز یکشنبه )۲5 خرداد( با 
تشدید حملات خود، نقاطی از تهران را مورد هدف قرار داد. دقایقی 
پس از این حملات رژیم صهیونیستی، سومین مرحله از عملیات 
وعده صادق ۳ آغاز شد و سرزمین های اشغالی هدف قرار گرفت.

بر اساس گزارش سپاه پاسداران انقلاب اسلامی حجم موشك های 
تهاجمی سپاهیان اسلام به سرزمین های اشغالی در این عملیات 

۲ برابر و بانك اهداف ۳ برابر انتخاب شد.
در این مرحله از عملیات وعده صادق ۳، هفت موشك قیام در 

منطقه طبریا و كریات شمونا به هدف نشست.

حمله های اسرائيل به زير ساخت های غيرنظامی: 
نقض فاحش قواعد حاکم بر جنگ و حقوق بين الملل بشردوستانه

آزاد ارمکی: فردای ايران را با سرمايه اجتماعی بهتر بسازيم

عراقچی: دشمن نمی تواند ما را مجبور به پذيرش خواسته هايش کند
عباس عراقچی، وزیر امور خارجه كشورمان درباره حمله دشمن صهیونیستی به ساختمان 
صداوسیما گفت: واقعاً این نشان دهنده اوج بزدلی است كه وقتی در صحنه نبرد واقعی 
نمی توانند موفق باشند، سعی می كنند یك مركز بی دفاع را كه فقط حق و حقیقت را بیان 

می كند و مركز صداوسیماست، نابود كنند.
وی افزود: این همه ادعای آزادی بیان كه اینها دارند، یعنی نمی توانند قبول كنند كه 
صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران بتواند واقعیات صحنه نبرد را ترسیم بکند. این كه 

به حمله به چنین مركزی متوسل شوند كه از لحاظ نظامی كاملًا یك مركز مدنی شناخته 
می شود و كاری جز روشن گری ندارد، كاری بزدلانه و نشان دهنده استیصال است.

عراقچی ادامه داد: اینها فکر می كردند كه اگر فرمانده های ما را ترور كنند، اگر به برخی از 
مراكز ما حمله كنند، جمهوری اسلامی دچار ضعفی می شود كه خیلی سریع دست ها را بالا 
می برد، این خیلی عجیب است كه ملت ایران را تجربه نکردند، ما هشت سال جنگیدیم 

و قهرمانانه دفاع كردیم، مقابل همه فشار ها و تحریم ها ملت ایران ایستادگی كرده است.
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سینما و تئاتر

انيميشن ايرانی يکی از جوايز جشنواره انسی 2025 را برد
برندگان جشنواره بین المللی انیمیشن انسی ۲0۲5 معرفی شدند و در حالی كه فیلم »آركو« از فرانسه، جایزه اصلی 
جشنواره را به خانه برد، انیمیشن »در شب« ساخته پویا افضلی از ایران هم برنده یك جایزه شد. به گزارش خبرگزاری 
مهر به نقل از ورایتی، جشنواره بین المللی فیلم انیمیشن انسی كه دیروز به پایان رسید، جوایز خود را به فیلم های حاضر 
در بخش رقابتی اهدا كرد. جایزه برتر امسال به انیمیشن »آركو«، اولین فیلم بلند كارگردان فرانسوی اوگو بینونو، رسید. 
این فیلم كه مهر تأیید ناتالی پورتمن را به عنوان تهیه كننده فیلم با خود دارد، درباره كودكی از آینده دور است كه پس از 
اشتباه در پرواز، خود را در آینده ای نسبتاً نزدیك تر، یعنی سال ۲075، گرفتار می بیند. در بخشی دیگر جایزه هیئت داوران 

به فیلم »چائو« از ژاپن رسید كه درباره یك كارمند اداری در دنیایی آینده نگر است كه ناگهان توسط یك پری دریایی از وی خواستگاری می شود. این 
فیلم به كارگردانی یاسوهیرو آئوكی ساخته شده است. فیلم »اودیسه قاصدک« هم برنده جایزه سوم جشنواره شد. این فیلم به كارگردانی موموكو ستو 
كارگردان ژاپنی، ۴ قاصدک را دنبال می كند كه پس از جنگ هسته ای سعی می كنند مکانی امن برای فرود پیدا كنند. دیگر برندگان این جشنواره كه 
از 8 تا 1۴ ژوئن برگزار شد، شامل »اولیویا و زلزله نامرئی« به كارگردانی ایبورا ریزو، »آملی كوچولو یا شخصیت باران« از میلیس والاده و لیان-چو 
هان، »كوكی بی پایان« از فیلمسازان كانادایی پیت و ست شریور، »میدان« از كیم بو-سول كارگردان كره ای و تعدادی فیلم كوتاه و انیمیشن ساخته 
شده برای تلویزیون بودند كه انیمیشن »در شب« ساخته پویا افضلی از ایران از جمله آنها بود و برنده جایزه ویژه تلویزیون فرانسه برای فیلم كوتاه شد.

 چهارشنبه  28 خرداد  1404
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سینما و تئاترفرهنگ

تهران  شهر  اسلامی  شورای  رییس 
چمران  شهید  جای  اینکه  بیان  با 
میهن  از  دفاع  برای  روزها  این  در 
شهید  اگر  گفت:  است،  خالی 
چمران اكنون زنده بود، با آن تسلط 
حركات  از  خیلی  مبدا  می توانست 

ارزنده در دفاع از جمهوری اسلامی و تنبیه اسرائیل جنایتکار بشود.
شهادت  سالگرد  مناسبت  به  رسانه  اصحاب  با  نشستی  در  چمران  مهدی 
سپاه  پاسداران  از  تعدادی  شهادت  تسلیت  بیان  ضمن  چمران  مصطفی 
در  كشورمان  مردم  و  هسته ای  دانشمندان  اسلامی،  انقلاب  پاسداران 
بود  اتفاقی  داد  رخ  كه  اتفاقی  گفت:  صهیونیستی  رژیم  وحشیانه  حملات 
این  به  اسراییل  كار  جنایت  رژیم  كه  نمی كردند  فکر  خیلی ها  شاید  كه 

حوادث دست بزند و این میزان خطر را بپذیرد. 
شد  سبب  آنان  بلندپروازی های  و  محاسباتی  اشتباه  اینکه  بیان  با  وی 
این  نظر می آید كه همه  به  كرد:  كنند، خاطرنشان  آغاز  را  كه حمله خود 
توانیم شهرهای  ما قوی هستیم و می  به خوبی می دانستند كه  را  مسائل 
آنان را مورد هجوم قرار بدهیم. فکر می كنم به خاطر اینکه امریکا را به 
یك  به  هم  را  كشور  این  تا  دادند  انجام  را  ها  تلاش  این  بکشند  صحنه 

كنند.  وادار  مستقیم  درگیری 
ماه  خرداد   ۳1 گفت:   هستیم  خاصی  شرایط  در  اینکه  بیان  با  چمران 
اسراییل در  با  نبرد  پایه گذاران  از  سالگرد شهادت شهید چمران كه یکی 

می باشد.  است،  خاورمیانه  منطقه 
واقعیت و حقیقت  بلکه  نبود  مبارزه ظاهری و گفتاری و شعاری  این  البته 
داشت و از همان زمان رزمندگان جنوب لبنان مسلح شدند كه این مسلح 

شدن تا امروز ادامه یافت .
بینیم  می  و  گذاری شد  پایه  اسلامی  مقاومت  زمان  آن  از  داد:  ادامه  وی 
بر گرفته و  را در  تناور شده و همه خاک اسلامی  امروزه چگونه  مقاومت 

سرزمین اشغالی را ناامن كرده است.
چمران  مصطفی  شهادت  سالگرد  برنامه های  اینکه  بیان  با  چمران 
در  ساله  هر  كه  بوده  این  بر  تلاشمان  ما  گفت:  شد،  خواهد  اطلاع رسانی 
از  بدانند  تا  كنیم  منتقل  نسل جدید  و  مردم  به  را  ها  سالگرد حماسه  ایام 
این  در  كسانی  چه  و  شده  آغاز  اسرائیل  علیه  نبرد  و  مقاومت  زمانی  چه 
راه جان خود را فدا كردند تا امروز ما میراث دار این حركات باشیم،توان 
تزویر  و  انبار مهمات  به  اسرائیلی كه  مقابل  در  داریم كه  را  این  قدرت  و 

بایستیم.  است  امریکا وصل 
را  حركات  این  توان  هیچگاه  او  نمی كرد  حمایت  اسرائیل  از  امریکا  اگر 

نداشت.
گفت:  چمران  شهید  درباره  سینمایی  فیلم  یك  ساخت  درخصوص  وی 
سرمایه  ولی  كردند  آمادگی  اعلام  كارگردانان  و  هنرمندان  از  تعدادی 
از  پر  چمران  شهید  زندگی  كه  چرا  است  كلان  زمینه  این  در  گذاری 
او پرداخت. ساخت  ابعاد مختلف شخصیتی زندگی  باید به  داستان است و 

یك فیلم از ابعاد كامل شخصیتی این شهید كار ساده ای نیست. 
ترسیم زندگی واقعی شخصیت های بزرگ كار سختی است ولی می توان 
به آن نزدیك شد. حداقل دو فیلمنامه مفصل به دست من رسید كه یکی 
به عنوان سریال ۴5 قسمتی بود كه صدا و سیما برای یك سریال با این 
تعداد آمادگی نداشت و نویسنده نپذیرفت كه داستان را كوتاه تر كند. یك 
به  باعث  گذاری  سرمایه  همین  ولی  شد  آماده  نیز  دیگر  جدی  فیلمنامه 

تعویق افتادن كار شده است.
براساس گزارش سایت  شهر، چمران در پاسخ به این سوال كه اگر شهید 
با  امروز  حوادث  كرد:  عنوان  كرد،  می  چه  بود  كنونی  شرایط  در  چمران 

حوادث زمان ایجاد مقاومت اسلامی متفاوت است. 
است.  حمله  ما  بحث  امروز  نیستیم  چریکی  های  جنگ  جایگاه  در  امروز 
شهیدچمران با آن تسلط علمی كه در زمینه های فیزیك و ریاضی داشت 
تاثیرات خوبی می توانست در اماده سازی و یك مقابله جدی داشته باشد. 
نخست  معاونت  مسئولیت  در  چمران  شهید  هنوز  انقلاب  اوایل  در  یکبار 

وزیر نرفته بود كه به نیرو هوایی دعوت شد. 
شد  مطرح  فانتوم  هواپیماهای  فروش  بحث  وقتی  ایشان  كه  بودم  شاهد 
به  را  مورد  این  هم  شفاهی  و  كتبی  صورت  به  و  كرد  مخالفت  آن  با 

گفت.  امام خمینی 
الان   چمران  شهید  اگر  نشد.  هواپیماها  فروش  به  حاضر  امام  نهایت  در 
وجود داشت با آن تسلط می توانست مبدا خیلی از حركات ارزنده در دفاع 

از جمهوری اسلامی و هجوم و تنبیه اسرائیل بشود. 

سال   8 در  ما  گفت:  تلویزیون  و  سینما  كارگردان 
ما  ملی  غرور  كه  دادیم  نشان  را  این  جنگ، 
پیشاپیش می دَود. جنگ به هر دلیلی می آید، پس 

غرور ملی ما باید كار كند.
تجاوز  درباره  ایرنا  با  گفت وگو  در  احمدجو  امرالله 
در كشوری  ما  به كشور گفت:  رژیم صهیونیستی 
هستیم كه سابقه تاریخی طولانی دارد و ابر قدرت 
در  شدن  تحقیر  بحث  حمله،  این  در  بوده؛  جهان 
و  بپرهیزیم  مساله  این  از  باید  پس  است.  میان 

نگذاریم تحقیرمان كنند.
در  ما  دارد.  پیروزی  و  جنگ، شکست  افزود:  وی 
طول تاریخ در خیلی از جنگ ها شکست خوردیم یا 
پیروز شدیم؛ مهم ایستادگی خارجی است و مساله 
هم سربلندی ملی است و باید این نکته را مد نظر 

قرار داد.
وقتی  تشریح كرد: همچنان كه  ادامه  در  احمدجو 
تیم ملی بازی می كند، رنگ قرمز و آبی فراموش 
این  با  می گیرد؛  قرار  اساس  ملی  غرور  و  می شود 

حال جنگ به مراتب جدی تر و لرزاننده تر است.
این كارگردان با بیان اینکه هیچ كسی حق ندارد ما 
را تحقیر كند، اظهار داشت: مقابله با صهیونیست ها 
اما  را می گیرد  تحقیر  نشکستن، جلوی  در خود  و 
این  و  شده ایم  تحقیر  كنیم،  ضعف  احساس  اگر 
ندارد  حق  هیچ كسی  است؛  ممکن  حالت  بدترین 

ما را تحقیر كند.
كارگردان سریال »روزی روزگاری« تاكید كرد: ما 
در 8 سال جنگ، این را نشان دادیم كه غرور ملی 
می آید،  دلیلی  هر  به  جنگ  می دَود.  پیشاپیش  ما 

پس غرور ملی ما باید كار بکند.
ما  اجتماعی  آرامش  اینکه  به  اشاره  با  احمدجو 
از دوستان  یکی  بیان كرد:  باشد،  كارساز  می تواند 
نمی آید؛  چشمانم  به  خواب  صبح  تا  می گفت 
كار  و  بیدار هستند  باید،  كه  آن كسانی  درحالیکه 

خودشان را انجام می دهند. 
به  غرور  دادن  نشان  و  اجتماعی  آرامش  مهم، 
شرایط  و  باشد  كارساز  می تواند  كه  است  دشمن 

روحی ما را بهتر كند.
تاثیرات  درباره  پر«  سر  »تفنگ  سریال  كارگردان 
فضای مجازی در این اتفاق گفت: فضای مجازی 
رصد  این  در  كند،  عمل  منفی  می تواند  شدت  به 
كردن باید مراقب بود غرورمان را از دست ندهیم. 
نتایج  شده  رعایت  نکته  این  تاریخ  در  هرگاه 

درخشان داشته؛ حتی با قبول شکست.
حمله  پی  در  خردادماه،   ۲۳ جمعه  روز  بامداد 
از  تعدادی  و  تهران  به  صهیونی  رژیم  تروریستی 
نظامی،  فرماندهان  از  شماری  كشور،  شهرهای 
دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند. 
رهبر  صهیونیستی،  رژیم  جنایت  این  دنبال  به 
تلویزیونی  پیام  یك  در   - شب  جمعه   - انقلاب 

تاكید كردند: 
بیچاره  را  صهیونی  رذل  رژیم  مسلح،  نیروهای 
زندگی  و  قدرت عمل  با  ان شاءالله  و  كرد  خواهند 
برای آنها تلخ خواهد شد و با آنها مماشات نخواهد 

شد.

امرالله احمدجو:
 مراقب غرور ملی مان باشيم

جای شهيد چمران در اين روزها 
های برای دفاع از ميهن خالی است موشك  زیر  خبر  شبکه  گوینده  امامی  سحر  رجزخوانی 

متجاوزكارانه صهیونیست ها و بازگشت دوباره او به آنتن و اجرای 
با صلابتش به نمادی از اقتدار زنان مبارز كشور بدل شد.

جعلی  رژیم  موشك های  خرداد   ۲6 عصر  مهر،  گزارش  به 
تجاوز  مورد  را  صداوسیما  سازمان  از  بخش هایی  صهیونیستی 
شبکه  گوینده  امامی  سحر  اول،  حمله  از  بعد  دادند.  قرار  حمله  و 
صهیونیست  رژیم  تجاوزكارانه  اقدامات  ساعات  اولین  از  كه  خبر 
در حمله به ایران به همراه مهدی خسروی مشغول به كار بودند 

برای  تجاوزها  این  صلابت  با  و  مقتدرانه  رسانی  اطلاع  حال  در 
جهانیان روی آنتن زنده شبکه خبر بود. در همین حین در حمله ای 
سقف استودیو دچار ریزش شد كه در این لحظه همچنان صدای 
تکبیرهای كارمندان شبکه خبر شنیده می شد اما برای دقایقی آنتن 

شبکه خبر قطع شد.
آنتن شبکه خبر البته بعد از حدود 5 دقیقه بازگشت و در عین حال 

باقی شبکه ها در حالت عادی مشغول به كار بودند.
فضای  در  وضعیت صداوسیما  از  كه  فیلمی  اولین  حین  همین  در 
صداوسیما  خبرنگاران  از  شادلو  یونس  به  شد  منتشر  مجازی 
در  او  بود.  شده  ضبط  ویدئویی  صورت  به  كه  داشت  اختصاص 
این ویدئو درحالی كه دست های خونینش هم در تصویر مشاهده 
اما همه  كنید  تخلیه  را  بودند ساختمان  گفته  ما  به  گفت:  می شد، 
دهند  نشان  جهانیان  همه  به  را  ایران  اقتدار  تصویر  تا  ایستادند 

چیزی كه رژیم صهیونیستی نمی خواهد.
هدف گیری دقیق رسانه ملی به عمق رسانه ای دشمن

با فاصله اندكی پیام پیمان جبلی رئیس سازمان صداوسیما نسبت 
سازمان  این  به  حمله  در  صهیونیستی  رژیم  تجاوزكارانه  اقدام  به 

منتشر شد كه وی در این باره نوشت:
تعالی »باسمه 

صدا  سازمان  قبل  دقایقی  می رساند  ایران  شریف  مردم  اطلاع  به 
این  گرفت.  قرار  صهیونی  دشمن  ددمنشانه  هجوم  مورد  سیما  و 
استراتژیك  عمق  به  ملی  رسانه  دقیق  هدف گیری  از  نشان  حمله 

رسانه ای دشمن دارد.
اعلام  با صدای رسا  ملی  در رسانه  فرزندان رشید مردم عزیزمان 
می كنند، عزم ما در نقش آفرینی جنگ تركیبی راه افتاده از سوی 
ما  اراده  در  و هیچ خللی  است  برابر شده  دشمن صهیونی چندین 

برای شکست رسانه ای جبهه كفر به وجود نیامده است.«
بازگشت دوباره مجری با صلابت و اقتدار مثال زدنی

با گذشت دقایقی از این اتفاق، سحر امامی دوباره با همان صلابت 
با  گفتگویی  در  بار  این  و  بازگشت  آنتن  به  زدنی  مثال  اقتدار  و 
حسن عابدینی معاون سیاسی صداوسیما به شرح آنچه اتفاق افتاد، 

پرداخت.
وی به دور از هر گونه نگرانی دوباره به عرصه اجرا بازگشت و با 
اتفاق صورت گرفته خطاب به مردم بیان  اطلاع رسانی نسبت به 
كرد: برخلاف آنچه دشمن تصور می كرد كه صدای اطلاع رسانی 
و حقیقت خاموش می شود اما با قدرت جنایات صهیونیست آشکار 

می شود بر جهانیان.
وی با اشاره به حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی عنوان كرد: من 
آن لحظه حس كردم باید گفته شود این رژیم كارش دقیقاً با شما 

مردم است و صحبتش با شما مردم ایران است. 
گرنه  و  شماست  با  دقیقاً  اتفاقاً  نداریم  كار  شما  با  می گوید  اگر 
كند.  خاموش  را  خبر  صدای  كه  نمی كرد  را  وحشیانه  اقدام  این 
ملاحظه  خبر  ساختمان  در  قبل  دقایق  آنچه  كرد:  اضافه  امامی 
كردید، روزهای گذشته در مناطق مختلف به نوعی دیگر با شهادت 

رسیدن نوجوانان، كودكان، نوزادان زنان و غیرنظامیان دیدیم. 
جمهوری  در  مسلح  نیروهای  مردان  اما  كرد:  تصریح  گوینده  این 
از  دفاع  راه  و  را  ایران  عزت  از  دفاع  راه  پرقدرت  ایران  اسلامی 
به  ما  بیگناه  مردمان  و  مردان  و  دانشمندان  كه  را  پیشرفت هایی 

خاطر آن رفتند، ادامه می دهند. 
ما  همه  نمی داند  ولی  آورده  به وجود  شکاف  می كند  فکر  دشمن 
دادیم  از دست  كه  عزیزانی  آرمان  و  راه  از  و  سرباز وطن هستیم 

دفاع خواهیم كرد.
كرد  اعلام  زیرنویس هایی  در  سخنان  این  با  همزمان  خبر  شبکه 
كه پخش همه شبکه های صدا و سیما بدون مشکل در حال انجام 

است.
این شبکه همچنین در زیرنویسی دیگر نوشت: فرزندان ملت ایران 

در رسانه ملی با قدرت به وظیفه اطلاع رسانی ادامه خواهند داد.
شبکه خبر از اولین ساعات تجاوز رژیم صهیونیست به صورت بی 
وقفه با حضور مجریان از جمله سحر امامی و مهدی خسروی به 

و سعی  پرداخت  كارشناسان  با  گفتگو  و  مختلف  تحلیل های  ارایه 
كرد در لحظه اطلاع رسانی های لازم را داشته باشد.

رسانه فقط به مخاطب نشان می دهد که با چه دشمن 
وحشی ای رو به رو هستیم

سپس رئیس صداوسیما در شبکه خبر حاضر شد و با تقدیر از سحر 
حمله  این  به  نسبت  خبر  شبکه  مجری  دیگر  با  گفتگو  در  امامی 

واكنش نشان داد.
جبلی در گفتگو با گوینده این بخش خبری عنوان كرد: همکاران 
عزیز و غیور ما در سازمان تا آخرین لحظه به وظیفه اطلاع رسانی 
اقدام رژیم  این  خود عمل می كنند و عمل كردند و خواهند كرد. 

صهیونیستی شاید در ایران برای ما عجیب باشد 
چراكه حمله به رسانه در حالی كه سلاحی ندارد در منطق جنگ در 
دنیا هم توجیه پذیر نیست ولی وقتی تاریخ جنگ های منطقه اعم 
از فلسطین، لبنان و الان هم ایران را می بینیم خبرنگاران همیشه 

یکی از اهداف اصلی این رژیم بوده اند.
به  كه  خبر  كاغذ  جز  دارد،  تهدیدی  چه  خبرنگار  كرد:  اضافه  وی 
اینکه  جز  خبرنگار  همکار  این  است.  شده  آغشته  ما  همکار  خون 

دروغگو را افشا می كند چه تهدیدی دارد. 
رو  با چه دشمن وحشی ای  كه  نشان می دهد  به مخاطب  فقط  او 

به رو هستیم.
شد  نخواهد  موفق  دشمن  قطعاً  كرد:  تصریح  سیما  و  صدا  رئیس 
كمااینکه در غزه غریب به ۳00 خبرنگار را به خاک و خون كشید 
اما تصویر مردم غزه و مظلومیت غزه در همه جهان مخابره شده 

است.
و شجاع  غیور  بازوی همه همکاران  و  پایان گفت: دست  در  وی 
را می بوسم كه شجاعانه و تا آخرین قطره خونشان به وظیفه خود 

عمل می كنند. 
فرزندان شما در رسانه ملی تا جان در بدن دارند برای آنکه جنایات 
برنخواهند  دست  كار  از  بکشند  تصویر  به  را  كش  كودک  رژیم 
داشت. ما باید حقیقت را تبیین كرده و تا آخرین لحظه به وظیفه 

خود عمل می كنیم. 
متجاوزانه  به حمله  نسبت  گوینده شبکه خبر  امامی  واكنش سحر 
اجتماعی  شبکه های  در  ساعت  چند  همین  در  صهیونیستی  رژیم 
دست به دست شد و به یکی از پربیننده ترین ویدئوها تبدیل شده 
نمادی  را  او  او دستمریزاد می گویند و حالا  به  است كه همه هم 

واقعی از زنان مبارز رسانه می دانند. 
در  را  صهیونیست ها  متجاوزكارانه  نقشه  نوعی  به  كه  اتفاقی 
خاموش كردن صدای حقیقت و رسانه بر آب كرد و به سند دیگری 

بر جنایت های این رژیم نامشروع بدل شد.

رژیم  حملات  و  اخیر  وقایع  پیرامون  نوجوان،  و  كودک  نویسنده 
صهیونیستی به ایران بیان كرد: آنچه كه امروز مهم است آشنایی 

كودكان و نوجوانان با ادبیات مقاومت و آگاه سازی آن هاست.
پی  در  ایرنا،  كتاب  خبرنگار  با  گفت وگو  در  بکتاش  غلامرضا 
ایران و شهادت تعدادی  حملات اخیر رژیم صهیونیستی به خاک 
سال  هشت  تحمیلی  جنگ  وقتی  كرد:  بیان  بی گناه،  كودكان  از 
دفاع مقدس شروع شد، من كلاس اول ابتدایی بودم و اصلا دركی 
از جنگ و اتفاقاتی كه پیرامونم رخ می داد، نداشتم و نمی ترسیدم. 
را پیگیری  اخبار جنگ  رادیو  یا  تلویزیون  از طریق  خانواده هایمان 

می كردند. 
از  نوجوانان  به ویژه  بلکه خود  بچه ها  خانواده ها  تنها  نه  امروزه  اما 
درگیر  پیش  از  بیش  اجتماعی  طریق فضای مجازی و شبکه های 
این  و  به خاک سرزمینمان هستند  رژیم كودک كش  اخبارحملات 

نگرانی بیشتر از همیشه فرزندانمان انتقال پیدا می كند.
حامل  شدند،  جنایت ها  این  قربانی  که  کودکانی 

رویاهایی بودند که حالا در زیر خاک خفته اند
واژه ای  هیچ  اینکه  بیان  با  دارد«  زیپ  لب  »مگر  كتاب  نویسنده 
كودكانی  داد:  ادامه  ندارد،  را  عمیق  چنین  اندوهی  توصیف  یارای 
كه قربانی این جنایت ها شدند، حامل رویاهایی بودند كه حالا در 
نمی دانند  نیست،  جنگ  نمی دانند  ما  كودكان  خفته اند.  خاک  زیر 

ریزپرنده و موشك چیست.

آنچه كه امروز مهم است دعوت خانواده ها به آرامش است تا این 
سَکنه به بچه هایمان هم انتقال پیدا كند. درواقع سیاست و جنگ 
با  را  نوجوانان  و  اما لازم است كه كودكان  نیست،  جای كودكان 
ادبیات جنگ، دفاع و مقاومت آشنا كنیم، نه اینکه آن ها بترسانیم 

و هراس به دلشان بیاندازیم.

او ادامه داد: بهترین كاری كه خانواده ها می توانند برای كودكانشان 
از  را  ایمن كنند، كودكان  آن ها  برای  را  انجام دهند، فضای خانه 
فضای مجازی دور كنند و برای آن ها كتاب های مناسب سن شان 

را بخوانند.
بکتاش در پایان خاطرنشان كرد: كودكان هیچ مسئولیتی در قبال 

جنگ و اتفاقات اخیر ندارند. بچه هایی كه جنگ را می بینند، دنیای 
عجیبی را تجربه می كنند.

رژیم  تروریستی  حمله  پی  در  خردادماه،   ۲۳ جمعه  روز  بامداد 
از  شماری  كشور،  شهرهای  از  تعدادی  و  تهران  به  صهیونی 
شهادت  به  غیرنظامی  مردم  و  دانشمندان  نظامی،  فرماندهان 
رسیدند. به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، رهبر انقلاب شب 
رژیم  نیروهای مسلح،  كردند:  تاكید  تلویزیونی  پیام  در یك  جمعه 

رذل صهیونی را بیچاره خواهند كرد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به صدای واحد همه  مسئولان، 
لزوم  بر  مبنی  كشور  گوناگون  آحاد  و  سیاسی  گوناگون  جناح های 
اقدام قدرتمندانه در مقابل هویت خبیث و رذل و تروریست رژیم 
آنها  برای  زندگی  و  عمل  قدرت  با  ان شاءالله  گفتند:  صهیونیستی 

تلخ خواهد شد و با آنها مماشات نخواهد شد.
جمهوری اسلامی ایران در عملیات وعده صادق ۳ با شلیك ده ها 
وحشیانه  حمله  به  اشغالی،  سرزمین  های  سمت  به  موشك   فروند 

رژیم صهیونیستی پاسخ داد.
در  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  عملیات،  این  اجرای  از  پس 
و  تصاویرماهواره ای  میدانی،  گزارش های  كرد:  اعلام  اطلاعیه ای 
به  بالستیك  موشك  ده ها  مؤثر  اصابت  از  حاكی  اطلاعاتی  شنود 
به  موفق  رهگیری،  ادعای  برغم  دشمن  است.  راهبردی  اهداف 

مقابله با امواج حملات موشکی جمهوری اسلامی ایران نشد.

اقتدار مجری زن؛ ناکامی صهيونيست ها در برابر صدای حق و حقيقت

کودکان را نهراسانيد، آن ها را آگاه کنيد

30۹ آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی شهرســتان دورود ســری ) جمعــی  (

ــت  ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد 1 و 3 قان ــتور م ــه دس ــر ب نظ
اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی ،امــاک متقاضیانــی 
کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در 
ــا  ــه و ب ــات مالکان ــیدگی و تصرف ــورد رس ــی دورود م ــد ثبت واح
ــاع  ــت اط ــده جه ــادر گردی ــرز و رای لازم ص ــان مح ــارض آن مع
عمــوم بــه شــرح ذیــل در دو نوبــت آگهــی می گــردد. در صورتــی 
کــه هرکــس نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام متقاضیــان 
اعتــراض داشــته باشــد مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را کتبــاً بــه اداره ثبــت اســناد و 
امــاک محــل تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع محتــرم 
قضایــی تقدیــم و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره 
ثبــت محــل تحویــل نمایــد، در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت 
قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت 
ــه  ــادرت ب ــت مب ــد اداره ثب ــه نکن ــل ارائ ــی مح ــه دادگاه عموم ب
صــدور ســند مالکیــت می نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از 
مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت .تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 

)1404/03/13( نوبــت دوم 1404/3/28   
ــه 1/2  ــبت ب ــمعیل، نس ــد اس ــنی فرزن ــر لش ــای جعف 1- تقاض
دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی  زار 
بــه مســاحت10۶۶8/5۹ و 1۹13/81 و 37377/۹8  متــر 
مربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره ۶22 و ۶23 و ۶25 فرعــی 
ــش   4 خروجــی ) ورثــه  اســماعیل   ــی واقــع در بخ از 78 اصل
ــورخ 134۹٫11٫5  ــند 1۶285 م ــی از س ــد  موس ــنی  فرزن لش
دفتــر 12 بروجــرد و ســند 113۶7 مــورخ 1370/4/1  دفتــر 

ــاد.   12 خــرم آب
2-تقاضــای محمدرضــا لشــنی فرزنــد اســمعیل، نســبت بــه 1/2 
دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی  زار 
بــه مســاحت10۶۶8/5۹ و 1۹13/81 و 37377/۹8  متــر 
مربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره ۶22 و ۶23 و ۶25 فرعــی 

ــش   4 خروجــی ) ورثــه  اســماعیل   ــی واقــع در بخ از 78 اصل
ــورخ 134۹٫11٫5  ــند 1۶285 م ــی از س ــد  موس ــنی  فرزن لش
دفتــر 12 بروجــرد و ســند 113۶7 مــورخ 1370/4/1  دفتــر 

12 خــرم آبــاد.  
ــه 1/2  ــبت ب ــمعیل، نس ــد اس ــنی فرزن ــدی لش ــای عی 3- تقاض
دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی  زار 
بــه مســاحت10۶۶8/5۹ و 1۹13/81 و 37377/۹8  متــر 
مربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره ۶22 و ۶23 و ۶25 فرعــی 
ــش   4 خروجــی ) ورثــه  اســماعیل   ــی واقــع در بخ از 78 اصل
ــورخ 134۹٫11٫5  ــند 1۶285 م ــی از س ــد  موس ــنی  فرزن لش
دفتــر 12 بروجــرد و ســند 113۶7 مــورخ 1370/4/1  دفتــر 

ــاد.   12 خــرم آب
4-تقاضــای  علیرضــا لشــنی فرزنــد اســمعیل، نســبت بــه 1/2 
دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی  زار 
بــه مســاحت10۶۶8/5۹ و 1۹13/81 و 37377/۹8  متــر 
مربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره ۶22 و ۶23 و ۶25 فرعــی 
ــش   4 خروجــی ) ورثــه  اســماعیل   ــی واقــع در بخ از 78 اصل
ــورخ 134۹٫11٫5  ــند 1۶285 م ــی از س ــد  موس ــنی  فرزن لش
دفتــر 12 بروجــرد و ســند 113۶7 مــورخ 1370/4/1  دفتــر 

12 خــرم آبــاد.  
ــه 1/2  ــبت ب ــمعیل، نس ــد اس ــنی فرزن ــدی لش ــای  مه 5-تقاض
دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی  زار 
بــه مســاحت10۶۶8/5۹ و 1۹13/81 و 37377/۹8  متــر 
مربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره ۶22 و ۶23 و ۶25 فرعــی 
ــش   4 خروجــی ) ورثــه  اســماعیل   ــی واقــع در بخ از 78 اصل
ــورخ 134۹٫11٫5  ــند 1۶285 م ــی از س ــد  موس ــنی  فرزن لش
دفتــر 12 بروجــرد و ســند 113۶7 مــورخ 1370/4/1  دفتــر 

ــاد.   12 خــرم آب
ــه  ــد عیــدی  نســبت ب ۶- تقاضــای  غــام  عبــاس  رکــرک  فرزن
ششــدانگ یــک بــاب  ســاختمان  بــه مســاحت1۹۶/75 متــر 
مربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره ۶5۹5  فرعــی از 117 
ــه   ــک  اولی ــت مال ــرو جــی از مالکی ــش   4 خ ــع در بخ ــی واق اصل

ــی  ــد عل ــی  فرزن ــد پیامن محم
7- تقاضــای  امیــن الــه  یــار احمــدی  فرزنــد  روح الــه  نســبت 
بــه ششــدانگ یــک بــاب  ســاختمان  بــه مســاحت104 متــر مربــع 
مجــزی شــده از پــاک شــماره ۶5۹1   فرعــی از 117 اصلــی 
واقــع در بخــش   4 خــرو جــی از مالکیــت مالــک اولیــه  الــه قلــی  

پیامنــی احــدی  از ورثــه  خــداداد  پیامنــی 
ــه  ــرزا  خــون  نســبت ب ــد  می ــر  ســاکی    فرزن 8- تقاضــای  باق
ششــدانگ یــک  قطعــه زمیــن مزروعــی بــه  مســاحت ۶101 متــر 
ــع مجــزی شــده از پــاک شــماره 775  فرعــی از 48 اصلــی  مرب
ــهم  ــه  س ــک  اولی ــت مال ــی از مالکی ــرو ج ــش   4 خ ــع در بخ واق

ــه  میرزاخــون  ســاکی  الارث  باقــر  ســاکی  از ورث
۹- تقاضــای  محمــود یاســمی  فرزنــد ناصــر نســبت به ششــدانگ 
یــک قطعــه بــاغ   بــه مســاحت 7۹۹/2 متــر مربــع مجــزی شــده 
ــش    ــع در بخ ــی واق ــی از 104 اصل ــماره 170  فرع ــاک ش از پ
ــند   ــد  از س ــدا  هداون ــم خ ــه  رح ــت  اولی ــی از مالکی ــرو ج 4 خ

ــدان  ــر  14 هم ــورخ 1352/4/27   دفت 113۶1  م
 10- تقاضــای  دانشــگاه  علــوم پزشــکی  و خدمــات  بهداشــتی   
ملــی 14000282251    لرســتان  فرزنــد شناســه  درمانــی  
نســبت بــه ششــدانگ یــک بــاب  ســاختمان  اورژانــس 115 
بــه مســاحت 384 متــر مربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره 
۹20  فرعــی از 47 اصلــی واقــع در بخــش   4 خــرو جــی از 
مالــک  اولیــه  آقایــان  1- محمــد  کریــم  بیرانونــد 2-  غامعلــی  
ــار احمــدی   ــی ی ــه خســروی 4- پای ــی ماشــا ال یاراحمــدی 3- عل
5-  محمــد  تقــی  یاراحمــدی ۶-  محمــد  نبــی  یــار احمــدی 

7-  نورالدیــن  مــرادی 
مصطفی  امان  اله  بهاروند

رئیس اداره  ثبت  اسناد و اماک شهرستان  دورود
تاریخ انتشار  نوبت اول : 1404/3/13 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/3/28

شناسه اگهی : 1۹43758
م- الف : 1۶۶

***

آگهــی  قانــون تعییــن تکلیــف اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی شهرســتان بروجــرد  

ــدانگ  ــدی در شش ــد مه ــوروزی فرزن ــروز ن ــای به ــای  آق  تقاض
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت503۶2/2۹ متــر مربــع 
تحــت پــاک 1147 فرشــعی از 32 اصلــی واقــع در بخــش چهــار 
 1404۶0325004001۹88 شــماره  رای    برابــر  بروجــرد 
ــت  ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــات قان ــه1404/2/21 هی مورخ

ــی اراضــی  و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی   ثبت
ــت  ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد 1 و 2 قان ــتور م ــه دس ــر ب نظ
امــاک   رســمی  ســند  فاقــد  ســاختمانهای  و  اراضــی  ثبتــی 
ــور  ــون مذک ــک قان ــاده ی ــوع م ــات موض ــه در هی ــی ک متقاضیان
ــات  ــیدگی و  تصرف ــورد رس ــرد م ــی بروج ــد ثبت ــتقر در واح مس
ــده  ــادر گردی ــرز و رای لازم ص ــان مح ــارض آن ــا مع ــه و ب مالکان
جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل  در دو نوبــت آگهــی میگــردد 
در صورتــی کــه هــر کــس نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام 
ــخ انتشــار  ــد از تاری ــان  اعتــراض داشــته باشــد میتوان متقاضی
اولیــن اگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را کتبابــه  اداره  
ثبــت اســناد و امــاک محــل تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض  دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع محتــرم قضایــی تقدیــم و گواهــی تقدیــم دادخواســت را 
ــراض  ــه اعت ــی ک ــد در صورت ــل نمای ــت محــل  تحوی ــه اداره ثب ب
ــم   ــی تقدی ــرض گواه ــا معت ــردد ب ــل نگ ــی واص ــت قانون در مهل
ــت  ــد اداره ثب ــه نکن ــل ارائ ــی مح ــه دادگاه عموم ــت ب دادخواس
ــد و  صــدور ســند  ــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمای ــادرت ب مب

ــه دادگاه نیســت.   ــه متضــرر ب ــع از مراجع ــت مان مالکی
تاریخ انتشار  نوبت اول : 1404/3/13 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/3/28

رئیس اداره  ثبت  اسناد و اماک شهرستان  بروجرد
شناسه اگهی : 1۹43711

م- الف : 7
***
***



معاون علوم پزشکی گیلان، بر انجام دقیق مراقبت های بهداشتی در وضعیت كنونی كشور تاكید كرد و گفت: با توجه به حضور 
گسترده هموطنان در استان، مبارزه با گونه مهاجم پشه آئدس ضرورت دارد.

دكتر سید مهدی سلیمانی امروز دوشنبه، ۲6 خرداد در بیستمین جلسه كمیته داخلی مقابله با پشه آئدس، بر توجه و جدیت بیشتر 
در اجرای دقیق تر مراقبت های بهداشتی به ویژه در حوزه گونه مهاجم آئدس تاكید كرد.

وی افزود: با توجه به شرایط كنونی كشورمان و ورود هموطنان از اقصی نقاط كشور به استان گیلان، توجه بیشتر و اجرای دقیق 

مراقبت های پیشگیری از وفور پشه آئدس و مقابله با بروز احتمالی بیماری های منتقله از این گونه مهاجم ضروری است.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه همه باید در وضعیت كنونی نسبت به انجام درست وظایف 
خود تعهد بیشتری نشان دهیم، تصریح كرد: رصد درست شهرستان ها از لحاظ وفور پشه آئدس، توجه به بهسازی و 

پاكسازی های محیط و جلب بیشتر مشاركت های مردمی باید در اولویت قرار گیرد.

MoeenDaily.com

اخبار
 چهار شنبه  28 خرداد  1404

 شماره 7025 

معاون علوم پزشکی گيلان:مقابله با بروز احتمالی بيماری های منتقله از پشه آئدس ضروری است4

خبر ياد داشت

منیره خجسته حال 
» انسان ذاتا اجتماعي است و به تنهایي نمي تواند به زندگي خود ادامه دهد. حضور در اجتماع 
و تعامل با افراد علاوه بر پیامدهاي مثبتي كه دارد در برخي از موارد مي تواند ما را با آسیب هاي 

اجتماعي مواجه سازد.«
فرمانده انتظامي گیلان

سرتیپ دوم حسین حسن پور:
مهارت هاي خودمراقبتي در پیشگیري از آسیب هاي اجتماعي

انسان ذاتا اجتماعي است و به تنهایي نمي تواند به زندگي خود ادامه دهد. حضور در اجتماع و 
تعامل با افراد علاوه بر پیامدهاي مثبتي كه دارد در برخي از موارد مي تواند ما را با آسیب هاي 

اجتماعي مواجه سازد.
انسان ذاتا اجتماعي است و به تنهایي نمي تواند به زندگي خود ادامه دهد. حضور در اجتماع و 
تعامل با افراد علاوه بر پیامدهاي مثبتي كه دارد در برخي از موارد مي تواند ما را با آسیب هاي 
اجتماعي مواجه سازد. همانطور كه مي دانیم در تمامي جوامع افرادي حضور دارند كه برخلاف 

هنجارهاي اجتماعي رفتار مي كنند و در نتیجه زمینه آسیب هاي اجتماعي را پدید مي آورند.
آسیب هاي اجتماعي به مجموعه رفتارهایي اطلاق مي شود كه خارج از چارچوب اخلاق 
و انتظارات جامعه شکل گرفته و انجام مي شود. آسیب هاي اجتماعي گستره بسیاري دارند 
ازجمله آن ها مي توان به سرقت، فعالیت هاي اراذل و اوباش، زورگیري، تجاوز و … اشاره 
كرد.متاسفانه بعضي از افراد براي دستیابي به اهداف خود ممکن است روش هایي را انتخاب 
كنند كه موجب صدمه و آسیب به دیگران شود. هر چقدر كه ما نسبت به موضوعي آگاهي 
و اطلاعات خود را افزایش دهیم، بهتر مي توانیم آن را مدیریت كنیم. درخصوص آسیب هاي 
اجتماعي هم به همین صورت است، اگر ما به خوبي آسیب هاي اجتماعي را بشناسیم و بدانیم 
كه چگونه برخورد مناسب با آن ها نماییم، مي توانیم از خود در برابر آسیب ها مراقبت كنیم.

بنابراین؛ ما براي ارتباط سالم با دیگران نیاز به مهارت هاي »خودمراقبتي« داریم.
خودمراقبتي به مجموعه از رفتارها اطلاق مي شود كه فرد براي حفظ سلامت جسمي، رواني، 

عاطفي و اجتماعي خود انجام مي دهد.
براي خودمراقبتي ضروري است تا نشانگان خطر را شناسایي كنیم. رفتارهاي پرخطر و 
آسیب هاي اجتماعي نیز مانند بیماري ها از طریق علایم و نشانگان قابل شناسایي هستند. 
در خصوص آسیب هاي اجتماعي همچون سرقت شهروندان لازم است تا حدامکان از انجام 
رفتارهایي كه موجب جلب توجه سارقان شود پرهیز نمایند. به عنوان مثال بسیار اتفاق مي افتد 
افراد در سطح معابر تلفن همراه خود را در ملاءعام و به صورت كاملا رها شده نگه مي دارند؛ 
در این حالت سارق مي تواند تلفن همراه را به سرقت ببرد و متواري شود؛ بنابراین انتظار 
مي رود شهروندان هنگام استفاده از  تلفن همراه از نگه داري آن به سمت خیابان خودداري 

كنند و از این طریق فرصت را از سارقان بگیرند.
همچنین در ساعاتي از شبانه روز كه رفت و آمد كمتر است، مانند ساعات اولیه صبح و ظهرها 
تا حد امکان از مکان ها و پارک هاي خلوت و تاریك به تنهایي رفت و آمد نکنند تا از حوادث 

ناگوار پیشگیري نمایند.
در مکان هاي شلوغ مانند متروها و بازار بیشتر امکان جیب بري وجود دارد، بنابراین در این 
مکان ها از نزدیك شدن و چسبیدن افراد به خودمان دقت بیشتري داشته باشیم به عنوان 
مثال تلفن همراه و كیف پول خود را در جیب ها  به خصوص جیب پشت شلوار قرار ندهیم. 
بهتر است به منظور خودمراقبتي و پیشگیري از جلب نظر سارقان از آویختن طلا و جواهر به 

خصوص به كودكان خودداري كنیم.
همچنین بهتر است از وسایل حمل و نقل عمومي مانند اتوبوس، تاكسي و مترو استفاده شود.

توجه داشته باشیم اموال هر چه قدر هم كه باارزش باشند ارزش آن ها از جان ما بیشتر نیست 
بنابراین اگر در موقعیت خاصي قرار گرفتیم كه هیچ راه دفاع و نجاتي نداشتیم بهتر است با 
سارقان درگیر نشویم چرا كه برخي از این افراد مجهز به سلاح هاي سرد، چاقو و … هستند.

اولین اقدامي كه پس از حادثه باید انجام دهیم این است كه بلافاصله مراتب را از طریق 
110 به پلیس اطلاع دهید تا از طریق اقدامات قانوني بتوانید اموال خود را بازپس بگیرید.

بر  در  را هم  رواني  اجتماعي جنبه  بر خودمراقبتي هاي  مراقبتي علاوه  مهارت هاي خود 
مي گیرد. كه به آن »خود مراقبتي رواني« نیز مي گویند.

مهارت  خودمراقبتي به ویژه در كودكان و نوجوانان از اهمیتي خاصي برخوردار است. باید 
بکوشیم این مهارت را در بین كودكان و نوجوانان ترویج كنیم. یك نمونه از مهم ترین این 
مهارت ها، مهارت »نه گفتن« است. فرزندان ما باید بتوانند در برابر فشار همسالان و یا در 
زمینه ها و موقعیت هاي مخاطره آمیز و آسیب هاي اجتماعي از خود مراقبت كنند و با افزایش 
»مهارت جرأت مندي« و اولویت قرار دادن سلامت جسم و روان خود، در برابر پیشنهادهاي 

نادرست با قدرت »نه« بگویند.

رحیمه احمدپور
تجاوز  می كنید  ملاحظه  كه  آنچه   «
خاک  به  صهیونیستی  رژیم  آشکار 
صدا  به  و  ایران  اسلامی  جمهوری 
ایران  اسلامی  جمهوری  سیمای  و 
خاک  به  متجاوز  صدای  این  است. 
وطن،  صدای متجاوز به صدای حق 

و حقیقت است...«
خبرنگار  ی  بداهه  های  جمله  این 
شبرزنی است كه توانست با اشاره ی 
انگشتی موشك فتنه ی دشمن را به 

مبدأ اش باز گرداند.
نماد زنی كه زینب گونه و به گفته ی او در »فضای غبار آلود« و یك قدمی شهادت، 
اینچنین افشاگر دشمنی است كه بارها  زبونی اش را با قلم كردن قلم ها و رسانه 
های رسا نشان داده است و چه زیبا با صلابت مثال زدنی اش دشمن را در خواب 

پوشالی اش باقی می گذارد و نماد مقاومت می شود در قاب رسانه های جهان.
این وعده ی خداوند است كه در آیه ی 5۴ سوره ی آل عمران فرموده است: 

ُ خَیرُ الماكِرینَ« ُ ۖ وَاللهَّ »وَمَکَروا وَمَکَرَ اللهَّ
در مقابله با سپاه كفر و تاریکی سحرهای  بسیاری چون » سحر امامی « در راهند 

تا جهانی بدون ستمگری ، بدون سکوت در برابر ظلم و بدون تجاوزگری بسازند.
تمدن هزاران ساله ی ایران بادی نیست كه به بیدهای اینچنینی بلرزد؛ ایران نامی 
است كه سالها بعد از این نیز شجاعت شیر زنان و شیرمردانش مشق كودكان 

دیارش خواهد شد.
نبوغ ایرانی چیزی نیست كه با شهادت دانشمندی به سر آید كه از دل هر كدامشان 

شاگردانی تربیت یافته اند كه جهان به دانش آنان غبطه خواهد خورد.
امروز چشم تمام آزادیخواهان جهان و آنان كه ماهها صدای  ظلومیت غزه را با 
مشت های گره كرده سر داده اند به ایران دوخته شده است، ایرانی كه فراتر از فرقه 
و دین و مذهب، همواره در گوش جهان این پیام تاریخی حسین بن علی )ع( را 

زمزمه می كند كه: » اگر دین ندارید، لااقل آزاده باشید.«

استاندار گلستان از تأمین كامل و فراوانی 
اقلام و كالاهای اساسی در سطح استان 
اسکان مسافران  برای  داد و گفت:  خبر 
با همکاری نهادهای مرتبط برنامه ریزی 

شده است.
با  جلسه ای  در  طهماسبی،   علی اصغر   

مدیران و در گرگان اعلام كرد: اقلام و كالاهای اساسی به فراوانی در سطح 
هیچ  خدمات رسان،  و  اجرایی  دستگاه های  همکاری  با  و  است  موجود  استان 

مشکلی در تأمین بازار استان وجود ندارد.
وی با اشاره به افزایش ورود مسافران به استان افزود: برای تسریع در اسکان 
میراث  اداره كل  و  پرورش  و  آموزش  اداره كل  با  دیگر،  استان های  مسافران 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گلستان، برنامه ریزی های لازم انجام شده 

است تا خدمات مناسبی به مسافران ارائه شود.
استاندار گلستان همچنین بر استمرار نظارت ها برای حفظ ثبات بازار تأكید كرد 
و خواستار تداوم همکاری بین بخشی برای ارائه خدمات بهتر به شهروندان و 

مسافران شد.

استاندار سیستان و بلوچستان گفت: سیستان  و بلوچستان میزبان بیشترین شمار 
طرح های ملی در حوزه آب رسانی در میان استان های كشور است، با این حال تا 

رسیدن به نقطه ی تعادل در تأمین منابع، راه باقی ست.
منصور بیجار  با حضور در محل ایستگاه تصفیه آب كوله سنگی زاهدان، از روند 

پیشرفت اجرایی این پروژه بازدید كرد.
رفع  گفت:  كشور  آبی  طرح های  در  استان  خاص  موقعیت  بر  تأكید  با  بیجار 
تنش های آبی در شهرهایی مانند زاهدان، صرفاً یك دغدغه خدماتی نیست، 
بلکه بخشی از پازل امنیت اجتماعی و ثبات منطقه ای است كه باجدیت اقدامات 

لازم در حال انجام است.
یك  از  بخشی  كوله سنگی،  آب  تصفیه  ایستگاه  مانند  پروژه ای  گفت:  بیجار 
منظومه ی بزرگ تر است كه با برنامه ریزی دقیق و اقدامات عملیاتی، در حال 

پیگیری است.
استاندار خاطر نشان كرد: هدف ما روشن است، پایان دادن به وضعیت ناپایدار 

منابع آب در استان، با تکیه بر كار، نه صرفاً گزارش.
برنامه ریزی  گفت:  استاندای،نیز  عمرانی  امور  هماهنگی  اكبری،معاون  عطالله 
پروژه های  اجرای  برای  اجرایی،  دستگاه های  بین  كامل  هماهنگی  و  دقیق 

آب رسانی از شمال تا جنوب استان با سرعت قابل توجهی در حال اجراست.
وی تاكید كرد: تأمین آب پایدار و با كیفیت برای شهر زاهدان یکی از اولویت های 
اصلی است و تمام ظرفیت ها برای تحقق این هدف به كار گرفته شده است. با 
این روند امیدواریم هر چه سریع تر مردم استان از نتایج ملموس این اقدامات 

بهره مند شوند.
شایان ذكر است در جریان این بازدید، آخرین وضعیت پیشرفت پروژه، موانع 
اجرایی، و ظرفیت های افزایش بهره وری ایستگاه بررسی شد. تیم مدیریتی استان 
با تأكید بر استفاده حداكثری از ظرفیت دستگاه های مسئول، تصمیماتی برای 

تسریع بهره برداری كامل از این ایستگاه اتخاذ كرد.

استاندار گیلان گفت: نظارت بر اماكن اقامتی گردشگری اعم 
از هتل، متل  و خانه كاشانه ها با جدیت و حساسیت بیشتری 

دنبال شود.
ستاد  در جلسه  هادی حق شناس    ایرنا،  خبرنگار  گزارش  به 
مدیریت بحران در اداره كل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری گیلان با اشاره به شرایط حاكم بر كشور اظهار كرد: 
پذیرش مسافر نیز در این اقامتگاه ها و اماكن گردشگری بویژه 
هتل ها در استان با حساسیت انجام شود ضمن اینکه هیچ گونه 

افزایش قیمت نیز نباید صورت گیرد.
وی با تاكید بر رصد روزانه و كامل اماكن اقامتی و گردشگری 
گیلان اضافه كرد: مسئولان ادارات كل میراث فرهنگی، صنایع 
باید  استان  مختلف  شهرستان های  در  گردشگری  و  دستی 
هماهنگی لازم را در این رابطه داشته باشند و در 17 شهرستان 

بدین منظور نماینده گردشگری تعیین شود.
نماینده عالی دولت در گیلان با تاكید بر لزوم تامین نیازها و 
امکانات لازم برای مردم اظهار كرد: به هر اقدامی كه منجر 
به افزایش امکانات و تسهیل شرایط برای مردم اعم از ساكنین 

و مسافران شود با تمام توان كمك خواهیم كرد و در صورت 
اجحاف در حق مردم، برخوردها جدی خواهد بود.

وی با بیان اینکه هم اینك شرایط زندگی در گیلان عادی و 
آرام است اما باید برای هر شرایطی آمادگی داشته باشیم، اضافه 
كرد: مردم از مراجعه و خریدهای نامتعارف خودداری كنند، تمام 
مایحتاج مورد نیاز در استان فراهم بوده و ذخایر كافی است؛ 

مخازن بنزین پر شده و مشکلی وجود ندارد.
استاندار گیلان در ادامه با یادآوری دوران جنگ تحمیلی ایران 
و عراق با بیان اینکه امروز شرایط موجود در كشور قابل مقایسه 

با آن دوران نیست، اظهار كرد: بسیج، حراست، زیرساخت ها، 
مدیریت بحران و پدافندغیرعامل از ظرفیت های بااهمیت كشور 

است.
وی بیان كرد: امروز باید امکانات در گیلان بسیج شود و از 
ظرفیت پایگاه های بسیج، دهیاران، بخشداران و فرمانداران به 

خوبی استفاده شود.
شامل؛  اقامتی  تاسیسات  واحد  و 6۲5  هزار  دارای ۳  گیلان 
11۴ هتل، 5۴ هتل آپارتمان، سه هتل بوتیك، 10۴ مجتمع 
مسافر،  خانه   660 و  هزار   ۲ پذیر،  مهمان   5۴ گردشگری، 
بوم گردی،  اقامتگاه   176 تفریحی،  و  سرگرمی  مجتمع   ۲1
پنج اقامتگاه سنتی، ۲ اردوگاه و محوطه گردشگری، ۲ مركز 
گردشگری ساحلی و دریایی )شناور(، ۳98 بین راهی و ۳۲ اسکله 

گردشگری و مسافربری دریایی است.
در این استان 96 دفتر خدمات مسافرتی و جهانگردی فعال است 
و اشتغال مستقیم در تاسیسات گردشگری فعال استان 18 هزار و 
۳6 نفر است و موسسات آموزشی فعال دارای پروانه از اداره كل 

سه موسسه است.

گروه های  گفت:  گیلان  قدس  سپاه  سازندگی  بسیج  رئیس 
جهادی این استان در حوزه های مختلف خدمت رسانی به مردم 

بی وقفه به وظایف خود عمل می كنند.
با خبرنگار  ابراهیمی   در گفت و گو  احمد  پاسدار  سرهنگ 
جعلی  و  منحوس  رژیم  با  هم اینك  گرچه  كرد:  اظهار  ایرنا 
صهیونیستی درگیر جنگ هستیم اما سه هزار و 600 گروه 
جهادی در استان بدون وقفه و واهمه ای در حوزه خدمت رسانی 

به مردم فعالیت دارند.
وی افزود: لایروبی رودخانه های زرجوب و گوهررود رشت كه 
از حدود ۲ ماه گذشته آغاز شده با سرعت مناسبی در دست 
انجام است كه تاكنون نیز بیش از ۴.5 كیلومتر از محل تلاقی 

این ۲ رودخانه در منطقه پیربازار رشت لایروبی شده است.
و  سریع تر  سازندگی  بسیج  توسط  كارها  اینکه  بیان  با  وی 
آنکه  ضمن  كرد:  اضافه  می شود،  انجام  جهادی  صورت  به 
با اقدام در هزینه لایروبی این رودخانه ها بیش از ۳0 درصد 

صرفه جویی شده است .
 وی اظهار كرد: عمق لایروبی رودخانه های زرجوب و گوهررود 
توسط كارشناسان تعیین و ما نیز بر این اساس كار را انجام 

می دهیم و امید است تا رفع مشکلات این ۲ رودخانه تلاش 
كرده و فرآیند پاكسازی و لایروبی آن را به اتمام برسانیم.

در  داد:  ادامه  گیلان  قدس  سپاه  سازندگی  بسیج  رئیس 
عین حال مشکلاتی در روند لایروبی این ۲ رودخانه وجود 
دارد كه یکی از مهمترین آنها، رفع معارضان در مسیر این 
رودخانه هاست كه امید است همه دستگاه های اجرایی ذیربط، 
همکاری و تعامل مناسب داشته باشند تا بتوانیم در كوتاه ترین 

زمان این پروژه را به انجام برسانیم.
رئیس بسیج سازندگی گیلان: گروه های جهادی بی وقفه به 

وظایف خود عمل می كنند

رودخانه  بر لایروبی ۲  بیان كرد: علاوه  ابراهیمی  سرهنگ 
انتقال  و  لوله كشی  مددجویان،  برای  مسکن  احداث  رشت، 
آب شرب بهداشتی به روستاهای گیلان، آسفالت جاده های 
روستایی این استان از دیگر برنامه های خدمت رسانی گروه های 

جهادی است كه در گیلان با قدرت در حال انجام می باشد.
از  یکی  زمانی  كه  رشت  گوهررود  و  زرجوب  رودخانه های 
ظرفیت های تفریحی مردم برای گذران اوقات فراغت چون 
ماهی گیری و استفاده از طبیعت آن بود سالهاست كه تبدیل به 
رودخانه ای از فاضلاب انسانی و صنعتی با انواع آلاینده های 

سنگین و سموم شده است.
این رودها كه پس از گذر از درون شهر رشت و پیربازار به 
بر  كه  اثری  و  آلودگی ها  بر  علاوه  رسند  می  انزلی  تالاب 
كشت و كارهای اطراف و آلودگی محصولات دارد، بهنگام 
بارندگی های شدید به برخی از مناطق آسیب وارد می كند و 
نفس محیط زیست و تالاب انزلی این زیبای خفته بر ساحل 
خزر را نیز تنگ می كندكه لایروبی نخستین گام در راستای 
حل معضلات ناشی از وضعیت نابسامان این ۲ رودخانه است.

فرماندار رشت گفت: خدمت به مردم شبانه روز و بی وقفه ادامه دارد، 
مدیران باید همواره پای كار و در میدان باشند تا مشکلات مردم با 

سرعت و دقت بیشتری برطرف شود.
سیداسماعیل میرغضنفری با همراهی معاون هماهنگی امور عمرانی 
فرمانداری، با حضور در روستای سده از توابع بخش كوچصفهان، از 

پروژه های عمرانی و زیرساختی این روستا بازدید كرد.
 فرماندار رشت در جمع مسئولان محلی و اهالی روستا، با قدردانی از 
تلاش های شورا و دهیاری، اظهار كرد: خدمت به مردم شبانه روز و 
بی وقفه ادامه دارد، مدیران باید همواره پای كار و در میدان باشند تا 
مشکلات مردم با سرعت و دقت بیشتری برطرف شود. بازدیدهای 
میدانی فرصتی برای ارتباط مستقیم با مردم و شناسایی دقیق مسائل 

است.
وی افزود: روستای سده همچون سایر مناطق شهرستان، شایسته 
توسعه متوازن و پایدار است. رویکرد ما در فرمانداری رشت عدالت 

در توزیع خدمات و امکانات بوده و تلاش می كنیم با هم افزایی بین 
بخشی، نیازهای واقعی مردم را پاسخ دهیم.

در ادامه این بازدید كه با همراهی بخشدار، اعضای شورای اسلامی 
روستا و دهیار انجام شد، فرماندار رشت از ساختمان جدید دهیاری 
كه در حال احداث و آماده سازی برای بهره برداری است، بازدید كرد. 
همچنین پروژه آسفالت راه روستایی به طول ۳ كیلومتر كه در مراحل 
پایانی اجرا قرار دارد، مورد بررسی میدانی قرار گرفت. فرماندار رشت 
همچنین از یکی از پل های این روستا نیز بازدید كرد كه با توجه به 

افزایش تردد و نیازهای محلی، این پل نیازمند تعریض است.
در این بازدید، همچنین مشکلاتی از جمله ضعف زیرساخت های برق 

و آب توسط اعضای شورا و اهالی مطرح شد.

رئیس اتاق اصناف مركز گیلان با بیان اینکه كالا به حد وفور 
در استان وجود دارد و تمامی واحدهای صنفی به روال عادی 
به فعالیت می كنند از مردم خواست از خریدهای هیجانی و غیر 

متعارف پرهیز كنند.
علیرضا تهیدست  در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار كرد: با 
توجه به اینکه گیلان استانی مهمانپذیر است تمهیدات لازم 
به لحاظ تهیه ارزاق عمومی برای حضور مسافران تابستانی 
پیش بینی شده و هم اینك نیز روند تامین ارزاق عمومی ایده آل 

است.
وی ضمن محکوم كردن تجاوز و جنایتهای رژیم صهیونیستی 
در به شهادت رساندن برخی از فرماندهان، دانشمندان و نیز 
مردم بی گناه شهرهای مختلف افزود: مردم ضمن حفظ امنیت 
روانی خود به شایعات دشمنان و معاندین به هیچ وجه توجه 

نکنند.
وی ادامه داد: تمامی واحدهای صنفی مركز گیلان و همچنین 
سایر شهرهای این استان و میادین میوه و تره بار همانند گذشته 
روال عادی خود را طی می كنند و هیچ خللی در خدمت رسانی 

به مردم از سوی واحدهای صنفی وارد نشده است.

و  هیجانی  خریدهای  از  مردم  رشت:  اصناف  اتاق  رئیس 
غیرمتعارف پرهیز كنند

رئیس اتاق اصناف مركز گیلان اضافه كرد: با توجه به شروع 
فرآیندحضور مسافران در گیلان علاوه بر تمهیدات مربوط 
به تامین ارزاق عمومی و كالاها، سهمیه مازاد آرد نیز برای 
صورت  در  كه  كردیم  درخواست  نانوایان  صنف  واحدهای 
موافقت، این سهمیه مازاد در اختیار نانوایان قرار خواهد گرفت.

ورود  با  كه  است  طبیعی  هرحال  به  كرد:  بیان  تهیدست 
مسافران، میزان فروش برخی از واحدهای صنفی به خصوص 
نانوایان افزایش یابد و با توجه به درخواست اضافه سهمیه آرد 
امید است كه رضایت كامل مسافران را در تهیه نان و سایر 
ارزاق عمومی جلب شود و همچنین مردم گیلان نیز از این امر 

رضایت كامل داشته باشند.

فرمانده انتظامی رشت از كشف بیش از ۲00 كیلوگرم گوشت 
گراز و دستگیری عاملان شکار و فروش آن خبر داد و گفت: 
در این رابطه سه متهم دستگیر و با دستور مقام قضایی روانه 

زندان شدند.
به گزارش ایرنا از پایگاه خبری پلیس گیلان، سرهنگ عیسی 
روشن قلب روز دوشنبه با اعلام این خبر اظهار كرد: در پی 
اطلاع از فعالیت مجرمانه چند نفر در امر شکار و فروش گوشت 

گراز بررسی موضوع در دستور كار پلیس قرار گرفت.
ماموران  اینکه  بیان  با  رشت  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
كلانتری 15 با انجام اقدامات نامحسوس و تحقیقات پلیسی 
پس از اطمینان از صحت موضوع متهمان موردنظر و محل 
فعالیت آنها را در یکی از محله های سطح شهر رشت شناسایی 
كردند، بیان كرد: پس از هماهنگی قضائی در یك ماموریت 
غافلگیرانه سه متهم ۴۳، ۴6 و 55 ساله این پرونده كه قصد 
فروش گوشت ها را داشتند، حین بارگیری و انتقال آنها به یك 

دستگاه خودروی سواری پراید دستگیر كردند.

این مقام انتظامی با اشاره به كشف ۲15 كیلوگرم گوشت گراز 
و ۲ قبضه سلاح شکاری غیرمجاز در بازرسی از محل فعالیت 
مجرمانه متهمان در یك منزل مسکونی و خودروی سواری 
پراید متعلق به آنان عنوان كرد: پس از تشکیل پرونده، اخذ 
نظریه كارشناسی اداره بهداشت و دامپزشکی و ارجاع آن به 
مرجع قضایی؛ هر سه متهم با صدور حکم مقام قضایی روانه 

زندان شدند.
رفع تصرف اراضی ملی ۳8 میلیاردی در تالش

به گزارش دیگری از این پایگاه خبری فرمانده انتظامی تالش 
از رفع تصرف اراضی ملی به ارزش بیش از ۳8 میلیارد ریال در 

این شهرستان خبر داد.
سرهنگ محمد رستمی در ادامه از دریافت اخباری در خصوص 
تصرف اراضی ملی توسط افراد سودجو در این شهرستان و 
آغاز تحقیقات پلیس در این زمینه خبر داد و گفت: ماموران 
انتظامی ضمن هماهنگی قضائی به همراه كارشناسان اداره 

منابع طبیعی به محل های اعلامی اعزام شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان تالش افزود: در بازدید از زمین های 
موردنظر مشخص شد این افراد هفت هزار و 9۲7 متر مربع از 
اراضی ملی را به تصرف خود درآورده و به صورت غیرقانونی 

آن را به وسیله سیم خاردار و فنس محصور كرده اند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه كارشناسان ارزش این اراضی 
را ۳8 میلیارد و 171 میلیون ریال برآورد كردند، اظهار كرد: در 
این راستا متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در 

اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.
سرهنگ رستمی بیان كرد: با حکم قضائی و به استناد تبصره 
یك ماده 55 قانون حفاظت و بهره برداری از جنگل ها و مراتع، 

همه آثار تجاوز جمع آوری و رفع تصرف انجام شد. 

مهارت هاي خودمراقبتي در پيشگيري از 
آسيب هاي اجتماعي

وقتی که موشكِ فتنه وارونه می شود

آمادگی کامل گلستان برای اسکان مسافران
 هيچ  کمبودی در زمينه کالاهای اساسی نداريم

استاندار بيان کرد:
سيستان  و بلوچستان ميزبان بيشترين شمار 

طرح های ملی در حوزه آب رسانی

استاندار: اقامتگاه های گردشگری گيلان با جديت نظارت شود

رئیس بسیج سازندگی گیان:
 گروه های جهادی بی وقفه به وظايف خود عمل می کنند

فرماندار رشت:خدمت به مردم شبانه روز و بی وقفه ادامه دارد

رئیس اتاق اصناف رشت: 
مردم از خريدهای هيجانی و غيرمتعارف پرهيز کنند

کشف 200 کيلوگرم گوشت گراز در مرکز گيلان

ورود  چشمگیر  افزایش  به  توجه  با 
مسافران به استان گیلان در روزهای 
اخیر، استاندار گیلان از تامین كامل 
افزایش سهمیه  گندم،  و  آرد  ذخایر 
نانوایی ها و تمدید ساعات پخت نان 
برای پاسخ گویی مطلوب به نیاز مردم 

و مسافران خبر داد.
در  خرداد   ۲6  ، حق شناس  هادی 

گفت وگو با رسانه ها، با اشاره به رشد قابل توجه ورود گردشگران و مسافران به استان 
گیلان، از آمادگی كامل مجموعه اجرایی برای تامین نیازهای اساسی، به ویژه آرد و 

نان خبر داد.
وی با تاكید بر اینکه هیچ گونه مشکلی در زمینه ذخایر آرد و گندم در گیلان وجود ندارد، 
اظهار كرد: سیلوهای ذخیره گندم در استان در وضعیت بسیار مطلوب قرار دارد و روند 

توزیع آرد نیز به صورت منظم و مستمر در حال انجام است.
استاندار گیلان با اشاره به افزایش جمعیت موقت و تشکیل صف در برخی نانوایی ها 
طی روزهای اخیر، افزود: این موضوع در چنین شرایطی طبیعی است، اما برای مدیریت 
بهتر وضعیت و جلوگیری از بروز نارسایی، هماهنگی های لازم با تهران انجام و 

تصمیمات مناسبی اتخاذ شده است.
حق شناس از افزایش سهمیه آرد نانوایی ها و تمدید ساعات پخت نان در سطح استان 
خبر داد و تصریح كرد: این اقدامات با هدف پاسخ گویی موثر به تقاضای افزایش یافته 

شهروندان و مهمانان گرامی، از امروز در سراسر استان اجرایی شده است.
وی با تاكید بر اقامت چندروزه بسیاری از مسافران در گیلان، خاطرنشان كرد: حضور 
پرشمار مسافران منجر به رشد تقاضا برای نان شده است، اما با تدابیر اندیشیده شده، 
هیچ گونه كمبودی در حوزه تامین آرد وجود ندارد و شرایط به صورت كامل تحت 
كنترل است.استاندار گیلان در پایان، ضمن قدردانی از صبوری مردم و همراهی 
نانوایان پرتلاش استان، بر تداوم نظارت های مستمر دستگاه های اجرایی برای ارائه 

خدمات مطلوب تر به شهروندان و مسافران تأكید كرد.

افزايش سهميه آرد و تمديد ساعات فعاليت 
نانوايی ها در گيلان
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استاندار گلستان گفت: دستگاه های خدمات رسان باید 100 درصد با آمادگی كامل این روزها خدمت كنند.
در جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران اظهار كرد: زمانی كه رژیم صهیونیستی ناجوانمردانه عملیات تروریستی انجام داد تصور داشت كه پیروزی برای آنها نزدیك است اما دیدیم كه به چه سرعتی جانشینان 
فرماندهان شهید مشخص و به سرعت به تجاوز دشمن پاسخ داده شد.استاندار گلستان افزود: امروز ما در جنگ با دشمن صهیونیستی قرار داریم و تك تك ما با تمام وجودمان پشتیبان نیروهای مسلح هستیم و عاشقانه قلب همه مردم برای این 

كشور می تپد.وی تصریح كرد: همه ما موظف هستیم در شرایط جنگ با همدلی و وحدت بیش از پیش در تمام اقدامات وارد میدان شویم.طهماسبی اضافه كرد: امیدآفرینی در این شرایط وظیفه اصلی همه ما است.
 چهار شنبه  28 خرداد  1404استاندار گلستان گفت: دستگاه های خدمات رسان باید 100 درصد با آمادگی كامل این روزها خدمت كنند.
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استاندار گلستان:آماده باش کامل دستگاه های خدمات رسان گلستان 

به دنبال تجاوز جنایت كارانه رژیم صهیونیستی به بخش هایی از خاک پاک 
جمهوری اسلامی ایران، جلسه ستاد مدیریت شرایط اضطراری به ریاست  
رحیمی مدیر عامل شركت آب و فاضلاب استان گلستان و اعضای ستاد 

مدیریت بحران تشکیل شد.
كارشناسی،  و  مدیریتی  تمامی سطوح  كامل  آماده باش  بر  این جلسه  در 
آب  ذخیره  و  تصفیه  تامین،  تاسیسات  و  اماكن  نظارت  و  پایش  تشدید 
به  و  تاكید  اضطراری  برق  مولدهای  و  تانکرها  كامل  آماده باش  شرب، 
این  شد.در  ابلاغ  عملیاتی  رد  ه های  و  شهرستان  مدیران  معاونین،  تمام 
جلسه مدیر عامل شركت آب و فاضلاب استان گلستان بر لزوم هوشیاری 
حوزه  در  نیاز  مورد  اقدامات  كامل  رعایت  بین بخشی،  هماهنگی  كامل، 
امنیت سایبری و خدمت رسانی بی وقفه و پاسخگویی مناسب و با حوصله 
به مردم در این مقطع حساس تأكید كرد. آماده سازی دیزل های برق 
به  عامل شركت  مدیر  تاكیدات  از  نیاز  مورد  تامین سوخت  و  اضطراری 

حوزه مالی و پشتیبانی بود

پرورش  و  آموزش  مدیركل 
وجود  با  گفت:  قزوین  استان 
غاصب  رژیم  ددمنشانه  حمله 
مردم  همبستگی  صهیونیستی 
بیشتر شده و ما راه فرماندهان 
شهید و دانشمندان هسته ای را 

با قدرت ادامه خواهیم داد.
خبرنگار  ارسالی  گزارش  به 

معین از قزوین، اصغری مدیركل آموزش و پرورش استان در جلسه برخط 
نماد ضمن تبریك و تسلیت شهادت جمعی از مردم بی گناه، فرماندهان 
نظامی و دانشمندان هسته ای كشورمان گفت: فرهنگیان و دانش آموزان 
استان با قدرت و صلابت راه این شهدای عزیز را ادامه خواهند داد و پرچم 

شهدا بر زمین نخواهد ماند.
از  یکی  را  مردم  به  نارضایتی  القای  و  مردم  روحیه  تضعیف  اصغری 
خوشبختانه  امروز  كرد:  خاطرنشان  و  دانست  اسرائیل  اهداف  مهمترین 

انسجام و وحدت مردم بیشتر از گذشته شده است.
این مدیر بیان كرد: امروز رسالت سنگینی داریم و همگی بایستی همدلانه 
از تصمیمات كشوری حمایت كنیم و همدلی و همراهی حداكثری با هم 
داشته باشیم زیرا امروز چیزی مهمتر از دفاع از منافع ملی نداریم و باید 

همه را بسیج كنیم تا از این گفتمان ملی حمایت كنند.
اظهار  امنیتی  نکات  تشریح  با  ادامه  در  استان  تربیت  و  تعلیم  سکاندار 
نباید  ستاد  با  هماهنگی  از  قبل  شرایطی  هر  تحت  مسئولین  داشت: 

اظهارنظری داشته باشند.
اهداف  از  یکی  كشور  فناوری  زیرساخت های  تضعیف  كرد:  تاكید  وی 
از مهمترین  از اطلاعات  پشتیبان گیری و صیانت  بنابراین  دشمن است، 

نکات امنیتی است.

كالاهای  تامین  با  گفت:  قزوین  استانداری  اقتصادی  معاونت  سرپرست 
اساسی در استان قزوین بازار در شرایط پایداری قرار دارد.

به گزارش خبرگزاری برنا از قزوین؛ نشست رؤسای اتحادیه ها و اصناف 
استان قزوین با هدف بررسی آخرین وضعیت بازار، نحوه تأمین كالاهای 
حضور  با  اقتصادی،  آرامش  حفظ  برای  لازم  هماهنگی های  و  اساسی 
میرزایی سرپرست معاونت امور اقتصادی استانداری قزوین در اتاق اصناف 

قزوین برگزار شد.
و  همراهی  از  قدردانی  ضمن  استاندار  معاون  میرزایی  نشست،  این  در 
تلاش های مستمر اصناف در حمایت از مردم، اصناف را بازوان توانمند 
اقتصادی كشور دانست و بر نقش محوری آن ها در تقویت اعتماد عمومی 

و پایداری بازار تأكید كرد.
وی با اشاره به شرایط كنونی كشور، تصریح كرد: جمهوری اسلامی ایران 
اقتدار و توانمندی  از  با تکیه بر ظرفیت های درونی و پشتیبانی مردمی، 
كافی برای مدیریت بحران ها برخوردار است و جای هیچ گونه نگرانی در 

حوزه اقتصادی نیست.
با اشاره به  اقتصادی استانداری قزوین همچنین  امور  سرپرست معاونت 
هیچ گونه  كرد:  خاطرنشان  استان،  در  اساسی  كالاهای  تأمین  وضعیت 
در  استان  بازار  و  نمی شود  مشاهده  ضروری  اقلام  تأمین  در  كمبودی 

شرایطی كاملًا پایدار و تحت نظارت قرار دارد.
در ادامه رئیس اتاق اصناف قزوین هم گزارشی از آمادگی اصناف برای 

خدمت رسانی در این شرایط ارائه داد.

ستاد مديريت شرايط اضطراری شرکت آب و 
فاضلاب استان گلستان  تشکيل جلسه داد

دکتر اصغری:راه فرماندهان شهيد و 
دانشمندان هسته ای را با قدرت ادامه 

خواهيم داد

بازار قزوين در شرايط پايدار قرار دارد

امام جمعه زنجان: جنگ رسانه ای، مهم تر از جنگ نظامی است

دکتر نوذری:کشاورزان نگران نباشند، دولت برای خريد گندم متعهد است

دکتر اسمعیلی:
حمايت همه جانبه دستگاه های اجرايی از تشکل های فرهنگی ضروری است

دکتر ميرزايی:بازار قزوين در شرايط پايدار قرار دارد

ــت  ــر اهمی ــد ب ــا تأكی ــان، ب ــتان زنج ــه در اس ــی فقی ــده ول  نماین
ــر از  ــی، آن را مهم ت ــرایط كنون ــی در ش ــانه ای و روایت ــگ رس جن

ــی دانســت. ــگ نظام جن
ــینی  ــی حس ــید مصطف ــوز –س ــن نی ــگار معی ــزارش خبرن ــه گ ب
ــا  ــگاران ب ــی فقیــه در اســتان زنجــان ، در جمــع خبرن نماینــده ول
ــرد:  ــد ك ــروز، تأكی ــی ام ــگ تركیب ــای جن ــه پیچیدگی ه ــاره ب اش
ــر از جنــگ  نقــش رســانه و روایــت در ایــن نبــرد، حتــی پررنگ ت

ــت.  ــی اس نظام
علیــه  حــق  نبــرد  صحنــه  اكنــون  اینکــه  بیــان  بــا  وی 
از  اســت،  شــده  روشــن  كامــلًا  خونخــوار  صهیونیســت های 
ــرت  ــدت و بصی ــازی وح ــا برجسته س ــا ب ــت ت ــگاران خواس خبرن

مــردم، در ایــن جهــاد تبیینــی پیشــگام باشــند.
ــه های  ــه ریش ــاره ب ــی و اش ــت كنون ــریح موقعی ــا تش ــینی ب حس
ــادآور  ــا نفــوذ یهــود در حاكمیــت، ی ــه ب انقــلاب اســلامی در مقابل
شــد: امــروز همــان پیش بینی هــای امــام راحــل و شــهید مطهــری 
در شــناخت شــمر زمــان محقــق شــده اســت و رویارویــی مســتقیم 
ایــران بــا رژیــم كودک كــش صهیونیســتی نقطــه ای تاریخــی و از 

پیــش تعییــن شــده اســت.
نماینــده ولــی فقیــه در اســتان زنجــان، باورهــای عمیــق قرآنــی و 
مکتبــی مــردم را پشــتوانه اصلــی ایــن نبــرد خوانــد و بازخوانــی و 

تکــرار ایــن تاریــخ را بــرای جامعــه بســیار مؤثــر دانســت.
 وی بــا تأكیــد بــر آیــه شــریفه مــا شــما را یــاری دادیــم در حالــی 
ــر اســاس عــده و  ــروز ب ــادلات ام ــزود: مع ــد، اف ــف بودی كــه ضعی
عُــده نیســت، بلکــه خداونــد فرصتــی تاریخــی بــرای پیــروزی در 

اختیــار ملــت ایــران قــرار داده اســت.
ــد قرارگاهــی  ــر بای ــاق خب ــه ات ــب ك ــن مطل ــوان ای حســینی،با عن
ــم، صنعــت و كشــاورزی  ــی اســتان در حوزه هــای عل ــرای  آبادان ب
ــد  ــی توان ــرارگاه م ــن ق ــده ای ــش آم ــرایط پی ــزود: در ش ــد اف باش

ــد. ــر باش ــی موث ــکاف های اجتماع ــردن ش ــن ب ــرای از بی ب
وی بــا بیــان اینکــه در گذشــته درگیــر جنــگ نــرم بودیــم و تبییــن 
صحنــه بــرای عامــه مــردم دشــوار بــود، تصریــح كــرد: امــروز 90 
درصــد مــردم بــا كار رســانه ای قابــل همراهــی هســتند كــه بایــد از 

ایــن فرصــت اســتفاده كــرد.
 حســینی یــادآور شــد كــه در كنــار تهدیــدات خارجــی، گروهــی نیــز 
در داخــل كشــور بــا اقدامــات خرابکارانــه خــود، بیــش از دشــمنان 

ــه پیکــره میهــن آســیب می رســانند. ــرزی ب برون م

ــد  ــدس، تأكی ــاع مق ــا دوران دف ــی ب ــت فعل ــا مقایســه وضعی وی ب
ــا  ــه ب ــی ك ــت؛ مردم ــناخته اس ــران را نش ــردم ای ــمن م ــرد: دش ك
عواطــف و مهربانــی، اعتقــادات راســخ، تمــدن و پیشــینه روشــن، از 
ملت هــای دیگــر متمایــز هســتند. كــه تقویــت انســجام هویتــی بــا 

ــت ممکــن اســت. ــن موقعی ــح از ای ــرداری صحی بهره ب
نماینــده ولــی فقیــه در اســتان زنجــان از خبرنــگاران خواســت تــا 
ــادت  ــه و رش ــادی جامع ــراد ع ــه اف ــه و همدلان ــای خلاقان كاره

ــر بکشــند. ــه تصوی ــواده شــهدا را ب ــای خان ه
ــاع  ــاجد در دوران دف ــش مس ــه نق ــاره ب ــا اش ــه ب ــینی در ادام حس
ــزود: ــرد و اف ــد ك ــی تاكی ــات محل ــردن ارتباط ــده ك ــدس و زن مق

 هــر كــدام از مســاجد در دوران دفــاع مقــدس مقــرر پشــتیبانی از 
ــود كــه اگــر ایــن نــرم  جبهــه در بحــث تامیــن، جــذب و تبلیــغ ب
افــزار و ســخت افــزار را پــای كار آوریــم و محافظــت كنیــم بعــد از 
ایجــاد شــرایط عــادی همیــن مــردم بــرای حــل مســائل اقتصــادی 

فرهنگــی اجتماعــی كمــك كننــده خواننــد بــود.
ســید مصطفــی حســینی از خبرنــگاران خواســت تــا فضــای 
ــجام  ــاد و انس ــرده و اتح ــل ك ــر را تحلی ــد روز اخی ــی چن بین الملل
بیــن ایــران و جهــان اســلام را برجســته ســازند، چــرا كــه ایــن امــر 
ــده منجــر خواهــد شــد.  ــه ای در آین ــك اتحــاد منطق ــه ایجــاد ی ب
ــد  ــب خداون ــروزی از جان ــه پی ــر اینک ــد ب ــا تأكی ــان ب وی  در پای
اســت و نبایــد مغــرور شــد، بــركات ایــن دفــاع مقــدس را بیــش از 
ــگاران را در  دفــاع مقــدس 8 ســاله پیش بینــی كــرد و نقــش خبرن
ایــن جهــاد تبیینــی و رســانه ای، نقشــی رزمنــده وار توصیــف كــرد 

و بــرای آنــان طلــب تــوان مضاعــف نمــود.

ــد  ــدم متعه ــد گن ــت در خری ــت: دول ــن گف ــتاندار قزوی اس
ــند. ــته باش ــی نداش ــاورزان نگران ــت، كش اس

قزوین،محمــد  از  خبرنگارمعیــن   ارســالی  گــزارش  بــه 
ــازار  ــم ب ــروه تنظی ــن در جلســه كارگ ــتاندار قزوی ــوذری اس ن
ــزار  ــن برگ ــتانداری قزوی ــات اس ــالن جلس ــه در س ــتان ك اس
ــتار  ــتان، خواس ــر اس ــم ب ــش حاك ــه آرام ــاره ب ــا اش ــد، ب ش
تقویــت حضــور میدانــی مدیــران و افزایــش هماهنگــی 
ــن  ــازار و تأمی ــر ب ــت مؤثرت ــرای مدیری ــتگاه ها ب ــان دس می

ــد. ــی ش ــای اساس كالاه
ــت  ــر حمای ــرار دادن كشــاورزان اســتان، ب ــا خطــاب ق وی ب
ــت:  ــرد و گف ــد ك ــاورزی تأكی ــش كش ــت از بخ ــع دول قاط
ایــن اطمینــان را بــه كشــاورزان می دهــم كــه گنــدم 
ــل  ــل  روزه تحوی ــان چه ــدت زم ــك م ــده در ی خریداری ش

ــردی،  ــی و راهب ــگاه حمایت ــا ن ــت ب ــد و دول ــد ش ــردم خواه م
ــی اســتراتژیك محســوب  ــدم كــه كالای ــژه در حــوزه گن ــه وی ب

می شــود، در كنــار تولیدكننــدگان خواهــد بــود.
اســتاندار قزویــن افــزود: از كشــاورزان درخواســت می كنــم 
ــاورزی  ــاد كش ــازمان جه ــه س ــط ب ــود را فق ــول خ ــه محص ك
ــا رونــد توزیــع منظــم و دقیــق انجــام شــود و  تحویــل دهنــد ت
حمایــت واقعــی زمانــی رخ می دهــد كــه نظــام خریــد و توزیــع، 

ــد. ــارت باش ــت نظ ــه و تح یکپارچ
نــوذری در بخــش دیگــری از ســخنان خــود بــه اهمیــت 
افزایــش نظــارت بــر نانوایی هــا اشــاره كــرد و یادآورشــد: 
ــدا  ــا پی ــان ارتق ــت ن ــود، كیفی ــلام ش ــق اع ــد دقی ــهمیه ها بای س
ــاد  ــاف، جه ــن اصن ــترک بی ــورت مش ــی ها به ص ــد و بازرس كن
ــن  ــد در ای ــش یاب ــا افزای ــرات و فرمانداری ه ــاورزی، تعزی كش
ــن  ــت اســت.وی همچنی ــز اهمی ــیار حائ ــان بس ــت ن ــان كیفی می

از تشــکیل چهــار كمیتــه تخصصــی شــامل مدیریــت 
ــر داد  ــتان خب ــت در اس ــاد و امنی ــانه، اقتص ــران، رس بح
ایــن كمیته هــا بــه صــورت روزانــه  و تأكیــد كــرد: 
و حتــی شــبانه در حــال بررســی و پیگیــری مســائل 
ــر را  ــات متناظ ــد جلس ــز موظفن ــداران نی ــتند و فرمان هس
در شهرســتان های خــود بــا تفویــض اختیــار بــه معاونیــن 

ــد. ــزار كنن برگ
ــه وضعیــت كنونــی  ــا اشــاره ب ــوذری اســتاندار قزویــن ب ن
كشــور در مقایســه بــا برخــی نقــاط جهــان تصریــح كــرد: 
در حالــی  كــه مــردم مــا در روز عیــد غدیــر بــا آرامــش در 
ــرزمین های  ــردم س ــروز م ــد، ام ــركت كردن ــا ش برنامه ه
اشــغالی در پناهگاه هــا پنــاه گرفته انــد؛ ایــن آرامــش 
ــور  ــلح كش ــای مس ــیاری نیروه ــا و هوش ــل تلاش ه حاص
ــجام  ــار انس ــه در كن ــت ك ــئولان اس ــردم و مس ــی م و همراه

ــد. ــمن داده ان ــاوز دش ــه تج ــده ای ب ــخ های كوبن ــی، پاس مل
در پایــان ایــن جلســه، موضوعــات مرتبــط بــا توزیــع كالاهــای 
ــش  ــرورت افزای ــان و ض ــت ن ــازار، كیفی ــاماندهی ب ــی، س اساس
گشــت های نظارتــی بررســی و مصوباتــی در ایــن زمینــه اتخــاذ 

شــد.

مدیــركل بنیــاد شــهید و امــور ایثارگــران اســتان 
ــرای  ــرای اج ــی ب ــکل های فرهنگ ــت: تش ــن گف قزوی
ــه  ــه جانب ــت هم ــد حمای ــی نیازمن ــای ترویج برنامه ه
مالــی و معنــوی، مســئولان دســتگاه های اجرایــی 

ــتند. هس
ــن از قزوین،جلســه  ــگار معی ــزارش ارســالی خبرن ــه گ ب
ــا  هماهنگــی بــه منظــور اجــرای حســینیه هــل اتــی، ب
ــركل سیاســی اســتانداری  حضــور محمــد نصیــری مدی
ــئول  ــتاندار و مس ــاور اس ــی زاده مش ــلال تق ــن، ج قزوی
هماهنگــی امــور ایثارگــران در اســتانداری قزویــن، 
ــتانداری  ــی اس ــور اجتماع ــركل ام ــی مدی ــرم نجف اك
ــهید و  ــاد ش ــركل بنی ــمعیلی مدی ــمیه اس ــن، س قزوی
امــور ایثارگــران اســتان قزویــن و جمعــی از مســئولان 

ــد. ــزار ش ــن برگ ــتانداری قزوی در اس
ــن  ــتانداری قزوی ــركل سیاســی اس ــری مدی ــن جلســه، نصی در ای
ــی  ــل ات ــینیه ه ــرح حس ــرای ط ــت اج ــون اهمی ــی پیرام مطالب

ــرد. ــان ك بی
در ادامــه، ســمیه اســمعیلی مدیــركل بنیــاد شــهید و امــور 
ــرح  ــرای ط ــت اج ــوص اهمی ــن در خص ــتان قزوی ــران اس ایثارگ
حســینیه هــل اتــی و برنامه هــای فرهنگــی مطالبــی بیــان كــرد.

ــدری و اجــدادی  ــل اینکــه زادگاه پ ــه دلی ــن مســئول گفــت: ب ای
شــهید تندگویــان، خطــه مینــودری قزویــن اســت از ســند اصالــت 

ایــن شــهید بزرگــوار رونمایــی شــده اســت. 
ــلامی  ــران اس ــت آزادگان ای ــن پایتخ ــه قزوی ــان اینک ــا بی وی ب
اســت، اظهارداشــت: بایــد ایــن شــهر بــا اســتناد بــه جایــگاه ویــژه 

ــوان پایتخــت  ــه عن ــاع مقــدس و اســارت ب ــخ دف ــن در تاری قزوی
بزرگــی  آزادگان  زادگاه  قزویــن  زیــرا  شــود،  مطــرح  آزادگان 
ــان حســین  ــران شــهید سرلشــکر خلب همچــون؛ سیدالاســرای ای
لشــگری، ســردار آزادگان، شــهید حجت الاســلام  والمســلمین 
ــان  ــرد، آزاده شــهید محمدجــواد تندگوی ــی  ف ســیدعلی اكبر ابوتراب

ــت. ــوده اس ــی ب ــی آزاده سیاس ــب رضای ــهید حاج طی و ش
مدیــركل بنیــاد شــهید و امــور ایثارگــران اســتان قزویــن افــزود: 
ــه   ــن ب ــی قزوی ــتای معرف ــم در راس ــی مه ــه، گام ــن مطالب ای
ــی در  ــار و آزادگ ــت، ایث ــم مقاوم ــای مه ــوان یکــی از قطب ه عن

ــد. ــمار می آی ــران به ش ــر ای ــخ معاص تاری
ــت:  ــی« گف ــل ات ــینیه »ه ــرح حس ــه ط ــاره ب ــا اش ــمعیلی ب اس
اكنــون برنامه هــای فرهنگــی در راســتای انعقــاد تفاهم نامــه 
ــاد شــهید و امــور ایثارگــران  گــروه فرهنگــی انصــار شــهدا و بنی

ــود. ــرا می ش ــن اج ــهدای قزوی ــزار ش ــن در گل ــتان قزوی اس
وی یادآورشــد: روزهــای پنج شــنبه برنامــه ســکوی روایتگــری 
ــام زمان)عــج( در حــال  ــه ام ــه اســتغاثه ب ــه، برنام و روز جمع
ــردم را در  ــا، حضــور م ــن برنامه ه ــزاری ای ــه برگ اجراســت ك

گلــزار شــهدای قزویــن افزایــش داده اســت.
ــن  ــتان قزوی ــران اس ــور ایثارگ ــهید و ام ــاد ش ــركل بنی مدی
ــای  ــی چهره ه ــا معرف ــی ب ــای كلان فرهنگ ــت: برنامه ه گف
ملــی آزاده و شــهید بــه منظــور تکریــم و پاسداشــت ایثارگــران 
ــزار می شــود. ــاد و شــهادت برگ ــی جه ــم عین ــن مفاهی و تبیی

ــا بیــان اینکــه تشــکل های فرهنگــی برنامه هایــی  اســمعیلی ب
ــا حضــور  ــا هــدف معرفــی شــهدای فرهنگــی و هنــری ب را ب
ــکل ها  ــن تش ــزود: ای ــد، اف ــزار می كنن ــوری برگ ــان كش راوی
بــرای ارتقــای كیفیــت برنامه هــا نیازمنــد حمایــت همــه 
جانبــه مالــی و معنــوی مســئولان دســتگاه های اجرایــی هســتند.

در ادامــه، مســئولان دیدگاههــا و پیشــنهادهای خــود را در اجــرای 
»حســینیه هــل اتــی« ارائــه كردنــد.

ــا  ــدالله الحســین)ع( ب گفتنــی اســت خیمــه عــزای حضــرت اباعب
ــوان، اجــرای  ــه منظــور جــذب نســل ج ــه ب ــای نوآوران رویکرده
ــه  ــورا و ارائ ــگ عاش ــت فرهن ــا محوری ــی ب ــای معرفت برنامه ه
ســیره شــهدا همــراه بــا آیین هــای عــزاداری عاشــورایی از 
ــه  ــت.تولید و عرض ــی اس ــل ات ــینیه ه ــداف حس ــن اه مهمتری
محتــوای فاخــر و اثرگــذار بــا محوریــت مفاهیــم عاشــورا و 
فرهنــگ مقاومــت و ایجــاد یــك محیــط فرهنگــی زنــده و پویــا 
ــر  ــن از دیگ ــتان قزوی ــی در اس ــای ارزش ــت فضاه ــرای تقوی ب

ــت. ــرح اس ــن ط ــداف ای اه

سرپرســت معاونــت اقتصــادی اســتانداری قزویــن گفــت: بــا تامیــن كالاهای اساســی در 
اســتان قزویــن بــازار در شــرایط پایــداری قــرار دارد.

بــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن از قزویــن، نشســت رؤســای اتحادیه هــا و اصنــاف 
ــای  ــن كالاه ــازار، نحــوه تأمی ــت ب ــن وضعی ــدف بررســی آخری ــا ه ــن ب ــتان قزوی اس
ــی  ــا حضــور میرزای ــرای حفــظ آرامــش اقتصــادی، ب اساســی و هماهنگی هــای لازم ب
سرپرســت معاونــت امــور اقتصــادی اســتانداری قزویــن در اتــاق اصنــاف قزویــن برگــزار 

شــد.

در ایــن نشســت، میرزایــی معــاون اســتاندار ضمــن قدردانــی از همراهــی و تلاش هــای 
ــور  ــادی كش ــد اقتص ــازوان توانمن ــاف را ب ــردم، اصن ــت از م ــاف در حمای ــتمر اصن مس
دانســت و بــر نقــش محــوری آن هــا در تقویــت اعتمــاد عمومــی و پایــداری بــازار تأكیــد 

كــرد.
وی بــا اشــاره بــه شــرایط كنونــی كشــور، تصریــح كــرد: جمهــوری اســلامی ایــران بــا 
تکیــه بــر ظرفیت هــای درونــی و پشــتیبانی مردمــی، از اقتــدار و توانمنــدی كافــی بــرای 
ــی در حــوزه اقتصــادی  ــه نگران ــا برخــوردار اســت و جــای هیچ گون ــت بحران ه مدیری

. نیست
سرپرســت معاونــت امــور اقتصــادی اســتانداری قزویــن همچنیــن بــا اشــاره بــه وضعیت 
تأمیــن كالاهــای اساســی در اســتان، خاطرنشــان كــرد: هیچ گونــه كمبــودی در تأمیــن 
اقــلام ضــروری مشــاهده نمی شــود و بــازار اســتان در شــرایطی كامــلًا پایــدار و تحــت 

نظــارت قــرار دارد.
در ادامــه رئیــس اتــاق اصنــاف قزویــن هــم گزارشــی از آمادگــی اصنــاف بــرای خدمــت 

رســانی در ایــن شــرایط ارائــه داد.

سرگزی معاون سلامت اجتماعی بهزیستی گلستان 
خدمات  ارائه  برای   1۴80 خط  كامل  آماده باش  از 

مشاوره ای به هموطنان خبر داد.
وی با اشاره به این كه در شرایط كنونی، سلامت 
دارد، گفت: خط  قرار  اولویت  در  آحاد جامعه  روان 
1۴80 سازمان بهزیستی در حال حاضر به صورت 
كسی  هر  است.  خدمات  ارائه  آماده  شبانه روزی 
از  دارد  نیاز  می كند  احساس  شرایط  این  در  كه 
مشاوره های روان شناختی استفاده كند، یا در مسیر 
به  همسرش  یا  فرزندش  خودش،  برای  راهنمایی 
تماس   1۴80 خط  با  می تواند  دارد،  نیاز  كمکی 
از  ساعت  هر  تواننددر  می  شهروندان  بگیرد. 
دریافت  را  و خدمات لازم  بگیرند  تماس  شبانه روز 

كنند.
اهمیت  چیز  هر  از  بیش  آنچه  پرتنش،  شرایط  در 
منفی  آثار  و كاهش  تاب آوری جامعه  ارتقای  دارد، 

روانی بحرانی هست .
 هدف ما از این اقدامات این است كه افراد بتوانند 
كاهش  را  خود  اضطراب  احساسات،  مدیریت  با 
تقویت  را  مقابله ای شان  مهارت های  و  دهند 
احساس  فردی  اگر  می كنیم  توصیه  بنابراین  كنند. 
اضطرار دارد، حتماً با خط 1۲۳ سازمان بهزیستی و 

برای مشاوره با 1۴80 تماس بگیرند .
خط1۲۳ بصورت ۲۴ ساعته و خط تلفنی 1۴80

از 6صبح لغایت ۲۴ فعال می باشد

آغاز  برای  ماهه   6 مهلت  تعیین  از  گلستان  استاندار 
پروژه های مسکونی كه زمین دولتی در قالب تعاونی یا 

اشخاص حقوقی به آنها واگذار شده، خبر داد.
ستاد  و  مسکن  شورای  در  طهماسبی  علی اصغر   
اهمیت  بر  تأكید  با  گلستان  استان  شهری  بازآفرینی 
تسریع  در  مؤثر  راهکاری  به عنوان  شهری  بازآفرینی 
تولید مسکن، به پروژه های نیمه تمامی مانند بانك شهر 
بدون  سال ها  پروژه ها  این  اظهاركرد:  )میناگل(  گرگان 
پیشرفت باقی مانده اند و باید فکری برای آنها اندیشید.

استاندار گلستان با بیان اینکه خدمت صادقانه به مردم، 
آن ها را به همکاری ترغیب می كند، بر لزوم تسریع در 
افراد  و  تعاونی ها  گفت:  و  تأكید  پروژه ها  این  تکمیل 
حقیقی كه به آنها برای ساخت مسکن، زمین واگذار شده 
است  تا 6 ماه فرصت دارند تا پروژه ها را عملیاتی كنند.

وی همچنین از آمادگی دستگاه های اجرایی استان برای 
از  پس  به ویژه  شایعات،  با  مقابله  و  بحران ها  مدیریت 
حادثه ۲۳ خرداد، خبر داد و با تصریح بر لزوم اطلاع رسانی 
شفاف و به موقع در مواقع بحران افزود: ستاد تنظیم بازار 
عمومی،  آگاه سازی  و  شده  عمل  وارد  بحران  از  پیش 
دشمن را ناكام می گذارد.طهماسبی هم چنین ادامه داد: 
در زمینه بازآفرینی شهری، شهرداری ها باید بسته های 
بافت های  نوسازی  برای  را  دولت  بندی   19 تشویقی 

فرسوده به طور گسترده اطلاع رسانی كنند.
محلات  در  مسکن  نوسازی  اینکه  به  اشاره  با  وی 
هدف بازآفرینی شهری با وجود زیرساخت های موجود، 
كمترین هزینه و بیشترین تأثیر را در تولید مسکن دارد، 

بر لزوم استفاده بهینه از این ظرفیت ها تأكید كرد.
بین  همکاری  لزوم  بر  تأكید  با  گلستان  استاندار   
دستگاه های اجرایی تاكید كرد: شفافیت در اطلاع رسانی 
و استفاده بهینه از ظرفیت های موجود برای تسریع در 
تولید مسکن و نوسازی بافت های فرسوده ضروری است

) سبزوسندمالکیت)سندکمپانی  برگ 
خودرو نیسان مدل 1385 رنگ آبی 
شماره پاک ایران 2۶- ۶۹7 ب 35 
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 002184 شماره شاسی 
رختیانی  اله  روح  مالکیت 
اعتبار  واز درجه  مفقود 
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اجتماعی و اقتصادی

سخنگوی قوه قضائیه تأكید كرد كه با توجه به امنیت مردم، دستگاه قضائی به شدت با افرادی كه به عنوان جاسوس و مزدور 
عمل می كنند، برخورد خواهد كرد.به گزارش مهر، اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضائیه در گفتگوی تلویزیونی اظهار كرد: 
روز گذشته جلسه ای در شورای عالی قضائی با مسئولیت ریاست قوه قضائیه داشتیم؛ نکات مهمی مطرح و تقسیم كار صورت 
گرفت.وی افزود: در این جلسه رئیس قوه قضائیه تاكید كرد با توجه به امنیت مردم هر كسی در این شرایط به عنوان فرد 
وطن فروش و جاسوس عمل كند و دشمن را در حملات جنایتکارانه اش حمایت كند دستگاه قضائی برخورد قاطع و دشمن 
شکنی خواهد داشت.سخنگوی قوه قضائیه بیان كرد: به دادستان های سراسر كشور دستور داده شده است در آمادگی كامل 

باشند تا در تأمین امنیت مردم و برخورد قاطع و قانونی با همه جاسوسان و مزدوران رژیم صهیونیستی به شدت برخورد 
عبرت آموزی داشته باشند.جهانگیر تاكید كرد: افرادی كه در این روزها شناسایی شدند و در جریان جاسوسی قرار داشتند 
بلافاصله برای آنها پرونده تشکیل شده و در كمترین زمان ممکن به سزای اعمال پلید خود خواهند رسید.جهانگیر با بیان 
اینکه فرمانده معظم كل قوا هنوز شرایط جنگی برای كشور اعلام نکردند؛ گفت: در شرایط جنگی همه آئین دادرسی ها 
كارهای فوق العاده پیدا می كنند. مزدوری رژیم بیگانه به خصوص رژیم صهیونیستی اشد مجازات در كمترین زمان ممکن 

برای این افراد پیش بینی شده و برابر مقررات برخورد قانونی لازم صورت می گیرد.

قوه قضائيه: برخورد قاطع با جاسوسان و مخلان امنيت مردم در اولويت است

تحلیل روزسلامت و درمان

صفر تا ۱00 يك دروغ
اندیشکده كوئینسی در گزارشی با عنوان »ترامپ باید اقدامات غیرقانونی و تجاوزكارانه 
اسرائیل را محکوم كند« نوشت: حمله اسرائیل به ایران یك اقدام تجاوزكارانه آشکار 
است كه به وضوح ناقض قوانین بین المللی مندرج در منشور سازمان ملل متحد و 

هرگونه نظم بین المللی مبتنی بر قواعد است.
به گزارش ایرنا، در ادامه این مطلب آمده است: این حمله ادامه و گسترش سابقه اسرائیل 
در استفاده بی محابا از نیروی نظامی در سراسر منطقه است، از جمله حملات مکرر به 
سوریه، لبنان، یمن و سرزمین های فلسطینی، شامل ویرانی در نوار غزه كه بسیاری از 
ناظران آگاه و بی طرف آن را نسل كشی می دانند. اسرائیل بیش از هر دولت دیگری در 
خاورمیانه از قدرت نظامی خود استفاده كرده و به همین دلیل بزرگ ترین عامل بی ثباتی 

در منطقه است.
نادرست است. هیچ  اینکه این حمله »پیش دستانه« بوده،  ادعای اسرائیل مبنی بر 
در  هیچ چیز  نداشت.  وجود  مخالف  جهت  در  ایران  قریب الوقوع  حمله  از  نشانه ای 
نمی داد.ادعای  نشان  را  چیزی  چنین  كرده  درز  اطلاعات  یا  رسانه ای  گزارش های 
اسرائیل مبنی بر اینکه این حمله »پیش دستانه« بوده، نادرست است. هیچ نشانه ای 
از حمله قریب الوقوع ایران در جهت مخالف وجود نداشت. هیچ چیز در گزارش های 
رسانه ای یا اطلاعات درز كرده چنین چیزی را نشان نمی داد. تهدید به آغاز حمله و 
اظهارات تحریك آمیز مرتبط با آن، سال هاست كه بیشتر از سوی اسرائیل مطرح شده تا 
ایران، كه تهدیداتش همواره به صورت هشدارهایی مبنی بر پاسخ قاطع در صورت حمله 

اسرائیل به آن بیان شده است.
حتی مفهوم گسترده تر جنگ پیشگیرانه نیز آنچه اسرائیل انجام داده را توجیه نمی كند. 
اسرائیل ادعا می كند كه تمركز حمله اش برنامه هسته ای ایران بوده و اهداف مرتبط با 
هسته ای را هدف قرار داده است اما ایران با امضای برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( 
و پایبندی به آن — تا زمانی كه رئیس جمهور ترامپ در دوره اول خود از این توافق 
خارج شد — نشان داد كه آماده است از طریق دیپلماسی صلح آمیز و نظارت دقیق 

بین المللی، تمام مسیرهای احتمالی به سمت سلاح هسته ای را ببندد.
در مورد سلاح های هسته ای، باید به این نکته توجه كرد كه چه كسی مهاجم است و چه 
كسی مورد حمله قرار گرفته است. به طور كلی پذیرفته شده كه اسرائیل مدت هاست تنها 
دارنده سلاح هسته ای در خاورمیانه است. این كشور این نیروی هسته ای را به صورت 
مخفیانه، خارج از هر رژیم كنترل بین المللی و تا حدی با سرقت مواد هسته ای از 
ایالات متحده به دست آورده است. با این حال، بخشی از منطق اسرائیل برای تجاوز 
به ایران، صرفاً احتمال اینکه ایران روزی سلاحی را به دست آورد كه هرگز نداشته 
و نشان داده است كه حاضر است در ازای روابط تجاری و سیاسی عادی با دیگر 
كشورها از آن چشم پوشی كند، است. حمله اسرائیل در هر صورت از نظر جلوگیری 
از اشاعه هسته ای نتیجه معکوس دارد، همان طور كه در مورد حمله قبلی اسرائیل 
به تأسیسات هسته ای یك كشور دیگر صادق بود. ماهیت زیرزمینی زیرساخت های 
كلیدی هسته ای ایران و دانشی كه دانشمندان ایرانی حفظ خواهند كرد، میزان تأثیر 
حملات هوایی اسرائیل بر برنامه ایران را به شدت محدود می كند. در عین حال، حمله 
یك دشمن خارجی، صداهای موجود در تهران را كه معتقدند ایران برای بازدارندگی 
نیاز به توسعه سلاح هسته ای دارد، تقویت می كند. ترویج انزوای حداكثری و نفرت از 
ایران مدت هاست كه یکی از اهداف اصلی سیاست خارجی اسرائیل بوده است تا یك 
رقیب منطقه ای را تضعیف كند، توجه را از اقدامات بی ثبات كننده خود اسرائیل منحرف 
سازد و مانع از نزدیکی ایران و حامی اصلی اسرائیل، یعنی ایالات متحده، شود.در مورد 
موشك های بالستیك، كه اسرائیل نیز به عنوان هدف ذكر كرده، هیچ دلیلی ارائه نشده 
كه چرا از میان تمام نیروهای مسلح در خاورمیانه، تنها ایران باید از این قابلیت محروم 
شود. این موضوع به ویژه با توجه به این كه اسرائیل بزرگ ترین توانایی را برای تحویل 
تسلیحات مرگبار از هوا در فاصله دور دارد، صادق است.محدود كردن توانایی نظامی 
ایران تنها یا حتی اصلی ترین انگیزه دولت بنیامین نتانیاهو برای حمله به ایران نیست. 
ترویج انزوای حداكثری و نفرت از ایران مدت هاست كه یکی از اهداف اصلی سیاست 
خارجی اسرائیل بوده است تا یك رقیب منطقه ای را تضعیف كند، توجه را از اقدامات 
بی ثبات كننده خود اسرائیل منحرف سازد و مانع از نزدیکی ایران و حامی اصلی اسرائیل، 
یعنی ایالات متحده، شود. در راستای این اهداف، اسرائیل تقریباً با هرگونه دیپلماسی 
با ایران مخالفت كرده است. كاهش احتمال موفقیت مذاكرات كنونی ایالات متحده و 
ایران برای دستیابی به توافق هسته ای جدید، قطعاً یکی از انگیزه های اسرائیل برای 
این حمله بوده است. نتانیاهو انگیزه های دیگری نیز دارد كه به نیاز او برای ادامه جنگ 
به صورت نامحدود برای حفظ ائتلاف راست گرای افراطی خود در قدرت و به تأخیر 
انداختن مواجهه كامل با اتهامات فساد مرتبط است. با نزدیك شدن احتمالی كشتار در 
غزه به نقطه اوج، آغاز جنگ جدید علیه ایران برای او جذاب به نظر می رسید.برخی 
گزارش های رسانه ای حاكی از آن است كه ترامپ و مشاورانش از حمله قریب الوقوع 
اسرائیل مطلع بودند. در هر صورت، نشانه های كافی از حمله ای در راه بود كه باید از 
آن آگاه می بودند. تنها پاسخ مناسب ایالات متحده این بود كه هرچه در توان دارد 
برای منصرف كردن اسرائیلی ها از حمله انجام دهد. ما نمی دانیم كه دولت این كار 
را كرده است. از جمله پیامدهای فوری تجاوز اسرائیل این است كه افراد، از جمله 
غیرنظامیان بی گناه، كشته خواهند شد یا تاكنون كشته شده اند. افراد بیشتری در نتیجه 
پاسخ اجتناب ناپذیر ایران كشته خواهند شد. با وجود تلاش های اخیر ایالات متحده 
برای كاهش آسیب پذیری خود با تخلیه برخی از پرسنل از منطقه، برخی از كسانی كه 
كشته یا آسیب خواهند دید، به احتمال زیاد آمریکایی خواهند بود. خطر تشدید به یك 
جنگ گسترده تر قابل توجه است. برخی از سناریوهای ممکن شامل نیروهای آمریکایی 
خواهد بود. بدون محکومیت قاطع ایالات متحده از این حمله، ایالات متحده در سرزنش 

بین المللی كه اسرائیل به حق مستحق آن است، شریك خواهد شد.
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نسخه طب ايرانی برای
 فرار از استرس جنگ

جنگ و شرایط ویژه استرس زا می تواند باعث افزایش 
فشار خون در سالمندان شود و آنها را در معرض خطر 
عوارض قلبی و عروقی و سکته های قلبی و مغزی قرار 
دهد. اما آیا راهکارهایی وجود دارند كه بتوان با تبعیت 
را  استرس و هم فشار خون در سالمندان  آنها هم  از 
و  ناخواسته  پیامدهای  و  عوارض  داد؟جنگ  كاهش 
ناخوشایند زیادی برای گروه های مختلف سنی ازجمله 
سالمندان دارد. جنگ و شرایط ویژه استرس زا می تواند 
باعث افزایش فشار خون در سالمندان شود و آنها را در 
معرض خطر عوارض قلبی و عروقی و سکته های قلبی 
آیا راهکارهایی وجود دارند كه  اما  و مغزی قرار دهد. 
بتوان با تبعیت از آنها هم استرس و هم فشار خون در 
سالمندان را كاهش داد؟به منظور پی بردن به راهکارهای 
موجود برای كاهش استرس و فشار خون در سالمندان 
با دكتر سجاد صادقی،  در شرایط جنگی گفت وگویی 
متخصص طب سنتی و عضو هیأت علمی دانشگاه علوم 
پزشکی شهید بهشتی انجام داده ایم كه نکته های این 
گفت وگو را پیش رو دارید. با توجه به اینکه می دانیم 
رفتن  بالا  باعث  می تواند  روحی  تنش های  و  استرس 
فشارخون شود، در زمان موقعیت های استرس زا می توانیم 

برای كنترل استرس و فشارخون كارهایی انجام دهیم.
 فالوده سیب: یك سری تركیبات در غذاها و گیاهان 
دارویی هستند كه می توانند خاصیت آرامبخش داشته 
باشند. یکی از نمونه های غذایی می تواند فالوده سیب 
باشد.  سیب رسیده را پوست بگیرید و رنده كنید و با یك 
مقدار گلاب و عسل، یك مقدار دارچین و اگر دسترسی 
داشتید یك مقدار زعفران هم به آن اضافه كنید. این 
خوراكی را می توان به صورت میان وعده مصرف كرد و 
حتی سالمندان می توانند آن را جایگزین شام خود كنند. 

این خوراكی می تواند آرامبخش باشد.
 شیر بادام: برای درست كردن شیر بادام، باید بادام 
را پوست گرفت و داخل مخلوط كن با یك مقدار آب و 
گلاب و عسل مخلوط و به عنوان یك نوشیدنی مصرف 

كرد.
 بادرنجبویه: این دمنوش می تواند باعث ایجاد آرامش 
در سالمندان شود و تنش عصبی را در آنها كاهش دهد 
و باعث بهبود خواب آنها شود. تحقیقات نشان داده كه 
این دمنوش می تواند در كاهش فشار خون آنها  هم 

مؤثر باشد.
 بوییدن گل ها: علاوه بر این افراد سالمند در مواقع 
استرس زا می توانند با بوییدن گلاب وگل محمدی یا گل 
سرخ اضطراب و استرس خود را كاهش دهند و خواب 

خود را بهبود ببخشند.
تنفس طبی: افراد در یك اتاق دارای محیطی آرام 
كه تهویه مناسب داشته باشد و پنجره و در آن باز باشد، 
می نشینند یا دراز می كشند. چشمان خود را می بندند، 
دم عمیق انجام می دهند، نفس را در قفسه سینه حبس 

می كنند و سپس بازدم را به آرامی انجام می دهند.

اقدامات پيشگيرانه برای بيماری »مرس« 
 توصيه به حجاج در بازگشت به کشور

و  بهداشت، درمان  وزارت  واگیر  بیماریهای  رئیس مركز مدیریت 
بین  طولانی مدت  و  نزدیك  تماس های  گفت:  پزشکی  آموزش 
بیماران و كاركنان سلامت یا همراهان بیمار، بدون رعایت اقدامات 
كامل پیشگیری و كنترل عفونت، نقش مهمی در انتقال بیماری 
وسایل  از  استفاده  بهداشتی،  پروتکل های  دقیق  رعایت  و  داشته  
بیماری  سریع  شناسایی  و  درمانی  محیط های  در  فردی  حفاظت 

ضروری است.
درمان و آموزش پزشکی، قباد مرادی با اشاره به موعد بازگشت 
حجاج از سفر حج، بر اقدامات پیشگیرانه در زمینه پایش بیماری 
تاكید كرد و افزود: وزارت بهداشت ایران اقدامات مختلفی را برای 
پیشگیری از شیوع این بیماری در نظر گرفته است، به ویژه برای 
زائران عتبات و حجاجی كه به عربستان سفر می كنند، آموزش های 
پایش  و  مراقبت  و سیستم  داده شده  بیماری  درباره علائم  لازم 
فعال شده است، اگر فردی با علائم تنفسی بازگردد، تا 1۴ روز باید 

تحت مراقبت باشد.
توزیع  اطلاع رسانی،  ورودی،  مرزهای  تمامی  در  كرد:  تاكید  وی 
بروشور و پایش سلامت مسافران انجام می شود، به افراد توصیه 
می شود اگر تا ۲ هفته پس از بازگشت علائمی داشتند، به مراكز 
مانند  نزدیك  فیزیکی  تماس های  مراقب  و  كنند  مراجعه  درمانی 
روبوسی باشند و از ماسك مناسب در صورت داشتن علایم تنفسی 

برای محافظت استفاده كنند.
اظهار  بهداشت  وزارت  واگیر  های  بیماری  مدیریت  مركز  رئیس 
كرد: فرم شدید بیماری مرس بیشتر در افرادی مشاهده می شود 
كسانی  و  سالمندان  شامل  افراد  این  دارند،  خاصی  شرایط  كه 
مبتلا  بیماران  دارند، همچنین  ایمنی ضعیفی  كه سیستم  هستند 
مزمن  بیماری های  دیابت،  سرطان،  مانند  مزمن  بیماری های  به 
برای  بیشتری  در معرض خطر  بالا،  فشار خون  و  ریوی  كلیوی، 
دلیل  به  گروه ها  این  دارند،  قرار  بیماری  این  شدید  فرم  به  ابتلا 
ضعف سیستم ایمنی یا وجود بیماری های زمینه ای، توان مقابله با 
عفونت را كمتر داشته و احتمال بروز علائم شدید و پیچیده تر در 

آن ها بیشتر است.
مرادی تصریح كرد: افرادی كه به صورت شغلی با شتر در ارتباط 
می كنند،  مراقبت  شتر  از  كه  افرادی  نگهبانان،  مانند  هستند، 
خطر  معرض  در  افراد  سایر  به  نسبت  كارگران،  و  فروشندگان 
باید به دقت  افراد  این  بیماری قرار دارند،  ابتلا به  بالاتری برای 
ماسك  از  باید  كنند، همچنین  رعایت  را  فردی  بهداشت  موازین 
از  پس  و  كنند  استفاده  چکمه  و  فردی  حفاظت  وسایل  مناسب، 

پایان كار، این وسایل را از تن خارج كرده و دست ها را بشویند.
وی ضمن تاكید بر توجه به نشانه های اولیه بیماری، گفت: افراد 

به خصوص حجاج تازه از حج بازگشته، نسبت به علائمی همچون 
تب، سرفه و تنگی نفس، حساس باشند و در صورت مشاهده، حتما 
از وسایل محافظتی مانند ماسك استفاده كرده و سریعا به مراكز 

درمانی مراجعه كنند.
و  آموزشی  دوره های  برگزاری  عمومی،  آگاهی  افزایش  مرادی، 
بازآموزی منظم در خصوص موازین پیشگیری و كنترل عفونت، 
بیماران را  اتاق  به ویژه برای پرسنل درمانی و مسئولان نظافت 
ضروری عنوان كرد و نسبت به ابتلای خوشه ای در میان پرسنل 

درمان، هشدار داد.
حدود ۳۶ درصد از موارد قطعی ابتلا به مرس منجر به 

فوت می شود
عنوان  به  و  است  شتر  مرس  ویروس  مخزن  هرچند  گفت:  وی 
یك بیماری می تواند از شتر به انسان منتقل شود، اما بسیاری از 
موارد انتقال این ویروس از انسان به انسان در محیط های درمانی 
رخ داده است. وی اظهار كرد: شتر به عنوان یکی از عامل اصلی 
ویروس كرونامرس شناخته می شود و نقش مهمی در انتقال این 
بیماری به انسان دارد، پس از ورود ویروس به بدن، دوره نهفتگی 
بیماری معمولًا بین 5 تا 6 روز است، هرچند در برخی موارد این 

بازه زمانی می تواند بین ۲ تا 1۴ روز متغیر باشد.
درصد  موجود، حدود ۳6  گزارش های  اساس  بر  مرادی،  گفته  به 
از موارد قطعی ابتلا به مرس كه شناسایی و ثبت شده اند، منجر 
به مرگ شده اند، این آمار نشان دهنده شدت و اهمیت بالای این 
بیماری در حوزه سلامت عمومی است، درمان خاصی برای مرس 

وجود ندارد و عمدتاً درمان ها، حمایتی و نگه دارنده است.
بهداشت  وزارت  واگیر  های  بیماری  مدیریت  مركز  رئیس 
درخصوص ابتلای جدید به این بیماری اظهار كرد: از ابتدای سال 
جمله  از  مرس  به  ابتلا  مورد   10 سال،  همان  می   1۲ تا   ۲0۲5
۲ مورد فوتی در كشور عربستان سعودی ثبت شده و هیچکدام 

مربوط به ایران نبوده است.
وی با بیان اینکه در كشورهایی كه ویروس مرس در شترها در 

ویروس  این  می شود،  منتقل  انسانی  جمعیت  به  و  است  گردش 
همچنان یك تهدید جدی محسوب می شود، افزود: سازمان جهانی 
عفونت  كنترل  و  پیشگیری  هدفمند  اقدامات  اجرای  بر  بهداشت 
بیشتر  بیمارستانی و گسترش  انتقال عفونت های  از  تا  تاكید دارد 

ویروس به انسان جلوگیری شود.
به گفته وی، به نظر می رسد ویروس مرس به راحتی از فردی به 
كه  نزدیك  تماس  شرایط  در  مگر  نمی شود،  منتقل  دیگری  فرد 
از بیمار مبتلا به  انتقال فراهم باشد؛ مانند هنگام مراقبت  امکان 
مرس بدون استفاده از وسایل حفاظت فردی، طغیان هایی از این 
بیماری در میان پرسنل بهداشتی و درمانی در كشورهای مختلف 
نیز گزارش شده است، به طور كلی، انتقال انسان به انسان بیشتر 
در مراكز درمانی رخ می دهد، هرچند انتقال بین اعضای خانواده كه 

در یك منزل زندگی می كنند نیز گزارش شده است.
را شامل تماس مستقیم  انتقال كروناویروس مرس  راه های  وی، 
با فرد بیمار، تماس با ترشحات آلوده بیمار، تماس تنفسی با ذرات 
ویروس و تماس غیرمستقیم با اشیایی كه به ترشحات تنفسی یا 

سایر ترشحات بدن بیمار مبتلا آلوده شده اند، بیان كرد.
مرادی تصریح كرد: تماس مستقیم با شتر یا ترشحات آلوده بدن 
شتر و همچنین تماس غیرمستقیم با محیط آلوده یا محصولات 
لبنی غیرپاستوریزه و فرآورده های آلوده دامی مانند ادرار، ترشحات 
بینی، بزاق و خون شتر كه حامل ویروس مرس هستند، از دیگر 

راه های انتقال این بیماری محسوب می شوند.
بیشترین  بنابر اعلام وزارت بهداشت، در منطقه مدیترانه شرقی، 
تعداد موارد ابتلا به بیماری مرس مربوط به عربستان سعودی با 
بیش از ۲18۴ مورد، امارات متحده عربی با 9۳ مورد، اردن با ۲8 

مورد و قطر با ۲۳ مورد بوده است.
موارد گزارش  شده در كشورهای خارج از منطقه خاورمیانه معمولًا 
 185 جنوبی،  كره   ۲015 سال  طغیان  در  بوده اند،  سفر  با  مرتبط 
مورد در این كشور و یك مورد در چین ثبت شد كه منجر به ۳9 
مورد فوت شد، نخستین مورد شناخته شده در این طغیان، فردی با 
سابقه سفر به خاورمیانه بود. )این آمار ممکن است كمتر از تعداد 

واقعی موارد باشد.(
از  بیشتری  موارد  كه  می كند  پیش بینی  بهداشت  جهانی  سازمان 
ابتلا به مرس در خاورمیانه و همچنین در كشورهایی كه ویروس 
در شترها در گردش است، گزارش خواهد شد. انتقال ویروس به 
شترهای  با  كه  گرفته  صورت  افرادی  طریق  از  معمولًا  كشورها 
آلوده یا محصولات خام شتر مانند شیر، ادرار و گوشت نیمه پخته 
تماس داشته اند و همچنین از طریق انتقال بیمارستانی نیز گزارش 

شده است.
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 ساقط می گردد

ذخاير دارويی به اندازه کافی وجود دارد
هادی احمدی عضو هیئت مدیره انجمن داروسازان ایران، گفت: ذخایر 
دارویی به اندازه كافی وجود دارد و نگرانی از این بابت وجود ندارد. فقط 
بحث نقدینگی داروخانه ها مطرح است كه متأسفانه در شرایط خوبی 

به سر نمی برند.
به گزارش سلامت نیوز به نقل از مهر، در روزهای اخیر كه شاهد 
هستیم،  كشورمان  مناطق  از  برخی  به  رژیم صهیونیستی  حملات 
موضوع تأمین داروهای »حیاتی« از اهمیت بیشتری برخوردار شده 
و بیماران نیازمند این قبیل داروها، نگرانند كه نکند دارو به دست 

آنها نرسد.
در همین راستا، ستاد تدابیر ویژه در سازمان غذا و دارو تشکیل شده 
عامل  مدیران  با  مشترک  جلسات  در  سازمان  این  ارشد  مدیران  و 
شركت های دارویی و تجهیزات پزشکی، در حال رصد بازار دارویی 

كشور هستند.
مهدی پیرصالحی رئیس سازمان غذا و دارو، با اشاره به اهداف جنگ 
تركیبی دشمن برای ایجاد ناامنی روانی و اخلال در زنجیره تأمین، 
گفت: حفظ جریان توزیع دارو و فرآورده های سلامت، بخشی از پدافند 
غیرعامل و جهاد تداوم خدمت رسانی در مسیر امنیت سلامت مردم 

است.
وی با بیان اینکه هیچ گونه وقفه ای در ارائه خدمات به مردم پذیرفته 
نیست، افزود: سازمان غذا و دارو با همکاری همه اجزای زنجیره تأمین، 
وظیفه خود را در پاسداری از سلامت جامعه در هر شرایطی انجام 

خواهد داد.
سلمان اسحاقی سخنگوی كمیسیون بهداشت و درمان مجلس، با 
اشاره به برگزاری جلسه فوق العاده كمیسیون بهداشت و درمان، گفت: 
خوشبختانه می توانیم این خبر را به مردم كشورمان بدهیم كه امروز 

ذخایر دارویی، تجهیزات و ملزومات پزشکی در وضعیت بسیار خوب و 
شایسته ای قرار دارد. با تدبیر رهبر انقلاب، در اواخر سال گذشته شاهد 
ارتقای ذخایر دارویی و ملزومات پزشکی با اختصاص تأمین ارز یك 
میلیارد یورویی بودیم و این اقدام تأثیر زیادی در افزایش ذخایر دارویی 
داشته است. اسحاقی افزود: با رصد میدانی و ارزیابی آماری، كه به طور 
دقیق انجام شده و همچنین با بازدیدهای میدانی مستمر، می توان با 
اطمینان به مردم اعلام كرد كه در سطح بیمارستان ها و حوزه های 
پشتیبانی، تمامی ملزومات و تجهیزات پزشکی برای شرایط عادی و 
بحرانی فراهم است. وی ادامه داد: اعضای كمیسیون بهداشت و درمان 
با حضور میدانی در مراكز درمانی و ارزیابی از وضعیت حوزه سلامت، به 
این نتیجه رسیده اند كه مدیریت شرایط به شکل بسیار مطلوبی انجام 
می شود و می توان با اطمینان گفت كه حوزه سلامت كشور در آمادگی 

كامل به سر می برد.
در همین حال، رئیس سازمان غذا و دارو، بر ضرورت حفظ آمادگی 
كامل مدیران ستادی و معاونت های غذا و دارو برای تأمین فوری و 

بدون وقفه دارو، تجهیزات پزشکی و سایر اقلام سلامت محور تأكید 
كرد و تمامی مدیران مربوطه را موظف ساخت وضعیت تأمین را به 
صورت مستمر رصد كرده و هرگونه كمبود احتمالی را بلافاصله به 

ستاد سازمان غذا و دارو گزارش دهند.
تأمین مستمر و پایدار دارو و فرآورده های حیاتی، جلوگیری از بروز 
كمبود در مراكز درمانی و پاسخگویی فوری به نیازهای بیماران، از 
محورهای اصلی دستور رئیس سازمان غذا و دارو به مدیران مربوطه 

است.
هادی احمدی عضو هیئت مدیره انجمن داروسازان ایران، گفت: ذخایر 
دارویی به اندازه كافی وجود دارد و نگرانی از این بابت وجود ندارد. فقط 
بحث نقدینگی داروخانه ها مطرح است كه متأسفانه در شرایط خوبی 

به سر نمی برند.
وی با اشاره به تأخیر بیمه ها در پرداخت مطالبات داروخانه ها، افزود: 
پرداخت مطالبات داروخانه ها عقب  پایه حداقل ۴ ماه در  بیمه های 

هستند.
احمدی گفت: نبود نقدینگی می تواند به كمبود كاذب دارو دامن بزند.

آن طور كه از اظهارات مدیران حوزه سلامت می توان نتیجه گیری 
كرد، این است كه نباید نگران كمبود دارو باشیم. زیرا، بیش از 97 
درصد نیازهای دارویی كشور در داخل تولید و تأمین می شود و برای 
داروهای وارداتی نیز، تدابیر لازم اتخاذ شده و ذخایر داروهای حیاتی 

را شاهد هستیم.
آنچه در این بین می تواند نگران كننده باشد، هجوم برخی مردم به 
داروخانه ها برای ذخیره داروهایی است كه شاید به مرحله مصرف هم 
نرسد و فقط باعث تشویش اذهان عمومی و نگرانی شود. بنابراین، تهیه 

دارو نباید فراتر از نیازهای واقعی باشد.

توصيه کارشناسان به استفاده از آب و غذای سالم
مراقب رستوران های بين راهی باشيد

استاد علوم تغذیه دانشگاه علوم پزشکی تهران با اشاره به اینکه در روزهای بحرانی قرار داریم 
به شهروندان توصیه كرد كه از آب و غذای سالم استفاده كنند تا دچار مسمومیت نشوند.

كوروش جعفریان روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه یك بحران جدی 
رخ داده و كشور در شرایط تهدید دشمن قرار دارد، افزود: شهروندان تحت استرس قرار 
دارند، ابتدا باید آرامش و خونسردی خود را حفظ كنند، چرا كه اضطراب و استرس موجب 
مشکلات جسمی، روحی و روانی می شود. وی با اشاره به توصیه های بهداشتی تغذیه ای در 
شرایط بحران، گفت: برای اینکه بتوانیم دسترسی سالم به آب و مواد غذایی داشته باشیم، 
باید راهکارهای اصولی را رعایت كنیم. وی با بیان اینکه شهروندان حتما باید از آب بهداشتی 
استفاده كنند، تأكید كرد: ممکن است شهروندان در سفر به بركه های آب دسترسی داشته 

باشند اما باید از سلامت آن مطمئن باشند و سپس از آن استفاده كنند.
وی با اشاره به اینکه كشور در همه حال شبکه آب سالم دارد افزود: تا حد امکان از شبکه 
آب شهری استفاده كنند، اگر به این شبکه دسترسی  ندارند از آب معدنی و یا آب جوشیده 

سردشده استفاده كنند .
جعفریان با بیان اینکه برخی مواد غذایی مانند میوه، سبزیجات و مواد پروتئینی زود فاسد می 
شوند و باید در دمای پایین و یخچال نگهداری شوند، افزود: نگرانی در مورد مواد پروتئینی، 
گوشت، مرغ و لبنیات مانند شیر بیشتر است و در معرض آلودگی بیشتری قرار دارند و باید در 
یخچال نگهداری شوند. وی گفت: غذای پخته شده نیز حداكثر ۲ ساعت باید خارج از یخچال 

باشد و باید برای طولانی مدت در یخچال نگهداری شود.
جعفریان درباره نگهداری نان نیز اظهار كرد: می توان نان را خارج از یخچال و فریزر برای 

مدت چند روز سالم نگه داشت.
توصیه كارشناسان به استفاده از آب و غذای سالم/مراقب رستوران های بین راهی باشید

استاد علوم تغذیه دانشگاه علوم پزشکی تهران با بیان اینکه ممکن است شهروندان در 
شرایط موجود به سیستم سرمایشی دسترسی نداشته باشند، توصیه كرد شهروندان به اندازه 

نیاز غذا تهیه كنند و از خرید زیاد مواد غذایی فاسد شدنی خودداری كنند و برای هر وعده 
مواد غذایی تهیه كنند.

معاون بین الملل دانشگاه علوم پزشکی تهران همچنین از شهروندانی كه قصد خروج از 
تهران را دارند خواست در استفاده از رستوران های بین راهی مراقب باشند تا غذای سالم 

مصرف كنند.
وی گفت: استفاده از نان و پنیر و در مجموع غذای ساده بهتر از این است كه غذای آلوده ای 
در رستوران ها استفاده شود . جعفریان ابراز امیدواری كرد شرایط به زودی به حالت نرمال 
برگردد. بامداد روز جمعه ۲۳ خردادماه، در پی حمله تروریستی رژیم صهیونی به تهران و 
تعدادی از شهرهای كشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به 
شهادت رسیدند. به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، رهبر انقلاب - جمعه شب - در 
یك پیام تلویزیونی تاكید كردند: نیروهای مسلح، رژیم رذل صهیونی را بیچاره خواهند كرد 

و ان شاءالله با قدرت عمل و زندگی برای آنها تلخ خواهد شد و با آنها مماشات نخواهد شد.
جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی، عملیات وعده صادق 

۳ را )شامگاه جمعه( با شلیك ده ها فروند موشك  به سمت سرزمین  های اشغالی آغاز كرد.
مرحله دوم این عملیات نیز روز شنبه اجرا شد كه گزارش های میدانی، تصاویرماهواره ای و 

شنود اطلاعاتی حاكی از اصابت موثر ده ها موشك به اهداف راهبردی است.
رژیم تروریست صهیونیستی بعد از ظهر روز یکشنبه )۲5 خرداد( با تشدید حملات خود، 
نقاطی از تهران را مورد هدف قرار داد. دقایقی پس از این حملات رژیم صهیونیستی، سومین 

مرحله از عملیات وعده صادق ۳ آغاز شد و سرزمین های اشغالی هدف قرار گرفت.
بر اساس گزارش سپاه پاسداران انقلاب اسلامی حجم موشك های تهاجمی سپاهیان اسلام 
به سرزمین های اشغالی در این عملیات ۲ برابر و بانك اهداف ۳ برابر انتخاب شد.در این 
مرحله از عملیات وعده صادق ۳، هفت موشك قیام در منطقه طبریا و كریات شمونا به 

هدف نشست.
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7 پياتزا: فدراسيون جهانی واليبال بايد مشکلات را حل کند
سرمربی تیم ملی والیبال ایران، گفت: در صورتی كه به مشکل ویزا و ورودی و بلیت بخوریم فدراسیون جهانی والیبال باید این 
مشکلات را برطرف كند. به گزارش خبرگزاری تسنیم، روبرتو پیاتزا بعد از برد ۳ بر تیم ملی والیبال برابر اوكراین در لیگ ملت ها 
گفت: ست اول را باختیم، شاید به خاطر اشتباهات ساده ای كه داشتیم و بازیکنان فوراً متوجه شدند. بچه ها ترسیده بودند ولی در واقع 
خوشبختانه هفته نخست این گونه تمام كردند. در نهایت به آنها گفتم، بچه ها در والیبال فقط یك راه هست و باید به جلو  حركت 
كنید و باید به آینده فکر كنیم نه به گذشته، تمركز باز هم روی گذشته بود. در شروع ست دوم نرمال وارد زمین شدیم و بازی 
عالی كه نه ولی خوب پیش رفت. در نهایت بازی خوبی شد.وی اظهار داشت: در ست اول اشتباهات احمقانه ای داشتیم ولی تیم 

در زمین ماند و بازیکنان باور داشتند كه می شود انجام داد. در آخر به هدف مان رسیدیم. خوشحالم بیشتر برای بازیکنان تا برای خودم، الان واقعاً 
فقط می خواهم یك روز استراحت كنم چون این هفته واقعاً سخت بود. سرمربی تیم ملی والیبال افزود: حدود یك هفته تا بازی بعدی فرصت 
داریم. برنامه  ما این است كه مستقیم به صربستان برویم و در صورتی كه به مشکل ویزا و ورودی و بلیت بخوریم فدراسیون جهانی والیبال باید 
این مشکلات را برطرف كند و در صورت لزوم باید نامه ای دهد و مشکلات را برطرف كند.پیاتزا عنوان كرد: باید دوباره بازی را بررسی و بعد با 
بازیکنان صحبت كنم. چون باید برنامه رو برای قدم های بعدی و چهار بازی آینده مشخص كنیم. بازی های سختی پیش رو داریم و باید با یك 

ذهنیت دیگر برویم. با رسیدن یکسری اخبار درباره اینکه در آینده چه می توانیم انجام دهیم. پس هفته بعد هفته ویژه خواهد بود.
سایر اخبار

ملی پوش پیشین فوتسال زنان گفت: به آن نسلی كه 
این همه سال تلاش كرد تا مسیر را برای جوانان باز 
كند و خاک این فوتسال را خورد، به بدترین شکل ممکن 
بی احترامی شد. با جان و دل هشت بازیکن زحمت كشیدند 

و بعد كادر فنی آمد و همه آنها را كنار گذاشت.
آرزو صدقیانی زاده در گفت وگو با ایرنا درباره حضور تیم 
ملی فوتسال زنان در جام جهانی فیلیپین، اظهار داشت: 
ما فرصت چندانی نداریم تا برای جام جهانی آماده شویم. 
الان بهترین كار برای تیم ملی این است تا بازیکنانی كه 
باتجربه تر بودند و كنار گذاشته شدند را دوباره به تیم ملی 
دعوت كنند. اگر تمرین داشتند و سطح آمادگی آنها خوب 
بود، این بازیکنان را در تیم ملی نگاه دارند و اگر هم خوب 
نبود، همین شاكله تیم ملی را حفظ و روی نقاط قوت و 
ضعف تیم كار كنند تا در جام جهانی نتیجه بهتری بگیرند. 
الان وقت جوانگرایی نیست. یا باید این شاكله حفظ شود و 

یا بازیکنان قدیمی دعوت شوند.
وی افزود: قبل از جام ملت های آسیا همیشه می گفتم كه 
به تیم ملی فوتسال زنان بی مهری كردند. كنار گذاشتن 
هشت ملی پوش باتجربه قطعا یك ضربه بزرگ به تیم 
ملی ماست. امیدوارم در جام جهانی نتیجه بدی كسب 
نکنند. نمی خواهم بگویم نتیجه تیم ملی در جام ملت ها 
بد بود اما با توجه به نبود بازی های تداركاتی و رسیدگی 
كم، تیم ملی عملکرد بدی در جام ملت ها نداشت. دختران 
ما با یك تفاضل گل به فینال نرفتند و با این بی مهری ها 

نتیجه بدی نگرفتند.
ملی پوش سابق فوتسال زنان درباره تغییر سرمربی تیم 
ملی فوتسال زنان عنوان كرد: خوشحالم كه سرمربی تیم 
ملی تغییر كرده و نظر شخصی من این است كه شهرزاد 
مظفر شایستگی سکاندری تیم ملی را دارد. نمی خواهم 
بگویم كه فروزان سلیمانی نداشت اما مظفر خیلی سرمربی 

باتجربه تری است.
وی در پاسخ به این پرسش كه نظر شما درباره تساوی 
مصلحتی تیم ملی فوتسال زنان برای آنکه به در مرحله 
حذفی به ژاپن برخورد نکند، چیست؟ خاطرنشان كرد: دلیل 
تساوی مصلحتی برابر ویتنام را باید از كادر فنی بپرسید. 
تمام بازیکنان سرباز هستند. شاید هم آنها قبل از اینکه 
در فینال بازی كنند، استراتژی خاصی پشت این تساوی 

داشتند. امیدوارم این استراتژی به نفع تیم ملی بوده باشد.
صدقیانی زاده در واكنش به اینکه مدت هاست به تیم ملی 
دعوت نشده اید، یادآور شد: دو سالی است كه مصدوم شده 
بودم اما هر بازیکنی آرزو دارد تا در تیم ملی حضور یابد. 
من هم برای بازگشت به تیم ملی با فدراسیون صحبت 
نمی كنم و اگر كادر فنی صلاح بداند، بازیکنان قدیمی 
را دعوت می كند. هدف همه ما خوشحال كردن مردم 
كشورمان است. قبلا گفتم به آن نسلی كه این همه سال 
تلاش كرد تا مسیر را برای جوانان باز كند و خاک این 
فوتسال را خورد، به بدترین شکل ممکن بی احترامی شد. 
با جان و دل هشت بازیکن زحمت كشیدند و بعد كادر فنی 
آمد و همه آنها را كنار گذاشت. امیدوارم با نسل جدید این 
كار را نکنند. این نسل، مانند آن نسلی كه بودیم نیست تا 

با این بی مهری ها راحت كنار بیاید.
وی اضافه كرد: الان انتظارات از مظفر بسیار بالاست تا 
شق القمر كند. به نظر من قطعا در جام جهانی بازی های 
بهتری از تیم ملی می بینیم. نمی توانم درباره نتیجه حرف 
از تیم ها  بزنم. در دوره های قبل در جام ملت ها خیلی 
زنگ تفریح ما بودند و تفاوت و تفاضل گل ها زیاد بود. 
امسال واقعا در جام ملت ها تیم ها سرمایه گذاری و پیشرفت 
كرده بودند. قطعا در جام جهانی هم برای تیم های دیگر 
همین اتفاق افتاده است. درباره صعود به مرحله بعد در این 
مسابقات نمی توانم نظر بدهم، زیرا بازی تیم های اروپایی 

را ندیده ام.
ملی پوش سابق فوتسال گفت: فدراسیون فوتبال نتیجه 
بی مهری و نادیده گرفتن تیم ملی فوتسال زنان را در جام 
ملت ها دید و امیدوارم حداقل در جام جهانی بیشتر هوای 
تیم ملی فوتسال زنان را داشته باشد و به آن رسیدگی كند. 
برای بچه ها دیدارهای تداركاتی بگذارند و شان تیم ملی 

هم در جام جهانی حفظ شود.

صدقيانی زاده:
به بازيکنان باتجربه فوتسال 

بی احترامی زيادی شد

فوتبال جهان

است  معتقد  باستونی  آلساندرو 
تلخ  پایان  از  پس  كیوو  كریستین 
دوران سیمونه اینزاگی، شور و نشاط 

تازه ای به اینتر آورده است.
به گزارش »ورزش سه«، نراتزوری 
به  با چند ضربه سنگین  را  فصل 

پایان رساند؛ آن ها قهرمانی سری  A را با اختلاف تنها یك امتیاز به ناپولی 
واگذار كردند، در فینال لیگ قهرمانان اروپا با نتیجه 5-0 مقابل پاری سن ژرمن 
شکست خوردند و در نهایت سیمونه اینزاگی تیم را ترک كرد تا تجربه جدیدی 

را در الهلال داشته باشد.
باستونی در گفت وگو با خبرنگاران در لس آنجلس گفت: »ما چهار سال فوق العاده 
را با هم گذراندیم و او این تصمیم را گرفت. هیچ گله ای از او نداریم و هنوز هم 

اغلب با او صحبت می كنیم.«
اینتر برای حضور در جام جهانی باشگاه ها در آمریکا به سر می برد و اولین بازی 
آن ها مقابل مونتری خواهد بود؛ پس از آن با اوراوارد دایموندز و ریورپلاته روبه رو 
خواهند شد.باستونی ادامه داد: »این كار آسانی نیست، اما شغل ما همین است؛ 
باید دوباره شروع كنیم، سعی كنیم به جنبه های مثبت فصل گذشته نگاه كنیم و 

دوره ای جدید را آغاز كنیم. 
كاری كه قطعاً باید انجام دهیم این است كه شور و اشتیاق تازه ای را به تیم 
تزریق كنیم.« این مسئولیت بر عهده سرمربی جدید، كریستین كیوو است؛ كسی 
كه سابقه طولانی در اینتر دارد؛ ابتدا به عنوان بازیکن در تیم سه گانه قهرمان سال 

۲010 و سپس به عنوان مربی تیم های پایه باشگاه.
باستونی افزود: »باید آن انرژی را دوباره پیدا كنیم و مربی در این راه به ما كمك 
می كند. او تأكید زیادی روی اهمیت مسیری كه در این سال ها پیموده ایم و 

دستاوردهای بزرگمان داشته است. 
بنظرم او پس از آن پایان تلخ در فصلی كه گذشت، شور و اشتیاق تازه ای به تیم 
آورده است.« »ما قبلًا از خود پرسیدیم چرا فینال لیگ قهرمانان این گونه پیش 

رفت؛ این یك واكنش انسانی است كه بخواهیم دلیلش را پیدا كنیم. 
من هنوز نتوانستم برای آن شب توضیحی پیدا كنم، اما خدا را شکر این حرفه به 

ما اجازه می دهد گذشته را پشت سر بگذاریم و ادامه دهیم. 
حالا یك فرصت دیگر داریم و می خواهیم بهترین عملکرد ممکن را داشته 
باشیم.« »من از همان ابتدا از كیوو خیلی خوشم آمد. قبلًا او را می شناختم، چون 
مربی تیم جوانان بود، اما شاید لازم بود او بیاید و دوباره به ما یادآوری كند در 
این سال ها چه كارهایی انجام داده ایم. واقعاً تحت تأثیر او قرار گرفتم. كیوو و 
الکساندر كولاروف باید روی ذهنیت ما كار كنند، چون این سال ها خیلی طولانی 

و فرسایشی بوده است.«
باستونی كه بازیکن ملی پوش ایتالیا نیز هست، در تیم ملی هم شاهد تغییر مربی 

بود؛ جایی كه لوچانو اسپالتی بركنار شد و جنارو گتوزو جای او را گرفت.
او در پایان گفت: »هیچ دوره ای بی پایان نیست؛ وقتی اوضاع خراب می شود، 
بازیکنان و مربیان باید مسئولیت را با هم تقسیم كنند، اما این فوتبال است و باید 

برای هر چیزی آماده باشیم.«

کيوو بعد از پايان تلخ اينزاگی
 اشتياق را به اينتر آورده!

CR7 جام باشگاه های جهان؛ با حضور مسی و طارمی بدون
نخستین دوره جام  باشگاه  های فوتبال جهان از ۲5 خرداد با حضور 
مستطیل  دنیای  ستارگان  كه  می شود  برگزار  شرایطی  در  تیم   ۳۲
لیونل  آنها  بین  در  كه  ستارگانی  می روند،  میدان  به  آن  در  سبز 
مسی و طارمی هم حضور دارند اما رونالدو غایب بزرگ این رویداد 

خواهد بود.
به گزارش ایرنا، شمارش معکوس برای آغاز جام جهانی باشگاهای 
جهان آغاز شد و فوتبال دوستان در سراسر جهان در انتظار نمایش 

ستارگان این عرصه هستند. 
شکل و شمایل جدید این رویداد و حضور چهره های خاص فوتبالی 
نمایشی  است،  ویژه  نمایش  یك  برای  فرصتی  باشگاهی  قالب  در 
تا  از سراسر جهان گرد هم جمع خواهند شد  بازیکنانی  كه در آن 

پرده ای از یك هنر خاص را به روی صحنه ببرند.
مسی و طارمی بدون رونالدو؛

فوتبال  اهالی  بین  در  همچنان  كه  مسی  لیونل  نمایش  این  در 
خود  خاص  هنرنمایی های  با  می خواهد  دیگر  یکبار  است  معروف 
نمایش  این  از  دیگر  پرده ای  در  بیاورد،  وجد  به  را  علاقه مندانش 
كشور  جنوبی  مناطق  از  یکی  از  و  ایران  خاک  و  آب  از  فرزندی 
فوتبالی  بین ستارگان  را در  تا حقانیت خود  دنبال آن است  به  نیز 
یکبار دیگر ثابت كند و باید باور كنیم كه رونالدو باید به تماشای 
در  بازی   ۴8 است  قرار  برنامه  بنشیند. طبق  و طارمی  بازی مسی 
مرحله گروهی و 15 دیدار در مرحله حذفی برگزار شود تا در نهایت 
این  ویژگی های  از  یکی  شاید  شود.  مشخص  قهرمان  تیم  چهره 
با هم  مراتب  به  باشگاهی  قالب  در  بازیکنان  كه  باشد  این  رویداد 

هماهنگ تر بوده و این بر جذابیت های جام می افزاید. 
و  مدیریت  مختلف  تیم های  در  كه  جهان  فوتبال  نخبگان  حضور 
خواهد  مسابقات  این  زیبایی ها  بر  بدون شك  شده اند،  سازماندهی  
امباپه، كاوانی، روی  لیونل مسی،  نامدارانی همچون  افزود، حضور 
كین، هالند، وینیسیوس جونیور، گریزمان و چهره های مطرح دیگر 
ورزش  پُرطرفدارترین  نمایش  برای  است  فرصتی  سبز  مستطیل 
جهان، ورزشی كه در ابعاد مختلف قابلیت جذب مخاطب در تمامی 

رده های سنی دارد و پیر و جوان نمی شناسد.
101 بازیکن و 4 باشگاه از آسیا

از  یکی  میزبان  فلوریدا،  ایالت  میامی  در  راک«  »هارد  ورزشگاه 
مهم ترین بازی های افتتاحیه خواهد بود. 

جایی كه اینترمیامی به مصاف الاهلی مصر می رود. این ورزشگاه 
یکی از 1۲ ورزشگاه در 11 شهر آمریکاست كه مجموعاً 6۳ بازی 
این تورنمنت را میزبانی خواهند كرد و در نهایت، نخستین قهرمان 
واقعی فوتبال باشگاهی جهان معرفی خواهد شد.در این رویداد یك 
میلیارد دلار به عنوان جایزه مالی در نظر گرفته شده كه تیم قهرمان 

می تواند تا سقف 1۲5 میلیون آن را از به خود اختصاص دهد.
تیم های  جنوبی،  آمریکای  و  اروپا  فوتبال  مطرح  تیم های  از  جدا 
و  جنوبی  كره  هیوندای  اولسان  عربستان،  الهلال  امارات،  العین 
جام جهانی  دوره  نخستین  در  آسیا  نمایندگان  نیز  ژاپن  ردز  اوراوا 

باشگاه  های فوتبال به شمار می روند. 
در  هنوز  ملی  رده  در  ازبکستان  و  فلسطین  مانند  تیم هایی  هرچند 
هر  از  بازیکنانی  اما  نداشته اند  حضور  فوتبالی  صحنه  بزرگ ترین 
كنار  در  تا  بگذارند  میدان  به  پا  رویداد  این  در  می توانند  كشور   ۲
ستارگانی از جمله ایران، استرالیا، چین، ژاپن و كره توانمندی های 

خود را به نمایش بگذارند. 
جام  باشگاهای فوتبال جهان در شرایطی برگزار می شود كه 101 

بازیکن از آسیا در تیم های مختلف در آن به میدان خواهند رفت و 
در این بین، ایران تنها یك نماینده داردو قرار است مهدی طارمی 
با پیراهن اینتر به میدان برود. حضوری كه برای بسیاری از بزرگان 

فوتبال جهان در این رویداد یك آرزو خواهد بود.
برای  ابررایانه  پیش بینی عجیب  و  گرانقیمت  بلیت های 

معرفی قهرمان
به  هواداران  برای  بازی ها  این  تماشای  مشکلات  از  یکی  شاید 
تماشای  بالای  هزینه  چراكه  بازگردد  رویداد  این  بلیت های  قیمت 
خارج  فوتبال دوستان  از  بسیاری  توان  از  نزدیك،  از  مسابقات  این 
است. بلیت ارزان قیمت فینال جام جهانی باشگاه ها كه در ورزشگاه 
مت لایف نیوجرسی آمریکا برگزار می شود، 600 یورو و بلیت جایگاه 
8 هزاریورو  تا   6 بین  نفری،  پانصد  و  این ورزشگاه 8۲ هزار  ویژه 
فوتبال  تاریخ  در  بلیت  گران ترین  مسابقه،  این  بلیت  تا  می باشد 
جهان لقب بگیرد. در حالی این نرخ ها، قیمت گذاری شده كه بلیت 
فینال جام جهانی قطر بین ۲07 تا 1600 یورو بود. این در شرایطی 
است كه فینال لیگ قهرمانان اروپا ۲0۲5 كه گرانترین فینال تاریخ 
برگزار  یورویی   960 تا   70 بلیت های  با  بود،  خواهد  چمپیونزلیگ 
قهرمان  را  بنفیکا  ابركامپیوتر  یك  رویداد  این  آستانه  در  می شود. 
با  بنفیکا  ابركامپیوتر  این  از نظر  این رویداد پیش بینی كرده است، 
شکست ۲ بر یك منچسترسیتی، به عنوان قهرمان جام باشگاه های 
جهان دست خواهد یافت كه اگر این اتفاق رقم بخورد باید منتظر 

یك شگفتی باشیم.
چه تیم هایی شانس بیشتر دارند؟

نگاهی  و  رویداد  این  گروه بندی  بر  داشت  خواهیم  مروری  هم  با 
گذرا می كنیم به شانس تیم های مختلف در گروه های 8گانه.

و  قدیمی  نامی  تقابل  نوعی  به  اینترمیامی  و  پالمیراس   ،A گروه 
جاه طلبانه ترین  و  جدیدترین  از  یکی  با  برزیل  فوتبال  در  مشهور 

باشگاه های فوتبال آمریکاست. 
و  شده  عجین  مسی  لیونل  نام  با  آمریکا  اینترمیامی  باشگاه 
محبوب ترین  از  یکی  هنرنمایی  تماشای  به  تا  است  كافی  همین 
نام  به  معتبر  آوردگاهی  در  آن هم  فوتبال  تاریخ  سوپراستارهای 

جام جهانی باشگاه  های فوتبال بنشینیم.
دلیل  به  كه  تیمی  بوتافوگو،  با  ژرمن  پاری سن  مصاف   ،B گروه 
بزرگان  جمع  به  پا  لیبرتادورس  كوپا  قهرمانی  عنوان  كسب 
باركولا  بردلی  و  دمبله  عثمان  حضور  گذاشت.   جهان  باشگاهی 
این  در  را  جالبی  اتفاقات  می تواند  بوتافوگو  سران  جاه طلبی  برابر 
بازی رقم بزند و باید دید تاریخ به كدام سمت، روی خوشی نشان 
می دهد. آیا منطق فوتبالی حاكم می شود یا شاهد یکی از اتفاقات 

نادر و تاریخی فوتبال باید باشیم؟
دیدار  به  بازی  جذاب ترین  شك  بدون  مسابقات  این   C گروه  در 
بازی  این  در  می گردد،  باز  جونیورز  بوكا  و  بایرن مونیخ  تیم  دو 
تا  بروند  میدان  به  بوینس آیرس  پرشورهای  برابر  باید  باواریایی ها 
جنوبی  آمریکای  تیم  این  هواداران  برای   ۲001 تلخ  خاطره  شاید 
ساموئل  درخشش  لطف  به  مونیخی ها  سال  آن  در  شود.  كم رنگ 
كوفور در دقیقه 109 به گل رسیدند تا دست بوكا جونیورز از جام 

دور بماند.
در گروه D بازی فلامینگو و چلسی می تواند آبستن اتفاقات جالبی 

باشد. 
تیم های متمول و گران قیمت  از  برابر یکی  در  باید  برزیل  نماینده 
دنیای فوتبال قرار بگیرد و باید دید پس از سوت پایان این دیدار، 
یا  شد  خواهند  خارج  بازی  زمین  از  پیروز  لندنی  اشراف زاده های 

فلامینگوها سرود شادی سر می دهند.
این  برنده  است.  ایتالیا  اینتر  با  آرژانتین  ریورپلاته  تقابل   E گروه 
شامل  كه  بود  خواهد  گروهی  از  صعود  اصلی  مدعی  جذاب  دیدار 

امیدهایی از قاره های جهان است. 
سبز  قاره  از  اینتر  و  بوده  ژاپن  فوتبال  نماینده  دایمندز  اوراوارد 
از  مسافری  هم  مونتری  و  مارادونا  سرزمین  از  پلاته  ریور  می آید، 
از  هوادارانی  بین  رقابت  یعنی  تیم ها  این   تقابل  و  است  مکزیك 

قاره های مختلف.
آلمان،  دورتموند  زنبورها.  حضور  با  متفاوت  گروهی   ،F گروه 
ساندوز  ماملودی  و  برزیل  فلومیننزه  جنوبی،  كره  دی  اچ  اولسان 
خواهند  گروه  این  در  را  جدی  نه چندان  رقابتی  جنوبی،  آفریقای 
داشت و به نظر نمی رسد تیمی بتواند برای دورتموند خط و نشان 

آن چنانی بکشد.
منچسترسیتی  است،  نمانده  بی امان  زیبایی ها  این  از  هم   G گروه 
آنها همیشه  ندارند و جدال  به تعریف و تمجید  نیازی  و یوونتوس 

جذابیت های خاص خود را به همراه داشته و دارد. 
نفع  به  تزارو  كفه  كه  می بینیم  تاریخ  صفحات  به  مروری  با 
ایتالیایی هاست چراكه بانوی پیر در هر دو دیدار قبلی خود در لیگ 

قهرمانان اروپا مقابل سیتی به پیروزی رسیده است.
غول های  از  یکی  برابر  اروپا  كهکشانی های  كه  جایی   ،H گروه 

متمول آسیا به میدان خواهند رفت. 
یك  قامت  در  عنوان  به  مسابقات  اكثر  در  اروپا  دوره   15 قهرمان 
قهرمانان  لیگ  قهرمان  مقابل  این مسابقه  و  مدعی شروع می كند 
الهلال  هرچند  نیست.  مستثنی  قاعده  این  از  نیز  آسیا   ۲0۲1
تیم،  دو  این  تقابل  اما  دارد  اختیار  در  فوتبال  دنیای  ستاره های 

حکایتی از دو فوتبال با تفکراتی مختلف دارد.
غایبان بزرگ و حسرت هایی که بر دل ماند

چهره هایی  از  جدا  كه  می شود  برگزار  مسابقات  این  شرایطی  در 
خاص، نام چند باشگاه مطرح هم دیده نمی شود. بارسلونا، لیورپول، 
آرسنال، آث میلان از جمله این تیم ها به شمار می روند و جای خالی 
رویداد  این  برگزاری  مسوولان  هرچند  بود،  خواهد  محسوس  آنها 
در صدد هستند تا تعداد تیم های حاضر در این آوردگاه را افزایش 
دهند. با توجه به سیستم فعلی صعود به جام جهانی باشگاه ها، كه 
حداكثر دو تیم از هر كشور )به جز برزیل با ۴ تیم و آمریکا با ۳ 
تیم( را مجاز می داند، افزایش تعداد تیم ها تنها راه تضمین حضور 
تیم های بیشتر است، همان كاری كه برای جام جهانی فوتبال رخ 

داد.

هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد 

سند رسمي
برابر راي شماره 1404۶0318004003۶75   مورخه  
1404/2/30  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  
ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر 
در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات    بهاره رحیمی دوگاهه  

فرزند ولی اله مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین   مشجر  با بنای   احداثی     
بمساحت  24۶/87  مترمربع  به شماره  پاک فرعي 
1۶4۶  مجزی از پاک  25۹   فرعي   از اصلي 4   واقع  در   
تکلیم  بخش  20 گیان   از مالکیت     ابوالقاسم اصغری 

تکلیمی و غیره  به آدرس  شهرستان رودبار -   تکلیم   
-محرز گردیده است .

لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي 
مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از 
تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  
خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  
مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود 
را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در 
صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/03/28 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/11 

رئیس  ثبت اسناد و اماک  رودبار-  انوش اکبري 

م- الف : 773
***

آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شماره 1404۶030۶01100212۶ مورخه 
02/23/ 1404 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار 
تصرفات مالکانه  با معارض متقاضی رضا سدیدی به 
 07۹332۶044 ملی  104وشماره  شماره  شناسنامه 
صادره از سبزوار  فرزند علی اکبر در ششدانگ یک باب 
ساختمان   به مساحت 150.۶0 مترمربع تمامت پاک 4۶5 
باقیمانده فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش 3 سبزواربا 

تایید   مالکیت رسمی حسن سدیدی  از محل  الواسطه 
ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 
م الف 404/1120   شناسه اگهی : 1۹45۹55

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/3/28
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/12 

رئیس ثبت اسناد واماک سبزوار-علی آب باریکی

شهرداری پرند به استناد مجوز شماره 0۳۲015  مورخ  1۴0۳/1۲/۲7صادره از  سوی  شورای  اسلامی شهر پرند در  نظر دارد  اجاره  سازه  تجاری  واقع در جنوب  
پارک  فدک  شهر پرند  را به   شماره 500۴098۲8۳0000۲۲  برای مدت  سه سال شمسی  از طریق  مزایده عمومی  به اشخاص  واجد  شرایط واگذار  نماید 
www. (به آدرس )لذا  جهت دریافت اسناد فراخوان و اطلاعات بیشتر میتوانند از  تاریخ 1۴0۴/0۳/۲0  با مراجعه به سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد  .

setadiran.ir( در فراخوان شركت نمایند. 
1-مبلغ پایه اجاره :1۶/470/000/000 ریال

2-سپرده شرکت در مزایده:82۳/500/000  ریال) هشتصد و  بیست و سه  میلیون و پانصد  هزار ریال (  كه بایستی نقداً به حساب شماره 010911۳۳۶۶00۶ 
شماره شباء IR 28017000000010911۳۳۶۶00۶ نزد بانك ملی به نام شهرداری پرند یا بصورت ضمانتنامه بانکی تسلیم دبیرخانه این شهرداری گردد. لازم 

به ذكر است چنانچه برندگان اول و دوم  مزایده  حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
۳-مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت 1۲:00 روزچهارشنبه  مورخ 1۴0۴/0۳/۲8  و دریافت اسناد آن صرفاً از طریق سامانه تداركات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir میباشد.
 4--مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: متقاضیان میبایست پاكتهای پیشنهاد قیمت خود را كه برابر شرایط مندرج در اسناد  مزایده تنظیم شده است را حداكثر تا ساعت 

1۲:00 روز شنبه مورخ07 /1۴0۴/0۴  در سامانه تداركات الکترونیك دولت )www.setadiran.ir (بارگذاری نمایند.
* تذکر صرفاً اسناد پاکتهای پیشنهاد )ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است و در جلسه بازگشایی؛ پاکتهای )ب( و )ج( اسناد 

فیزیکی )کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی دارای مهر )گرم (به هیچ وجه مورد پذیرش نیست
5-مدارک لازم جهت دریافت اسناد: متقاضیان  میبایست از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت . )www.setadiran.ir( نسبت به تهیه اسناد اقدام نمایند.

۶- زمان بازگشایی پیشنهادها :ساعت 1۴:00 روز شنبه مورخ1۴0۴/0۴/07 می باشد.
7- شهرداری در رد یا قبول یك یا كلیه پیشنهادات مختار است. 

8-متقاضیان  جهت  پرداخت  هزینه  خرید اسناد  از طریق  درگاه  الکترونیکی  سامانه  ستاد ایران  و با حضور   در واحد  درآمد  شهرداری  اقدام  و ارائه  سند  پر فراژ  شده  آن 
در پاكت  ضمانت نامه ) پاكت الف (  الزامی می باشد .
چاپ اول : 1۴0۴/0۳/۲0   چاپ دوم : 1۴0۴/0۳/۲8 

آگهی فراخوان تجدید مزایده عمومی شماره 22/بیست 
مزايده  آگهی 

»نوبت دوم«

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی
شهرداری سبزوار

ــاورزی  ــای كش ــرآورده ه ــهری و ف ــاغل ش ــاماندهی مش ــازمان س س
شــهرداری ســبزوار در نظــر دارد بــا اســتفاده از اختیــارات حاصلــه 
از احــکام بودجــه 1۴0۴ و نامــه شــماره 0۳/۲/0۴/78519 مــورخ 

1۴0۳/1۲/۲7  نســبت بــه:
ــعیب)ع(  ــزاده ش ــه امام ــماره 1و6و1۳ بازارچ ــای ش ــه ه ــده غرف مزای
ــات  ــا جزئی ــی و ب ــده عموم ــق مزای ــال از طری ــدت ۲ س ــرای م را ب
منــدرج در اســناد مزایــده بــا بهــره گیــری از ســامانه تــداركات 
شــماره  بــا  و   )www.setadiran.ir( دولــت  الکترونیکــی 
 ،500۴095096000016  ،  500۴095096000015 هــای    مزایــده 
نمایــد. اقــدام  الکترونیکــی  بــه صــورت    500۴095096000017

زمان انتشار درسایت: روز چهارشنبه مورخ 1۴0۴/0۳/۲1
مهلت دریافت اسناد مزایده از سایت : روز شنبه مورخ 1۴0۴/0۳/۳1
آخرین مهلت شركت در مزایده: روز سه شنبه مورخ 1۴0۴/0۴/10

مبلغ شركت در مزایده:5درصدقیمت پایه
ــام و  ــت ن ــت ثب ــت جه ــی بایس ــده م ــركت در مزای ــدان ش ــه من علاق
ــز  ــماره 0۲1۴19۳۴مرك ــه ش ــن( ب ــی الکترونیکی)توك ــت گواه دریاف
پشــتیبانی و راهبــردی ســامانه تمــاس حاصــل نمایند.اطلاعــات تمــاس 
 )www.setadiran.ir( ــام در اســتان هــا در ســایت دفاتــر ثبــت ن

ــده گــر موجــود اســت. ــل مزای بخــش ثبــت نام/پروفای

آگهی مفقودی
بــرگ ســبز ســواری ســایپا 131SL مــدل 1۳90 شــماره پــلاک 
ایــران 20- 8۶7ی51 شــماره موتــور 4185724 شــماره شاســی 
ــود  ــینی مفق ــا رامش ــام محمدرض ــه ن S1412290784090 ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

رحمت اله پایدار- شــهردار پرند

»نوبت دوم«
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  شماره  7025                                                                                                                                             

بيانيه شديداللحن سازمان همکاری 
اسلامی در محکوميت تجاوزات رژيم 

صهيونيستی عليه ايران

پهپاد ايران سامانه پدافندی برد 
بلند اسرائيل را منهدم کرد

هاآرتص:
 اسرائيلی ها و اتباع خارجی با قايق 

به سمت قبرس فرار می کنند

رسمی،  بیانیه ای  صدور  با  اسلامی  همکاری  سازمان 
اسلامی  جمهوری  علیه  صهیونیستی  رژیم  تجاوزات 
ایران را به شدیدترین وجه ممکن محکوم كرد و خواستار 
پاسخنگویی بین المللی و ابراز همبستگی با ملت و دولت 

جمهوری اسلامی ایران شد.
به گزارش  خبرنگار ایرنا، در بیانیه سازمان همکاری 
اسلامی كه نسخه ای از آن نیز توسط دفتر ناظر سازمان 
همکاری اسلامی به شورای امنیت سازمان ملل ارائه 
شده تا به عنوان سند رسمی سازمان ملل منتشر گردد، 
كشورهای عضو این سازمان ضمن اعلام همبستگی 
محکومیت  خواستار  ایران،  دولت  و  ملت  با  كامل 
بین المللی این اقدامات و پاسخ گویی رژیم اشغالگر قدس 

شدند.
در این بیانیه، كشورهای اسلامی عضو سازمان همکاری 
اسلامی، حملات وحشیانه اخیر رژیم صهیونیستی به 
خاک جمهوری اسلامی ایران را كه منجر به شهادت 
شهروندان، اساتید دانشگاه و مقامات عالی رتبه نظامی 
نسبت  همچنین  و  كرده  محکوم  به شدت  گردیده، 
تأسیسات صلح آمیز  به  رژیم  این  به حملات عامدانه 
هسته ای ایران واكنش تند نشان داده اند. در این بیانیه، 
این اقدامات، نشانه آشکار بی اعتنایی رژیم صهیونیستی 
به مقررات بین المللی و نقض فاحش منشور ملل متحد، 
اصول اساسی حقوق بین الملل و حقوق بشر دانسته شده 

است.
بیانیه  از  سازمان همکاری اسلامی در بخش دیگری 
خود، با ابراز نگرانی عمیق نسبت به سکوت و بی عملی 
جنایات  ادامه  قبال  در  جهانی  جامعه  و  ملل  سازمان 
رژیم صهیونیستی، هشدار داده است كه این بی عملی، 
زمینه ساز افزایش و تشدید تجاوزات آن رژیم خواهد شد.

رژیم  اخیر  اقدامات  به  اشاره  با  بیانیه،  این  ادامه  در 
صهیونیستی، آنها را تهدیدی جدی برای تلاش های 
منطقه  در  ثبات  و  صلح  برقراری  راستای  در  جاری 
توصیف و تصریح كرده است كه رژیم اسرائیل با این 
اقدامات، قصد خود برای افزایش تنش و بی ثبات سازی را 
به اثبات رسانده و نباید از مصونیت در برابر تبعات اعمال 

خود برخوردار باشد.
كشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی در بخش 
رژیم  اخیر  خصمانه  اقدامات   ، بیانیه،  این  از  دیگری 
صهیونیستی را نقض آشکار قواعد آمره حقوق بین الملل 
و تجاوز به یك كشور عضو سازمان ملل دانسته اند و 
آن را تهدیدی جدی علیه صلح و امنیت منطقه ای و 
خواستار  راستا،  همین  در  كرده اند.  تلقی  بین المللی 
محکومیت صریح و قاطع این اقدامات از سوی جامعه 
به  نسبت  رژیم صهیونیستی  پاسخ گویی  و  بین المللی 

جنایات و اقدامات غیرقانونی آن در منطقه شده اند.
در پایان این بیانیه، سازمان همکاری اسلامی با ملت 
و  همدردی  ابراز  ایران  اسلامی  جمهوری  دولت  و 
همبستگی كرده و حمایت كامل كشورهای اسلامی را 
از حقوق قانونی و مشروع ایران در مقابله با تجاوزات 

رژیم اشغالگر اعلام كرده است.

یك منبع آگاه در گفت و گو با فارس اظهار كرد: ایران از 
آغاز عملیات  وعده صادق۳ تاكنون، 550 عملیات پهپادی 
انجام و بدون وقفه اراضی اشغالی را هدف قرار داده است.

این منبع آگاه تاكید كرد: امروز دوشنبه نیز ایران یك نفوذ 
پهپادی از حوالی بیت المقدس به مركز فلسطین اشغالی 

طراحی و اجرا كرد. 
در این حمله پهپادی یك سامانه برد بلند اسرائیلی به 

وسیله پهپاد های رادارگریز ایران منهدم شد. 
شنبه شب نیز ویدیویی از انهدام یك سامانه پدافندی 

اسرائیلی در فضای مجازی واكنش برانگیز شده بود. 
شب گذشته نیر تصاویر خودزنی سامانه های پدافندی 
رژیم در شبکه های اجتماعی به طور گسترده پخش شد./ 

فارس

هزاران نفر از افراد می خواهند از طریق دریا، سرزمین های 
اشغالی را در ازای پرداخت هزاران دلار ترک كنند.

قایق های كوچك با گروه های كوچکی كه تعداد آن ها به 
بیشتر از 10 نفر نمی رسد، سفر خود را از هرتزلیا، حیفا و 

عسقلان آغاز می كنند.
زندگی  اشغالی  سرزمین های  در  مسافران  بیشتر 
نمی كنند و شماری از آن ها اعتراف می كنند كه از ترس 

موشك های ایران در حال فرار هستند.

پس از حمله به صداوسیما؛
سردار شکارچی: گردن متجاوز را می شکنيم ؛ پايان اين جنگ را ما تعيين می کنيم

اعلام آمادگی 2 کشور برای ميانجی گری 
ميان ايران و اسرائيل

پيام ايران به ميانجی گران قطر و عمان 
درباره مذاکرات

تاکيد شورای عالی امنيت ملی بر تداوم 
ضربه سخت در مقابل تجاوز دشمن

پاسخ کرملين به ادعاهای نتانياهو

آغاز دور جديدشليك موشك های ايرانی به سمت سرزمين های اشغالی
اصابت دست کم 5 موشك ايرانی به قلب تل آويو

سخنگوی نیروهای مسلح با حضور در صداوسیما گفت: با كسی 
تعارف نداریم و گردن متجاوز را می شکنیم. رژیم صهیونیستی 

باید بپذیرد كه در شیب سقوط است.
شکارچی  سردار  دیارمیرزا،  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
سخنگوی نیروهای مسلح با اشاره به حمله رژیم صهیونیستی 
به صداوسیما گفت: نمادی از شجاعت و شهامت و صلابت و 
و استقامت را در موشك باران رسانه ملی از كاركنان این رسانه 
خانم  افتخارآفرین  و  خانم شجاع  از  كه  بودیم. صلابتی  شاهد 
برای  و  است  ایران  ملت  افتخارات  از  گوشه ای  دیدیم  امامی 

جهانیان پیام دارد.
وی ادامه داد: می خواهند صدای حق طلبانه ملت ایران و آزادگان 
حمله  صداوسیما  به  راستا  این  در  و  كنند  خاموش  را  جهان 
كردند، این صدا خاموش نخواهد شد. رژیم صهیونیستی از روی 
استیصال و ناتوانی و شکست دست به این اقدامات نامشروع می 
بین المللی كه  دارد، كجا هستند سازمان های  تأسف  زند، جای 

می خواهند از حقوق ملت ها دفاع كنند؟
سردار شکارچی عنوان كرد: متأسفانه باید گفت كه نمی شود به 
هیچ عنوان به ساختارهای بین المللی اعتماد كرد. نیروهای مسلح 

عمل  خود  وعده های  به  اسراییل  حملات  شروع  از  كشورمان 
این  رژیم صهیونیستی  نیستیم،  هیچ جنگی  آغازگر  ما  كردند. 
جنگ را شروع كرد و به صراحت این پیام را به رژیم كودک كش 
صهیونیستی می دهیم كه او آغاز كرد اما پایان این جنگ را ما 

تعیین می كنیم، دست ما كاملًا پر است.
سخنگوی نیروهای مسلح گفت: رژیم صهیونیستی با تعدادی 
مقابله  توان  و  می زند  جنایات  به  دست  خودفروخته  عوامل  از 
با نیروهای مسلح ما را ندارد. آنها فکر می كنند اگر تعدادی از 
بزرگان ما را شهید كنند و صدماتی بزنند كار ما تمام می شود اما 

دیدید كه فرماندهان ما جایگزین شدند و از همان لحظه عملیات 
هجومی خود را آغاز كردند، در این عملیات شهیدان حاجی زاده و 
سلامی و باقری و رشید نبودند اما روحشان بود، فرماندهان جدید 
راهشان را ادامه دادند و ما اصلًا نگران نیستیم، با وجود شهادت 
كشور ما مقتدرتر می شود، رژیم صهیونیستی یك رژیم روبه افول 

و بی آبرو است و همه او را متحاوزترین رژیم جهان می شناسند.
سردار شکارچی تصریح كرد: رژیم صهیونیستی باید بپذیرد كه 
اقدامات نمی تواند خود را حفظ  با این  در شیب سقوط است و 
آمریکا  به  دارم  توصیه ای  داریم،  بالایی  بسیار  قدرت  ما  كند. 
رها  را  خود  هار  كه سگ  روشی  این  با  صهیونیستی؛  رژیم  و 
كردید و جنایت می كند ممکن است پای شما هم به این میدان 
كشیده و مشکل بزرگی برای نظام سلطه ایجاد شود. ما با كسی 
تعارف نداریم و گردن متجاوز را می شکنیم. رژیم صهیونیستی 
خیلی كوچکتر از آن است كه بخواهد آسیب جدی به كشور ما 
بزند؛ مردم خیالشان راحت باشد. من در همان لحظه حمله به 
صداوسیما به این محل آمدم تا بگویم ما در یك سنگر می جنگیم 

و پشتوانه شما هستیم تا صدای ملت ایران قطع نشود.

سخنگوی كرملین با رد ادعاهای نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
كه حمله این رژیم به ایران می تواند به تغییر حکومت منجر شود، 
از  انسجام زیادی  اسرائیل  برابر حملات  ایران در  گفت:  جامعه 

خود نشان می دهد.
به گزارش ایرنا از خبرگزاری تاس، دیمیتری پسکوف دوشنبه ۲6 
خرداد 1۴0۴ در پاسخ به پرسش خبرنگاری در این باره افزود: ما 
اظهارات نتانیاهو را دیده، شنیده و خوانده ایم اما )بر خلاف این 
اظهارات(، ما شاهد انسجام قابل توجه جامعه ایران در برابر حمله 

طرف اسرائیلی هستیم.
برخی كشورها، سعی در توجیه حمله اسرائیل دارند

خبرنگاری نیز پرسید: آیا كرملین به این واقعیت توجه كرده است 
كه حملات به خاک ایران به عنوان یك كشور مستقل، هیچ 

تحریمی را برای اسرائیل به همراه نداشته است؟
سخنگوی كرملین در پاسخ گفت: البته، ما به این موضوع توجه 

كردیم و همچنان مورد توجه ما است.
وی اظهار داشت:  ما می بینیم كه به طور كلی، جامعه بین المللی در 
ارزیابی های خود از آنچه اتفاق می افتد، به دو اردوگاه تقسیم شده 
است: كسانی كه آغاز آنچه اتفاق افتاد )تجاوز رژیم صهیونیستی 
به ایران( را محکوم كردند و )در نقطه مقابل،( كسانی كه از این 
حمله حمایت كردند و سعی در توجیه آن داشتند؛ ما این وضعیت 
را )در عرصه بین المللی( شاهد هستیم كه البته، درس بسیار خوبی 

برای همه است.
روسیه آماده میانجیگری است

پسکوف كه كشورش ساعاتی پس از حمله رژیم صهیونیستی 
به ایران، این تجاوز نظامی را به شدت محکوم كرد، تأكید كرد: 
روسیه، اقداماتی كه منجر به تشدید خطرناک تنش در خاورمیانه 

شده است را محکوم می كند.
مسعود  با  این  از  پیش  روسیه  رئیس جمهوری  داد:  ادامه  وی 
رئیس جمهوری  ترامپ  دونالد  ایران،  رئیس جمهوری  پزشکیان 
آمریکا و بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل گفت وگو و آمادگی 

خود را برای میانجیگری اعلام كرده است.
سخنگوی كرملین گفت: روسیه همچنان آماده است تا در صورت 
لزوم، خدمات میانجیگری خود را ارائه دهد، از جمله پیشنهادهایی 
ترامپ مطرح شده  با  قبلی  پوتین در گفتگوی  قبلًا توسط  كه 
میانجیگری  برای  روسیه  تمایل  و  آمادگی  زمینه،  این  در  بود. 
همچنان پابرجاست و در صورت لزوم، همه این پیشنهادها، قابل 

اجرا هستند.
پیشنهاد ذخیره اورانیوم غنی شده ایران در روسیه همچنان روی 

میز است
از سخنگوی كرملین سؤال شد: مسکو چه پیشنهادی می تواند 
به طرفین درگیری ارائه دهد تا وضعیت را به سمت صلح سوق 
روسیه می تواند  بود كه  گفته شده  این  از  پیش  ویژه،  به  دهد. 
مازاد اورانیوم غنی شده ایران را )برای تبدیل به سوخت هسته ای( 

بپذیرد؟
پسکوف در پاسخ گفت: این پیشنهاد همچنان روی میز است و 
با حل و فصل اوضاع مرتبط است. اما البته با شروع خصومت ها، 

وضعیت به طور جدی پیچیده شده است.
بعدی  دور  آستانه  در  كنونی  تنش  وضعیت  شد:  یادآور  وی 
مذاكرات غیرمستقیم برنامه ریزی شده بین ایران و ایالات متحده 

با میانجیگری عمان آغاز شد.
اظهار  نیز  ایران  هسته ای  پرونده  مورد  در  كرملین  سخنگوی 

داشت: روسیه همچنان آماده است تا هر كاری را كه برای حل 
ریشه ای این مناقشه لازم است انجام دهد. اوضاع بیش از حد 
وخیم شده است. البته، تحولات اخیر، وضعیت حل وفصل موضوع 

هسته ای را بهبود نبخشیده است.
در  تصمیمی  آیا  اینکه  بر  مبنی  سوالی  به  پاسخ  در  پسکوف 
بالاترین سطح در مورد تخلیه كامل شهروندان روسیه از ایران 
یا خیر، گفت: من در حال حاضر  است  اسرائیل گرفته شده  و 
از هیچ تصمیمی در بالاترین سطح در این زمینه مطلع نیستم. 
می دانید كه برخی از روس ها قبلًا از طریق جمهوری آذربایجان 
از ایران خارج شده اند و این وضعیت به آنها اجازه داده است تا به 

مکان های امن منتقل شوند.
به گزارش ایرنا، پیش از این، آناتولی ویکتوروف، سفیر روسیه در 
سرزمین های اشغالی در گفت و گوی زنده با شبکه تلویزیونی 
سرزمین  در  حاضر  كشور  این  شهروندان  همه  به  روسیه-۲۴ 
اشغالی توصیه كرد تا زمان عادی شدن اوضاع، اسرائیل را ترک 

كنند. 
آیا  كه  سوال  این  به  پاسخ  در  دوشنبه  روز  كرملین  سخنگوی 
و  ایران  درگیری  دلیل  به  هوایی  ترافیك  محدودیت های 
اسرائیل می تواند بر حضور مهمانان مجمع بین المللی اقتصادی 
این مشکلات  امیدواریم كه  بگذارد، گفت:  تأثیر  سن پترزبورگ 
پروازی اتفاق نیافتد. مهمانان بلندپایه معمولًا با پروازهای ویژه 
سفر می كنند، اما با این وجود، ما در وضعیتی كه به سر می بریم، 

خواهیم دید كه اوضاع چگونه پیش می رود.
به گزارش ایرنا، بامداد جمعه ۲۳ خرداد 1۴0۴، رژیم صهیونیستی 
با نقض آشکار قوانین بین المللی و حاكمیت ملی ایران، مناطقی 
در تهران و برخی شهرهای دیگر را هدف حمله نظامی قرار داد. 
از فرماندهان نظامی،  تروریستی، شماری  این حمله  در جریان 

دانشمندان و شهروندان غیرنظامی به شهادت رسیدند.
در پی این جنایت، رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی خطاب 
باید منتظر مجازاتی  تأكید كردند: »رژیم  ایران  به ملت بزرگ 
سخت باشد؛ دست قدرتمند نیروی مسلح جمهوری اسلامی او را 

رها نخواهد كرد، باذن الله.«
پیام  در  جمعه  شامگاه  همچنین  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
تلویزیونی خطاب به ملت بزرگ ایران تصریح كردند: نیروهای 
مسلح با قدرت عمل خواهند كرد و رژیم رذل صهیونی را بیچاره 

خواهندكرد.
پس از آن، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در راستای 
اعمال حق دفاع مشروع خود، بر اساس منشور ملل متحد، در 
چند نوبت با شلیك موشك و پهپاد، بخش هایی از سرزمین های 
اشغالی را هدف قرار داد كه در نتیجه آن، خسارت هایی به مناطق 
مختلف تل آویو پایتخت و دیگر شهرهای سرزمین های اشغالی 

وارد شد.
در این پیوند، رئیس جمهور دوشنبه ۲6 خرداد 1۴0۴ در سخنانی 
در صحن مجلس در جریان بررسی صلاحیت علی مدنی زاده 
وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی ضمن محکومیت اقدامات 
جنایتکارانه رژیم صهیونسیتی در به شهادت رساندن تعدادی از 
دشمن  گفت:  ایران  مردم  و  دانشمندان  و  نظامی  فرماندهان 
نمی تواند ما و ملت را با زدن، كشتن و ترور كردن، از صحنه 
خارج كند؛ چراكه هر قهرمانی كه پرچم از دستش بیفتد صدها 
قهرمان دیگر هستند كه پرچم را به دست خواهند گرفت و در 
مقابل ظلم و جور و جنایت و خیانتی كه این نامردان می كنند، 

خواهند ایستاد؛ این آن چیزی است كه مردم ما تاكنون نشان 
دادند و با قدرت در مقابل تمام این نامردی ها ایستاده اند.

مسعود پزشکیان افزود: ما متجاوز نیستیم، ما امروز بیشتر از هر 
زمان دیگری به وحدت و انسجام نیاز داریم و همه مردم ایران 
باید دست به دست هم دهند و در برابر تجاوزی كه شکل گرفته 
بایستند؛ هر اختلاف گره و مشکلی كه وجود داشته  با قدرت 
امروز باید همه را كنار گذاشت و با وحدت و انسجام در مقابل 

این تجاوز جنایتکار نسل كش با قدرت ایستاد.
وزارت امور خارجه روسیه پیش از این در بیانیه ای در واكنش 
به حمله رژیم صهیونیستی به ایران اعلام كرد:  ما اقدام نظامی 
اسرائیل را كه مصداق نقض منشور سازمان ملل متحد و قوانین 

بین المللی است را به شدت محکوم می كنیم.
در این بیانیه تصریح شده است: حملات نظامی بدون دلیل به 
یك كشور مستقل عضو سازمان ملل، شهرها و شهروندان آن و 
تأسیسات زیرساختی انرژی هسته ای، مطلقاً غیرقابل قبول است.

معاون وزیر امورخارجه روسیه نیز در مصاحبه ای با خبرگزاری 
دولتی تاس با اشاره به مواضع لندن، برلین و پاریس در قبال 
تجاوز اسرائیل به خاک ایران گفت: آنها به دنبال تحریف گسترده 
در افکار عمومی جهان هستند و به نظر می رسد كه دیگر وجدانی 

ندارند.
باید  آلمان  و  فرانسه  انگلیس،  این شرایط،  در  افزود:  ریابکوف 
تلاش های خود را برای دستیابی به راه حل سیاسی و دموكراتیك 
دوچندان می كردند اما اكنون بدون ذره ای وجدان  البته نمی دانم 
ارائه  گونه ای  به  را  چیز  همه   - خیر  یا  دارند  وجدانی  آنها  آیا 

می دهند كه خود ایران مقصر این حمله است.
به  اسرائیل  حمله  از  )قبل  كرد:   تصریح  روس  دیپلمات  این 
ایران( طی روزهای اخیر،  شدت گرفتن تنش ها حتی به صورت 
علنی كاملًا آشکار بود، همچنانکه آمریکایی ها نیروهای خود و 
خانواده هایشان را از تأسیسات نظامی در منطقه خارج كردند و به 
نظر رسید كه اقدام برای حمله به ایران، مدتی است كه در حال 

آماده سازی بوده است.
بنا بر گزارش دیگری، ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه روز 
جمعه در تماس تلفنی با نخست وزیر رژیم صهیونیستی بر اهمیت 
برنامه  به  مربوط  مذاكره و حل همه مسائل  روند  به  بازگشت 
هسته ای ایران منحصراً از طریق سیاسی و دیپلماتیك تأكید كرد.

خرداد  وگوی ۲۴  گفت  در  روس،  مقام  اعلام  بر  بنا  همچنین 
1۴0۴ ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه با دونالد ترامپ 
همتای آمریکایی خود بر اهمیت جلوگیری از گسترش درگیری 
و آمادگی طرف روس برای انجام تلاش های احتمالی در آینده 

تأكید شد.
یوری اوشاكوف دستیار رئیس جمهور روسیه در این باره گفت: 
با ترامپ، عملیات نظامی اسرائیل  پوتین در این تماس تلفنی 
بین  برای میانجیگری  آمادگی مسکو  ایران را محکوم و  علیه 

تهران و تل آویو را اعلام كرد.

تل آویو و حیفا در اراضی اشغالی زیر آتش موج جدید حمله موشکی و 
پهپادی ایران قرار گرفتند.

عملیات تركیبی - تهاجمی وعده صادق ۳ هوافضای سپاه شامل ده ها 
موشك و پهپاد است؛ صد ها موشك و پهپاد ایرانی با رمز »یا علی ابن 
ابی طالب )ع(« به سمت سرزمین های اشغالی شلیك شد. به گزارش 
سرویس بین الملل تابناک، موشك های ایرانی در پاسخ به جنایات رژیم 

صهیونیستی روانه اراضی اشغالی شد. 
عملیات تركیبی - تهاجمی وعده صادق ۳ هوافضای سپاه شامل ده ها 
موشك و پهپاد است؛ صد ها موشك و پهپاد ایرانی با رمز »یا علی ابن 
ابی طالب )ع(« به سمت سرزمین های اشغالی شلیك شد. طی شب های 

گذشته نیروهای مسلح كشورمان بارها مواضع حساس صهیونیست ها 
زده اند.حملات  رژیم  به  سنگینی  ضربات  و  كرده اند  باران  موشك  را 
جدید ایران، به صورت تركیبی است و نیرو های مسلح ایران با پهپاد و 
موشك صهیونیست ها را هدف قرار داده اند.دور جدید، موج نهم عملیات 
تركیبی موشکی - پهپادی وعده صادق ۳ است.سردار علی محمد نائینی 
سخنگوی سپاه پاسداران هم در گفت وگویی با اشاره آغاز نهمین موج 
عملیات تركیبی وعده صادق ۳ علیه بانك اهداف رژیم اسرائیل، اعلام 
كرد: این عملیات تا بامداد به صورت پیوسته ادامه دارد. ما رژیم را در 
سرزمینی محدود درگیر كرده ایم و اهداف مختلفی را به شکل موفق 
زیر ضربه برده ایم.سخنگوی سپاه پاسداران همچنین تاكید كرد: تهاجم 

ما قطعاً تركیبی است و از همه مولفه های قدرت علیه رژیم صهیونیستی 
استفاده می شود و باقدرت، كوبنده و مخرب پیش خواهد رفت.عملیات 
پهپادی هوافضای سپاه پاسداران در 7۲ ساعت گذشته با 5۴5 فروند پهپاد 
تهاجمی، پیوسته، اهداف مختلف در سرتاسر سرزمین های اشغالی را مورد 
اصابت موفق قرار داده است و این عملیات همچنان ادامه دارد.رهبری 
انقلاب و فرمانده كل قوا در پیام تلویزیونی ۲۳ خرداد خطاب به مردم ایران 
تاكید كردند: »مسلمّاً نیروی مسلحّ جمهوری اسلامی ضربه های سنگینی 
بر این دشمن خبیث صهیونی وارد خواهد آورد. ملتّ هم پشتیبان ما است، 
پشتیبان نیروهای مسلحّ است و جمهوری اسلامی، به اذن الهی، بر رژیم 

صهیونیستی فائق خواهد شد.«

علیرغم تشدید جنگ میان ایران و رژیم صهیونیستی برای چهارمین روز متوالی، تماس های 
منطقه ای و بین المللی همچنان برای مهار تشدید تنش و باز كردن مسیرها برای گفتگو 

ادامه دارد.
به گزارش همشهری آنلاین به نقل از الجزیره، رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور تركیه، 
تأیید كرد كه كشورش آماده است تا در پایان دادن به درگیری و بازگشت به مذاكرات 

هسته ای نقشی ایفا كند.
طبق بیانیه ای كه توسط اداره ارتباطات ریاست جمهوری تركیه منتشر شد، این موضوع در 

تماس تلفنی او خود، مسعود پزشکیان، رئیس جمهور كشورمان در روز دوشنبه مطرح شد.
در این بیانیه توضیح داده شده است كه اردوغان و پزشکیان در طول این تماس تلفنی در 
مورد درگیری اسرائیل و ایران و مسائل منطقه ای و بین المللی مورد علاقه مشترک بین دو 

كشور بحث و گفتگو كردند.
رئیس جمهور اردوغان بر اهمیتی كه تركیه برای حفظ صلح و ثبات در منطقه خود قائل 
است، تأكید كرد. وی اظهار داشت كه با رهبران چندین كشور برای بحث در مورد راه های 

پایان دادن به رویارویی جاری، تماس های تلفنی متعددی داشته است.
آمادگی روسیه برای میانجی گری

در همین حال، كرملین امروز تأیید كرد كه روسیه همچنان آماده میانجی گری بین تل آویو و 
تهران است و پیشنهادهای قبلی مسکو برای ذخیره اورانیوم ایران در روسیه همچنان روی 

میز است.
دمیتری پسکوف، سخنگوی كرملین، گفت كه با شروع خصومت ها، وضعیت بسیار پیچیده 

شده است.
پسکوف افزود كه روسیه همچنان آماده میانجیگری در صورت لزوم است، اما به لزوم 
رسیدگی و از بین بردن ریشه های درگیری اشاره كرد و اینکه حملات نظامی كل بحران را 

به سطوح خطرناكی تشدید می كند.
ادعای اتحادیه اروپا در مورد عدم اعتبار روسیه

اتحادیه اروپا مدعی شد روسیه را به عنوان یك میانجی بالقوه بین ایران و اسرائیل معتبر 
نمی داند.

اتحادیه اروپا ادعا كرد كه توافق نامه مشاركتی كه اخیراً بین مسکو و تهران امضا شده است، 
نشان دهنده همکاری رو به رشد آنها در چندین زمینه است و بی طرفی روسیه را زیر سوال 

می برد.
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، نیز روز یکشنبه ابراز خوش بینی كرد كه صلح به زودی 

فرا خواهد رسید و از احتمال كمك ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، خبر داد.
وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران نیز به نوبه خود تأكید كرد كه دیپلماسی حتی در 

آگاه  از منابع  نقل  به  : خبرگزاری رویترز  مهر 
اعلام كرد تهران زیر حملات مذاكرات صلح 

انجام نخواهد داد.
 خبرگزاری رویترز در گزارشی به توحش رژیم 

صهیونیستی علیه ایران پرداخت.
بر این اساس، یك مقام آگاه به رویترز گفت: 

ایران به میانجی گران قطر و عمان اعلام كرده 
كه در شرایطی كه تحت حملات اسرائیل قرار دارد، مذاكره درباره آتش بس را نمی پذیرد.

این مقام كه نخواست نامش فاش شود؛ گفت: ایرانیان به میانجی گران قطری و عمانی 
اطلاع دادند كه تنها پس از تکمیل پاسخ خود به حملات پیش دستانه اسرائیل، به مذاكرات 

جدی روی خواهند آورد.
ایران به وضوح اعلام كرده است كه در شرایط تحت حمله بودن، مذاكره نخواهد كرد.

این مقام به رویترز گفت: گزارش های رسانه ای مبنی بر درخواست ایران از عمان و قطر 
برای میانجی گری آمریکا جهت آتش بس و ازسرگیری مذاكرات هسته ای، نادرست است.

تاكنون منابع رسمی به خبر رویترز واكنشی نشان نداده اند.

دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی از برگزاری 
چهارمین جلسه این شورا بعد از تجاوز دشمن 

صهیونی خبر داد.
دبیرخانه  ایرنا،  سیاسی  خبرنگار  گزارش  به 
چهارمین  كرد:  اعلام  امنیت  عالی  شورای 
از آغاز  جلسه شورای عالی امنیت ملی بعد 
رییس  ریاست  به  صهیونی  دشمن  تجاوز 

شورای عالی امنیت ملی»مسعود پزشکیان« تشکیل شد.
براساس این گزارش، در این جلسه گزارشی از آخرین وضعیت مقابله به مثل با دشمن ارائه 

و بر تدوام ضربه سخت در مقابل متجاوز تاكید شد.
به گزارش ایرنا، سحرگاه جمعه )۲۳ خرداد( در پی حمله تروریستی رژیم صهیونی به تهران 
و تعدادی از شهرهای كشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی 

به شهادت رسیدند.
به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، رهبر معظم انقلاب در پیامی خطاب به ملت بزرگ 
ایران، فرمودند: رژیم باید منتظر مجازاتی سخت باشد. دست قدرتمند نیروی مسلح جمهوری 

اسلامی او را رها نخواهد كرد باذن الله.


